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
вынуждены шлёпать несколь-
ко метров, чтобы выбраться 
на такую же грязную бетонную 
дорожку. 

Грязь сопровождает детса-
довцев на протяжении всего 
пути. Даже на вздыбившихся 
и потемневших от времени 
тротуарных плитках, уложен-
ных параллельно стенам мест-
ного винзавода и призванных 
изображать тротуар, то там, 
то сям видны скользкие бурые 
островки влажной земли. Пое-
дет нога или зацепится каблук 
за торчащую плитку - и дай Бог, 
чтобы всё закончилось только 
синяком или расквашенным 
носом.

Вдобавок родители выше 

полутора метров ростом, от-
влёкшись на шалящего дитятю, 
рискуют наткнуться на низко 
свисающие кроны посаженных 
здесь клёнов. Не смертельно, 
но очень неприятно, а порой 
даже больно.

– Ощущение такое, что никто 
за ними не смотрит, – возмуща-
ется папа по имени Владислав. 
Пару недель назад на этом са-
мом месте веткой ему едва не 
выкололо глаз. – Неужели так 
трудно обрезать несчастные 
деревья, как полагается?!

Однако эти буераки-колдо-
бины - ещё не самое неприят-
ное. Идти по противоположной 
стороне вдоль ограды детско-
го сада приходится и вовсе 
по щиколотку в грязи. Там не 
предусмотрено даже намёка на 
асфальт или что-то подобное.

Ну, а теперь представьте, 
что обратно домой детей заби-

рают часов в шесть-семь, когда 
солнце уже давно ушло. И пре-
одолевать описанные выше 
преграды малышам и взрос-
лым приходится практически 
в полной темноте, освещение 
в этом районе работает из рук 
вон.

– Лично я вижу несколько ва-
риантов, – продолжает Владис-
лав. – Либо привести в порядок 
все подходы к садику, наладить 
свет, либо перенести останов-
ку к проходной винзавода, где 
дошколятам будет достаточно 
просто перейти дорогу, чтобы 
оказаться у детсадовской ка-
литки.

На каком варианте остано-
вятся компетентные органи-
зации и сколько ещё времени 
им для этого потребуется, по-
живём - увидим.

Вадим ХРАБРЫХ

ÌÀËÛØÈ Â ÀÍÀÏÑÊÎÉ 
ÏÎ ÄÎÐÎÃÅ Â ÄÅÒÑÀÄ 
ÐÈÑÊÓÞÒ ÇÄÎÐÎÂÜÅÌ



РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМЫ: ул. Крымская, 218. Тел.: 8(86133) 5-04-08. E-mail: pr-anapa@mail.ru

№48  9.12/19 г. – 15.12/19 г.
ПРОДАЕТСЯ кв-ра малосе-
мейного типа. 2/5 эт дома, общ пл. 
24/12/5. Имеется балкон. Кв-ра в 
хорошем состоянии. Район орехо-
вой рощи. АН ОЛИМП, Ул. Горького, 
45. Т. 8-918-36-06-017. АН ОЛИМП, 
Ул. Горького,45.   8-918-36-06-
017  1 700 т.руб.
1 КОМ. кв.малосемейка в 12 
мик-не, 2/9-эт. дома, пл. 26 кв., жи-
лое состояние,кухня вынесена на 
лоджию. АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, 
ул. Краснозеленных 15.  8-988-
33-73-919, Алена  1 750 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира в районе 
южного рынка на 6/8эт, дома, пе-
ределана в 2 х, кухня вынесена на 
лоджию. Состояние хорошее, общая 
площадь 28 кв.м. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького, 45. Т. 8-918-36-06-017. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
36-06-017  1 850 т.руб.
СТУДИЯ в ЖК «Раз, два, три» пло-
щадью 26,5 кв.м. в предчистовой 
отделке на 3 этаже 20-этажного 
дома. Дом монолитный с венти-
лируемым фасадом. Район очень 
хорошо развит. Код: 2744609. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-961-495-
11-67, 8-918-491-12-43, Татьяна 
 1 870 т.руб.
СТУДИЯ 25 кв.м в жилом ком-
плексе «Горгиппия» в 3.7 км от цен-
тра Анапы, 4 эт. Квартира с отделкой 
под ключ. В квартире уже сделаны 
ремонтные работы, поклеены обои, 
на полу ламинат. Код: 3547859. ком-
пания «Этажи», г. Анапа, ул. Самбу-
рова, дом 207.  8-989-259-68-95, 
Валентина  1 900 т.руб.
ВИДОВАЯ студия на 14 этаже 
нового монолитного 20ти этажного 
дома. Дом расположен вдали от 
шумных улиц и дорог, с отличными 
видами на город и море. Площадь 
студии 23.3 кв.м. Код: 3482422. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-14-32, 8-952-525-25-26, Артём 
 1 950 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ 30 кв.м 
в ЖК «Горгиппия» расположена 
на 2 этаже нового дома. В квар-
тире выполнен косметический 
ремонт: на полу линолеум, стены 
оклеяны обоями, установлены ра-
диаторы отопления. Код: 3612087. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-01-80, 8-912-393-06-14, Дарья 
 1 950 т.руб.
СТУДИЯ площадью 32,8 кв.м. в 
современном жилом комплексе 
«Раз,два,три» на 5 эт. Комплекс 
состоит из 6 двадцатиэтажных 
монолитных домов. Вся инфра-
структура в шаговой доступности. 
Код: 3371685. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-961-495-11-67, 8-918-491-12-43, 
Татьяна  2 000 т.руб.
СТУДИЯ общей площадью 28.5 
квадратных метров в ЖК «Гор-
гиппия» 10/16 эт. Уютная светлая 
квартира с качественным ремон-
том. Полностью оборудована и 
меблирована.В ванной комнате 
установлена душевая кабина. Код: 
3651359. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-961-495-11-67, 8-918-491-12-43, 
Татьяна  2 350 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ в ЖК 
«Времена года». В квартире выпол-
нен современный ремонт в светлых 
тонах. Общая площадь составляет 
36 кв.м на 4 эт. Счетчики: вода, 
тепло, электричество; отопление 
от котельной на газу. Код: 3343160. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. Сам-
бурова, дом 207.  89874976727, 
Гульназ  2 560 т.руб.

1-КОМНАТНЫЕ
Минимальная цена::   500 000 руб.
Максимальная цена:  4 120 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   63 800 руб.

АПАРТАМЕНТЫ 20 кв.м. по 
ул. Ленина в (высоком цоколь-
ном этаже) с частич. ремонтом. 
Большие МПО, все коммуникации 
(свет,вода,канализация), отопле-
ние. Рядом остановка, школа, ма-
газины. 500 м. до моря. Код: 34809. 
 8-964-900-44-00  500 т.руб.

П Р О Д А Ю Т С Я  апарта-
менты 19,5 кв.м в высоком 
цокольном этаже, МПО, все 
коммуникации(центральное 
отопление,  вода,  свет, 
канализация,чистовая отделка, 
500 м. до моря, остановка, мага-
зины, школа.  8-964-900-44-00 
 500 т.руб.
АПАРТАМЕНТЫ 39,9 кв.м. по 
ул. Ленина в высоком цокольном 
этаже. Можно использовать для 
круглогодичного проживания 
или для отдыха. Центральные 
комммуникации,отопление, чисто-
вая отделка. Код: 36506. АКАДЕМИЯ 
ЖИЛЬЯ, ул. Лермонтова 116а.  
8(989)19-71-710  900 т.руб.
КВ.СТУДИЯ 19 кв.м. в цоколь-
ном этаже 16 этажного дома по ул. 
Ленина. Выполнен качественный 
ремонт, есть с/у. Все документы го-
товы к продаже, район с развитой 
инфраструктурой, дет. площадка, 
парковка. Код: 23031. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул.Парковая, 64, www.
kvpanorama.ru.  8-918-05-29-237, 
Семен  950 т.руб.
СТУДИЯ 21 кв.м. с ремонтом и 
мебелью в цокольном этаже 9 этаж-
ного дома в новом микрорайоне по 
ул. Ленина. Возможна ипотека. Код: 
24773. АН «Панорама», г. Анапа, 
ул.Парковая, 64, www.kvpanorama.
ru.   8-918-05-29-237, Андрей 
 950 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ в цо-
кольном этаже нового дома, пл. 
18 кв.м, с/у совм. С ремонтом «под 
ключ». Код: 215004. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 1 150 т.руб.
СТУДИЯ на ул. Мирной, пл. 19,5 
кв.м,3/4-эт.дома. Студия прода-
ется с ремонтом и мебелью, кухня 
вынесена на лоджию. Отличный 
вариант для сдачи. Прописки нет. 
АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  1 150 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ 19 кв.м. 
с хорошим ремонтом в 6-этажном 
доме по пер. Северный. С видом 
во двор, инд. электр. отопление, 
парковка, дет.площадка. До моря 
20 мин. пешком. Код: 25006. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул. Крымская, 
272, www.kvpanorama.ru.  8-988-
33-11-559, Олег  1 200 т.руб.
СРОЧНО студия 26 кв.м на высо-
ком берегу в предчистовой отделке, 
этаж 2 из 19 этажей, все коммуни-
кации центральные. АН ОЛИМП, 
Ул. Горького, 45. Т. 8-918-21-29-
570 Ц. 1 200 т. руб. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-21-29-570 
 1 200 т.руб.
СТУДИЯ в монолитно-кирпичном 
доме по привлекательной цене. Все 
коммуникации центральные, все 
документы. 25 кв.м, находится на 
2/6 эт дома. Вид во двор. АН ОЛИМП, 
Ул. Горького, 45. Т. 8-918-21-29-570 
Ц. АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-21-29-570  1 350 т.руб.
К В А Р Т И Р А - С Т У Д И Я 
40,5 кв.м. с мебелью и быт. 
техникой,установлена сплит-си-
стема в 6 этажном доме по пер.
Северный. Есть возможность рас-
ширения. Закрытая озеленённая 
территория с дет.площадками. Код: 
20702. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.   8-988-623-40-08, Юля 
 1 400 т.руб.
ОДНОКОМНАТНАЯ квартира 
с перепланировкой в двухкомнат-
ную квартиру, расположенная на 
цокольном этаже. Общая площадь 
34 кв.м, кухня 4,9 кв.м, жилая 
площадь 25,3 кв.м. Выполнен ка-
чественный ремонт. Код: 2755705. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 1 400 т.руб.
1-КОМ. квартира 33 кв.м. в 4 
этажном доме в тихом районе Ана-
пы. Центр. коммуникации. Во дворе 
парковка, дет. площадка. В шаговой 
доступности остановка, магазины. 
До песчаного пляжа 20 мин. Код: 
21772. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-918-480-88-99, Кристина 
 1 450 т.руб.

КВАРТИРА-СТУДИЯ 28 кв.м в 
20-этажном монолитном доме в 3Б 
мкр на 5 эт. Центральное отопление. 
Отличный район города, поблизости 
есть все что нужно для комфортного 
проживания. Код: 24052. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул.Парковая, 64, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-05-
29-237, Семен  1 500 т.руб.
КОМФОРТАБЕЛЬНАЯ сту-
дия в цокольном этаже ЖК «Трио». 
Студия полностью укомплекто-
вана мебелью и техникой. Общая 
площадь 24 квадратных метра. 
Выполнен качественный ремонт. 
Код: 3490061. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-961-495-11-67, 8-918-491-12-43, 
Татьяна  1 500 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира, дом 
сдан. Общ. плщ. 33 кв.м. 1/4 индив. 
отопление.В кавртире хороший 
ремонт.Мебель,техника остаётся. 
Документы готовы к продаже. 
Маргарита. АН ОЛИМП, Ул. Горького, 
45. АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-36-06-017  1 500 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира, дом 
сдан, частично ремонт. Общ. плщ. 
40 кв.м. 3/4имеется балкон. индив. 
отопление. Документы готовы 
к продаже. Р-н развитой инфра-
структуры. Срочно. Маргарита. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
36-06-017  1 500 т.руб.
СРОЧНО квартира 27 кв.м, 6 эт. в 
элитном доме с центральными ком-
муникациями. Все документы гото-
вы к сделке. АН ОЛИМП, Ул. Горько-
го, 45. Т. 8-918-21-29-570 Ц. 1 500 т. 
руб. АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-21-29-570  1 500 т.руб.
СРОЧНАЯ продажа. Квартира 
расположена в живописном районе 
высокого берега Анапы. Современ-
ный ЖК выполнен из качественных 
материалов, панорамное остекле-
ние квартиры с видом на море 22 
кв.м, 8 эт. Код: 3787. Центр Недви-
жимости «Маяк» www.23mayak.ru, 
ул. гребенская 92, оф. 202-203.  
8-918-670-14-14, 8-988-33-71-777, 
Антон  1 599 т.руб.
1 КОМ. кв. студия в ЖК Триумф. 
Пл. 25 кв.м, хорошая предч. от-
делка, 4 эт. Своя парковка. Благо-
устроенный район. АН «ПРЕМЬЕР», 
г. Анапа, ул. Краснозеленных 
15.   8-988-33-73-919, Алена 
 1 600 т.руб.
1-КОМ. квартира 29 кв.м. на 2/ 
6-этажного панельного дома в 
ральном р-не Анапы. Застеклен-
ная лоджия, домофон, парковка, 
детская площадка. Код: 24066. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул.Парковая, 
64, www.kvpanorama.ru.  8-918-
05-29-237, Семен  1 600 т.руб.
КВАРТИРА 24 кв.м. с большим 
полноценным окном с ремонтом 
и мебелью по ул. Владимирская. 
Центр. отопление. Ком.услуги 
небольшие. Теплый пол. До моря 
500-700 м. В 2 мин. школа и вся не-
обходимая инф-ра. Код: 24852. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул.Парковая, 
64, www.kvpanorama.ru.  8-918-
05-29-237, Андрей  1 600 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ 27 кв.м. 
на 3/20-этажного монолитного 
дома по ул. Владимирская. Вид из 
окна на улицу, застекленная лод-
жия, центр. отопление, лифт, дет. 
площадка, парковка. До моря 20 
мин. пешком. Код: 23719. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-33-
11-559, Олег  1 600 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира, дом 
сдан. Общ. плщ. 40 кв.м. 3/4 име-
ется балкон. индив. отопление. 
Документы готовы к продаже. Р-н 
развитой инфраструктуры. Срочно. 
Маргарита. АН ОЛИМП, Ул. Горь-
кого, 45. Т. 8-918-. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-36-06-017 
 1 600 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира - студия 
общей площадью 22,9 кв.м. на 
Пионерском проспекте, вторая бе-
реговая линия, 4 эт., до моря 200 
метров. Код: 3312. Центр Недви-
жимости «Маяк» www.23mayak.ru, 
ул. гребенская 92, оф. 202-203.  
8-918-670-14-14, 8-988-33-71-777, 
Наталья  1 600 т.руб.
СРОЧНО студия 26 кв.м, 6 эт. 
в элитном доме с центральными 
коммуникациями. Все документы 
готовы к сделке. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького, 45. Т. 8-918-21-29-570. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
36-06-017  1 600 т.руб., торг

СТУДИЯ 26 кв.м по ул. Ленина, 
с панорамным видом на море, 
лоджия, предчистовая отделка, во 
дворе детская площадка, парковка. 
Рядом школа, дет. сад Возможна 
ипотека, мат. капитал.  8-918-
995-03-18  1 600 т.руб.
1-КОМ. квартира 30 кв.м. в спо-
койном районе в 6-этажном доме 
по пер. Северный. До моря 20 мин. 
пешком через детский парк.Засте-
кленный балкон, окна выходят в 
большой двор. Благоустроенная 
территория. Код: 22531. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-480-
88-99, Кристина  1 640 т.руб.
1 КОМ. кв. на пер. Северный, 
2/6-эт.дома, пл.28 кв.м, черновая 
отделка.Дом сдан, все документы. 
АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  1 650 т.руб.
ЖИЛЬЕ в доме гостиничного 
типа, в центре города на 8/10 этаж-
ного дома по ул. Крымская. Общ. 
площадь 30 кв.м. Шикарный вид на 
море. Очень ликвидное, идеально 
для инвестиции, сдачи и просто 
жизни. Код: 24847. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул.Парковая, 64, www.
kvpanorama.ru.  8-918-05-29-237, 
Андрей  1 650 т.руб.
СТУДИЯ площадью 27,1 кв.м. в 
современном ЖК «Раз, два, три» 
на 5 эт. Вентилируемый фасад из 
керамогранита. Закрытая придо-
мовая территория с детскими и 
спортивными площадками. Код: 
3369791. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-961-495-11-67, 8-918-491-12-43, 
Татьяна  1 650 т.руб.
1-КОМ. квартира на 1/2 этажного 
нового дома. Общ.площадь 39 кв.м, 
большая кухня 10 кв.м, просторная 
комната 16 кв.м, по всей квартире 
теплые полы. Коммунальныные 
платежи по счетчикам. Код: 19296. 
АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.   8-988-33-11-558, Света 
 1 700 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ Студия в сдан-
ном доме 8/9 эт, общ. пл. 32 кв.м, 
Предчистовая отделка. Все коммун, 
полный пакет докум. Закрытая тер-
рит, хороший двор. АН ОЛИМП. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
36-06-017  1 700 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ студия на 10/20эт 
дома, общ пл. 27 кв.м, имеется 
лоджия. Коммуникации все подкл. 
Район развитой инфраструктуры, 
закрытая территория.Документы 
готовы к продаже. АН ОЛИМП, 
Ул. Горького, 45. Т. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-36-06-017 
 1 700 т.руб.
ПРОДАЁТСЯ однокомнатная 
квартира по улице Владимирской 
55 на 8 этаже. Предчистовая от-
делка. ИЦ КРЕДО.  89186704449 
 1 700 т.руб.
1 КОМ. кв. студия, пл. 27 кв.м, 
15/20 эт.дома, черн. отделка, 
теплосчетчики. Шикарный вид 
на море. Срочно. АН «ПРЕМЬЕР», 
г. Анапа, ул. Краснозеленных 
15.   8-988-33-73-919, Алена 
 1 750 т.руб.
1-КОМ. квартира на 1/3-этажного 
дома по ул. Солнечная. Общ. пло-
щадь квартиры 47 кв.м, жилая 20 
кв.м, кухня 12 кв.м, большая гарде-
робная, балкон, из окон вид во двор 
Инд. газ. отопление. Код: 20556. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул. Крымская, 
272, www.kvpanorama.ru.  8-988-
33-11-559, Олег  1 750 т.руб.
1-КОМ. квартира с хорошим ре-
монтом и мебелью на 7/11-этажно-
го дома по ул. Объездная. Общ. пло-
щадь 44 кв.м, жилая 21 кв.м,кухня 
10 кв.м,из окон вид во двор, 
застекленная лоджия. До моря 25 
мин.пешком. Код: 22924. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-33-
11-559, Олег  1 750 т.руб.
1-КОМНАТНАЯ квартира, пло-
щадью 24 кв.м. с хорошим ремон-
том на 3/5-этажного кирпичного 
дома по ул. Толстого. Застекленная 
лоджия, центр. отопление. Море 
и Ореховая роща в 10 мин. ходь-
бы. Код: 20997. АН «Панорама», г. 
Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-988-33-11-559, 
Олег  1 750 т.руб.

КВАРТИРА в новом доме в 
районе высокого берега, 35 кв.м, 
7 эт. Предчистовая отделка, инди-
видуальное газовое отопление, все 
документы. АН ОЛИМП, Ул. Горько-
го, 45. Т. 8-918-21-29-570 Ц. 1 750 т. 
руб. АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-21-29-570  1 750 т.руб.
СРОЧНО квартира в хорошем со-
стоянии в панельном доме, 36 кв.м. 
Квартира находится на 6/9 эт. дома. 
Отличное состояние, мебель. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 8-918-
21-29-570 Ц. 1 750 т. руб., торг. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
21-29-570  1 750 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ студия 31,5 м2, на 
8 этаже восьми этажного дома, дом 
находиться в развитом районе горо-
да – курорта с удобным расположе-
нием, с благоустроенной придомо-
вой территорией, оборудованной 
спортивным. Код: 4232. Центр Не-
движимости «Маяк» www.23mayak.
ru, ул. гребенская 92, оф. 202-203. 
 8-918-670-14-14, 8-988-33-71-
777, Марина  1 790 т.руб.
1-КОМН. квартира в новом 
доме, 2/4-эт., пл. 35 кв.м, засте-
кленный балкон. С ремонтом. Ин-
дивидуальное отопление. Фото на 
сайте. Код: 212864. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 1 800 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ 27 
кв.м. с хорошим ремонтом на 
2/16-этажного дома по ул. адм. 
Пустошкина. Застекленный балкон, 
центр. отопление, домофон, лифт, 
парковка, дет. площадка. Код: 
20054. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-918-480-88-99, Кристина 
 1 800 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ квартира-студия 
в зеленом, тихом районе Анапы, 
3/6-эт., выполнен хороший ремонт, 
остается мебель, частично техника.
ул Кати Соловьяновой, 286 31 кв.м. 
Код: 4255. Центр Недвижимости 
«Маяк» www.23mayak.ru, ул. гре-
бенская 92, оф. 202-203.  8-918-
670-14-14, 8-988-33-71-777, Юрий 
 1 800 т.руб.
СРОЧНАЯ продажа студии в 
ЖК «Бельведер» - это прекрасное 
место на возвышенности Кавказ-
ских гор и первой береговой линии 
Черного моря. 5 эт., 25. кв.м. Код: 
4104. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Антон 
 1 849 т.руб.
1 КОМ. кв. на пер. Родниковый, 
пл. 32 кв.м, ремонт, 4 эт. Все ком-
муникации подключены, инд. газ. 
отопление.Тихий спокойный район. 
АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  1 850 т.руб.
1 КОМ. кв. студия в 200 м от 
моря,на ул. Таманской с шикарным 
видом на море,пл.25 кв.м,5/6-
эт.,лифт.В квартире предчистовая 
отделка.Отличное предложение 
как для отдыха, так и для жизни. 
АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  1 850 т.руб.

1-КОМНАТНАЯ квартира 30 
кв.м. с хорошим ремонтом на 
3/5-этажного дома по пр. Космо-
навтов. Вид из окна во двор, центр. 
отопление. Хорошая парковка для 
авто. До моря 5 мин. пешком. Код: 
21297. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.   8-988-33-11-559, Олег 
 1 850 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ 29 кв.м. с 
ремонтом на 6/16-этажного дома в 
новом, быстроразвивающемся р-не 
города по ул. адм. Пустошкина. За-
стекленный балкон, центр. отопле-
ние, лифт. Благоустроенный двор. 
Код: 24275. АН «Панорама», г. Анапа, 
ул.Парковая, 64, www.kvpanorama.
ru.  8-918-05-29-237, Светлана 
 1 850 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ срочно 1 кв-ра 
2/9 эт. дома, общей площадью пл 
36 кв.м, кух 6 кв, м., комн 18 кв.м, 
имеется лоджия. Район развитой 
инфраструктуры. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького, 45. Т. 8-918-36-06-017. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
36-06-017  1 850 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ студия на 4/9 эт 
кирпично дома, общ пл. 26 кв.м, 
800 м. от моря. Коммуникации 
все подкл. Район развитой инфра-
структуры, закрытая территория. 
Документы готовы к продаже. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
36-06-017  1 850 т.руб.
ПРОДАМ 1 комнатную квартиру 
35квм на 6/6 дома на ул. Северной. 
Ремонт сделан, полы с подогре-
вом, установлен кондиционер. 
Закрытый двор, зеленая зона. Код: 
3395. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-337-17-77, Мария 
 1 850 т.руб.
СТУДИЯ в ЖК «Привелегия». Дом 
сдан, заселен. Отделка предчисто-
вая. Площадь 27 кв.м, лоджия. 5 эт. 
Во дворе детская площадка, фонтан, 
парковка на 600 машин. Ряд школа, 
дет. сад, магазины.  8-918-995-
03-18  1 850 т.руб.
СТУДИЯ в хорошем комплексе 
города-курорта. Общая площадь 
- 32,1 кв.м. Квартира расположена 
на 7 этаже 20-этажного дома. В 
студии 2 окна, выход на засте-
кленный балкон. Выполнена пред-
чистовая отделка. Код: 3482531. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-01-80, 8-912-393-06-14, Дарья 
 1 850 т.руб.
СТУДИЯ, район «Восточного 
рынка». Дом сдан, площадь 33 кв.м, 
застекленная лоджия. 5 эт. В квар-
тире качественная предчистовая 
отделка. Во дворе большая детская 
площадка и парковка. В шаговой 
доступности школа.  8-918-995-
03-18  1 850 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ 25 
кв.м. с ремонтом и мебелью на 
2/4-этажного кирпичного дома по 
пр. Белорусский. Район «Красной 
площади», обжитой. Вся доступная 
инфраструктура. Прописка. Возмож-
на ипотека. Код: 23815. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул.Парковая, 64, www.
kvpanorama.ru.  8-918-05-29-237, 
Светлана  1 860 т.руб.

ÎÁÚßÂËÅÍÈß 
ÑÐÎ×ÍÎ Â ÍÎÌÅÐ

ОБЪЯВЛЕНИЯ «СРОЧНО В НОМЕР» 
ПРИНИМАЮТСЯ ДО 12.00 ПЯТНИЦЫ

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ
УЧАСТОК 6 сот. в ДНТ «Ивушка» 
(Юровка). Собственник.  8-918-
4469797  150 т.руб.

АВТО 

ПРОДАЕТСЯ

ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ
ВАЗ-2107, 2005 г., отл. состоя-
ние, владелец - женщина. Торг.  
8-918-9784054. 75 000 р.

ТРЕБУЕТСЯ
ОХРАННИК на стройку в Витязе-
во.  8-918-4704364.

ОБУЧЕНИЕ
ЧАСТНЫЙ д/с набирает детей от 
1 года до 7 лет.  8-918-4428781. * Кроме работ, требующих участия в СРО

ЗНАКОМСТВА

ПРЕДЛАГАЮ
ПОЗНАКОМИМ всех, первые 
10 дам и кавалеров регистрируем 
бесплатно, акция: с 10 до 30 декаб-
ря, подробная информация по тел. 
 8-953-1074679.

СТРОИТЕЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ

РЕМОНТНО-
ОТДЕЛОЧНЫЕ

ВСЕ виды отделочных работ, обои, 
шпатлевка, ламинат, гипсокартон, 
стяжка.  8-909-4620888, 8-964-
9029669.

ПРОДАЮ

B AНАПЕ
КОМНАТЫ

ПРОДАЕТСЯ комната 19,5 кв.м в 
многоквартирном доме, ул. Ленина, 
цокольный этаж, все коммуникации 
(отопление, вода, свет), рядом ма-
газин, остановка, детские площад-
ки, до моря 800 м. Без прописки. 
Код: 30898. АКАДЕМИЯ ЖИЛЬЯ, ул. 
Лермонтова 116а.  8(989)19-71-
710  500 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ комната 39.9 кв.м. 
по ул. Ленина в цокольном этаже 
16-х этажки. Чистовая отделка, все 
коммуникации (свет, вода, отопле-
ние), вся инфраструктура, море 800 
м. Код: 36521. АКАДЕМИЯ ЖИЛЬЯ, 
ул. Лермонтова 116а.  8(989)19-
71-710  900 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ комната не далеко 
от центра 3/5 эт.дома, общ.пл.17.5 
кв.м, состояние хорошее. В комнате 
сделан капит. ремонт. Докумен-
ты готовы к продаже. Возможен 
торг при осмотре. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-36-06-017 
 950 т.руб., торг
ПРОДАЕТСЯ комната по ул. 
Крымской 5/10 эт.дома, общ.
пл.13.5 кв.м, состояние хорошее, 
имеется свой с/у. Документы го-
товы к продаже. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-36-06-017 
 1 400 т.руб.

МАЛОСЕМЕЙКИ
Минимальная цена::  1 150 000 руб.
Максимальная цена:  2 560 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   67 100 руб.

СТУДИЯ в цоколе 25,2 кв.м. 
возле детской поликлиники. В 
квартире выполнен хороший ре-
монт, имеется все для комфортного 
проживания: новый диван, комод, 
холодильник и кухонный гарнитур. 
Код: 2814396. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-989-242-96-66, 8-988-342-30-18, 
Светлана  1 150 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ площа-
дью 23,15 кв.м. в новом жилом 
комплексе «Метеора» на 3 эт. В 
квартире выполнена предчистовая 
отделка, разводка сантехнических 
труб и электричества, установлены 
металлические двери. Код: 3596049. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-913-596-
88-60, Юлия  1 450 т.руб.
СРОЧНО малосемейка в районе 
Ореховой рощи по очень низкой 
цене, 24 кв 4 эт. Состояние жилое. 
Частично мебель. коммуникации 
центральные. АН ОЛИМП, Ул. Горь-
кого, 45. Т. 8-918-21-29-570 Ц.1 450 т. 
руб. АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-21-29-570  1 450 т.руб.
КОМФОРТАБЕЛЬНАЯ студия 
в цокольном этаже жилого ком-
плекса «Трио». Студия полностью 
укомплектована мебелью и техни-
кой. Общая площадь 24 квадратных 
метра. Выполнен качественный ре-
монт. Код: 3490061. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.   8-961-495-11-67, 8-918-
491-12-43, Татьяна  1 500 т.руб.
СТУДИЯ площадью 27,1 кв.м. в 
современном жилом комплексе 
«Раз, два, три» на 2 эт. Комплекс 
представлен 6 20-этажными 
домами, которые построены по 
монолитной технологии. Вентили-
руемый фасад из керамогранита. 
Код: 3369791. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-961-495-11-67, 8-918-491-12-43, 
Татьяна  1 650 т.руб.

МАЛОСЕМЕЙКИ
Минимальная цена: 
1 150 000
Максимальная цена: 
2 560 000

1-КОМНАТНЫЕ
Минимальная цена: 
500 000
Максимальная цена: 
4 120 000

2-КОМНАТНЫЕ
Минимальная цена: 
1 370 000
Максимальная цена: 
6 200 000

3-КОМНАТНЫЕ
Минимальная цена: 
2 400 000
Максимальная цена: 
6 700 000

ДОМА
Минимальная цена: 
1 900 000
Максимальная цена: 
12 500 000

ГОСТИНИЦЫ
Минимальная цена: 
45 000 000
Максимальная цена: 
45 000 000

ÑÒÎÈÌÎÑÒÜ ÆÈËÜß ÍÀ ÝÒÎÉ ÍÅÄÅËÅ 

УЧАСТКИ
Минимальная цена: 850 000
Максимальная цена: 5 850 000
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РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМЫ: ул. Крымская, 218. Тел.: 8(86133) 5-04-08. E-mail: pr-anapa@mail.ru

1-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ Â ÀÍÀÏÅ
ПРОДАЕТСЯ 1 к. кВ. 32,8 м2, 
на 8 этаже тринадцати этажного 
дома, дом находиться в развитом 
районе города – курорта с удобным 
расположением, с благоустроенной 
придомовой территорией. Код: 
4226. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Марина 
 1 870 т.руб.
1 КОМ. кв. в новом кирп. доме,в 
ЖК Лазурный, пл. 36,6 кв.м, 10/13-
эт., предч. отделка, инд. газ. ото-
пление. АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. 
Краснозеленных 15.  8-988-33-
73-919, Алена  1 900 т.руб.
1 КОМ. кв.-студия в новом доме 
в ЖК Времена года, пл. 32 кв.м, 
чистов. отделка, 3/8-эт.Благоустр. 
придомовая террит., площадки, 
парковка.Дом сдан. АН «ПРЕМЬЕР», 
г. Анапа, ул. Краснозеленных 
15.   8-988-33-73-919, Алена 
 1 900 т.руб.
1-КОМ. квартира в районе Вос-
точного рынка. Площадь 37 кв.м, 
застекленная лоджия, предчисто-
вая отделка. 3/9 эт. дома. Во дворе 
парковка, детская площадка. Раз-
витый район. Возможна ипотека, 
мат. капитал.  8-918-995-03-18 
 1 900 т.руб.
БОЛЬШАЯ, светлая, теплая 
1-ком. квартира на 7/11 этаж-
ного дома в р-не ТРЦ «Красная 
площадь».В квартире выполнен 
новый аккуратный ремонт. Общ. 
площадь 42 кв.м, большая лод-
жия. Инд. отопление. Код: 15826. 
АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-918-480-88-99, Кристина 
 1 900 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ на ул. 
Толстого, пл. 25 кв.м, 5/19 эт. дома. 
Дом комфорт класса с закрытой 
придомовой территорией.Квартира 
с качест. предч. отделкой, стены вы-
ровнены под обои. До моря 10 мин. 
пешком. АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, 
ул. Краснозеленных 15.  8-988-
33-73-919, Алена  1 900 т.руб.

КВАРТИРА в районе Красной 
площади в новом многоэтажном 
доме с лифтом. с ремонтом. 32м2. 
кухня 10м2 на 4 этаже. балкон засте-
клен. утановлена вся сантехника.в 
пешей доступности остановка, 
магазины.   8-988-135-88-84 
 1 960 т.руб.
1 КОМ. кв. на пер. Северный, пл 
32 кв.м, 3/6-эт. дома,с хорошим 
ремонтом, встроен. мебель. АН 
«ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  2 000 т.руб.
1-КОМНАТНАЯ квартира в 
3-а мкр. На 3-м этаже, жилая с 
ремонтом. Кухонная зона выне-
сена на лоджию, что позволило 
на кухне оборудовать ещё одну 
жилую комнату. Дом расположен 
в очень хорошем районе. Код: 
1745859. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89883102729, 89892583999, Вален-
тина  2 000 т.руб.
В ПРОДАЖЕ кварира-студия 
площадью 34 кв.м, 7 эт., в отлич-
ном, развитом районе. Дом сдан 
в эксплуатацию ул Владимирская, 
154. Код: 4254. Центр Недвижи-
мости «Маяк» www.23mayak.ru, 
ул. гребенская 92, оф. 202-203.  
8-918-670-14-14, 8-988-33-71-777, 
Юрий  2 000 т.руб.
КВАРТИРА 33 кв.м на 3-м эта-
же, жилая с ремонтом. Кухонная 
зона вынесена на лоджию, что 
позволило на кухне оборудовать 
ещё одну жилую комнату. Дом 
расположен в очень хорошем рай-
оне. Рядом с домом кондитерская. 
Код: 1745859. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89883102729, 89892583999, Вален-
тина  2 000 т.руб.

1 КОМ. кв. на ул. Ленина в нов. 
доме, пл. 30 кв.м, 7/16-эт., ремонт. 
Дом сдан, все док-ты. АН «ПРЕ-
МЬЕР», г. Анапа, ул. Краснозелен-
ных 15.  8-988-33-73-919, Алена 
 2 050 т.руб.
1-КОМ. квартира 28 кв.м. с ре-
монтом и с мебелью в 3-этажном 
кирпичном доме по ул. Спортивная. 
Остаётся стиральная машина, теле-
визор. Центр. отопление, закрытый 
двор, парковка. Возможна ипотека. 
Код: 24497. АН «Панорама», г. Анапа, 
ул.Парковая, 64, www.kvpanorama.
ru.   8-918-05-29-237, Семен 
 2 050 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ 31 кв.м. 
с евро-ремонтом и мебелью на 
1/13-этажного дома по ул.Северная 
Большая застекленная лоджия, 
домофон, лифт, парковка, дет. 
площадка. До моря 20-25 мин про-
гулочным шагом. Код: 24154. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул.Парковая, 
64, www.kvpanorama.ru.  8-918-
05-29-237, Андрей  2 050 т.руб.
ОТЛИЧНАЯ квартира в новом 
доме с евроремонтом и газовым 
отоплением, 35 кв.м, 4 эт. Закрытый 
двор, детская площадка и тренаже-
ры. АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. 
Т. 8-918-21-29-570 Ц. 2 050 т. руб., 
торг. АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-21-29-570  2 050 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 1 комнатная 
квартира в новом ЖК Метеора, 
1/16 эт. Общая площадь 31,29 кв.м. 
Кухня 9,51 к.м, комната 11,40 кв.м, 
прихожая 6,30 кв.м, санузел совме-
щенный (4,08 кв.м.). Предчистовая 
отделка. Код: 3128084. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  89384314673, Виталий 
 2 050 т.руб.
СРОЧНО просторная уютная сту-
дия в новом спальном р-не Анапы в 
16 этажном доме по ш. Супсехское. 
Общ. площадь 33 кв.м, из окна от-
крывается шикарный вид на горы. 
Новый качественный ремонт. Код: 
23467. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-918-985-09-41, Екатерина 
 2 050 т.руб.

1 КОМ. кв. студия в новом доме с 
отл. ремонтом, 5/19эт.дома, пл. 30 
кв.м.Рядом гипермаркет. Красивая 
благоустроен. придомовая терри-
тория. АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. 
Краснозеленных 15.  8-988-33-
73-919, Алена  2 100 т.руб.
1 КОМ. кв. студия на ул. Ив. Го-
лубца, пл. 26,7 кв.м, 4 эт., предч. 
отделка, стены выровнены гипсо-
вой штукатуркой. Море в 150 м. АН 
«ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Краснозе-
ленных 15.   8-988-33-73-919, 
Алена  2 100 т.руб.
1-КОМ. кв. с качественно выпол-
неным ремонтом по ул. Ленина. 
Площадь 39 кв.м, застекленная лод-
жия, кухня 12 кв.м, 5 этаж. Во дворе 
парковка, дет. площадка. Есть ипо-
тека, мат. капитал. АН «Компас».  
8-918-995-03-18  2 100 т.руб.
1-КОМ. квартира 37 кв.м. с хо-
рошим ремонтом и с мебелью на 
2/4-этажного дома по ул. Солнеч-
ная. Балкон. Во дворе дет. площад-
ка. Отличный район города, тихий и 
спокойный. Код: 23869. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул.Парковая, 64, www.
kvpanorama.ru.  8-918-05-29-237, 
Семен  2 100 т.руб.
1-КОМ. квартира с ремонтом (за-
ходи и живи) на 7/11 этажного дома 
по ул. Объездная. Общ. площадь 46 
кв.м, кухня 9 кв.м, комната 21 кв.м, 
лоджия застекленная 7 кв.м. Инд. 
отопление. Рядом школа. Код: 
18483. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.   8-988-33-11-559, Олег 
 2 100 т.руб.
КВАРТИРА 1 комнатная с ре-
монтом в Алексеевке. Тихий двор. 
До центра города 10 минут. 30 
кв.м, 3 эт. Код: 3391. Центр Недви-
жимости «Маяк» www.23mayak.ru, 
ул. гребенская 92, оф. 202-203.  
8-918-670-14-14, 8-988-337-17-77, 
Мария  2 100 т.руб.

УДОБНАЯ квартира 40 кв.м в 12 
микрорайоне. Площадь кухни-го-
стиной, совмещенной с балконом 16 
кв.м, жилой комнаты 17 кв.м. Уни-
кальность в том, что можно превра-
тить в двухуровневую, узаконив это. 
Код: 2355757. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-961-495-11-67, 8-918-491-12-43, 
Татьяна  2 150 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ 34 
кв.м. с хорошим ремонтом на 
17/20-этажного монолитного дома 
по ш. Анапское. С видом на море, 
застекленный балкон, центральное 
отопление, лифт, парковка, детская 
площадка. Код: 22028. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-480-
88-99, Кристина  2 160 т.руб.
СРОЧНО 1-ком квартира в ЖК 
“Лазурный” 4 этаже по ул. Кре-
стьянская. Общ. площадь 42 кв.м. 
Инд. газ. отопление, стяжка, окна 
и входная дверь. Удобная плани-
ровка. До песчаного пляжа 1.5 км., 
сады, школы. Код: 23876. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-623-
40-08, Юля  2 160 т.руб.
УЮТНАЯ 1-ком. квартира 30 
кв.м. с ремонтом и мебелью на 2/6 
этажного дома в тихом зелёном 
р-не. Сплит-система, бойлер - для 
бесперебойной подачи горячей 
воды. Просторный балкон. Закры-
тый двор. Код: 22749. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-465-
05-07, Евгений  2 160 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ 31 
кв.м. с ремонтом и мебелью на 
13/16-этажного дома. Вид из окна 
на улицу, застекленный балкон, 
центр. отопление. Низкие коммун. 
платежи. Отличный район города. 
Код: 23277. АН «Панорама», г. Анапа, 
ул.Парковая, 64, www.kvpanorama.
ru.  8-918-05-29-237, Светлана 
 2 180 т.руб.

СРОЧНО. В связи с переездом в 
другой город - продается 1 - ком-
натная квартира в сданом доме, 
площадью 40 квадратов на первом 
этаже. Код: 3925. Центр Недвижи-
мости «Маяк» www.23mayak.ru, 
ул. гребенская 92, оф. 202-203.  
8-918-670-14-14, 8-988-33-71-777, 
Катерина  2 260 т.руб.
1 КОМ. кв. на ул. Крылова, пл. 
38 кв.м, 2/9-эт.дома.Квартира тре-
бует косметич. ремонта, поэтому 
снижена цена. Отличный район, 
в шаговой доступности Ореховая 
роща и море. Тихий зеленый двор. 
АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  2 270 т.руб.
1-КОМ. квартира с хорошим ре-
монтом на 4/5-этажного дома в 12 
мкр. Общ.площадь 40 кв.м,жилая 
18 кв.м, вид из окна во двор, лод-
жия, центр. отопление. До моря 25 
мин. пешком. Магазины и останов-
ки рядом. Код: 23068. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-33-
11-559, Олег  2 270 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ смарт с 
двумя окнами в комплексе комфорт 
класса на 12/20 этажного дома по ш. 
Анапское. Общ. площадь 33 кв.м. 
Выполнен качественный ремонт, 
встроенный шкаф гардеробная, за-
ходи и живи. Код: 22758. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-480-
88-99, Кристина  2 270 т.руб.
БЛАГОУСТРОЕННАЯ кварти-
ра-студия в ЖК На Владимирской, 7 
эт. Площадь составляет 26,4 кв.м. 
Жилая 15,9 кв.м. Санузел совме-
щенный 3,8 кв.м. Лоджия 3,4 кв.м. 
утеплена и застеклена. Отопление 
центральное. Код: 3546108. ком-
пания «Этажи», г. Анапа, ул. Сам-
бурова, дом 207.  89673003242, 
Надежда  2 300 т.руб.
КВАРТИРА с ремонтом, в соб-
ственности более 3 лет. Ул. Родни-
ковая. 2 этаж. Площадь 37 кв.м. 
Индивидуальное газовое отопле-
ние. ИЦ КРЕДО.   89186704449 
 2 300 т.руб.

1-КОМ. квартира 36 кв.м. с евро-
ремонтом на 6/9-этажного дома 
по ул. Парковая. Застекленная 
лоджия с видом во двор, инд. газ. 
отопление. Газ подключен. До моря 
25 мин. пешком. Рядом магазины, 
остановка. Код: 20842. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-33-
11-559, Олег  2 350 т.руб.
1КОМНАТНАЯ квартира в 
Анапе. Общая площадь: 30,9 кв.м, 
кухня-гостинная: 13км.м., спальня: 
9 кв.м, балкон: 2,7 кв.м. В квартире 
установленные пластиковые окна, 
сделан ремонт, есть грузовой лифт. 
Код: 3364517. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89181004726, 89614547704, Влади-
мир  2 350 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ, пло-
щадью 33 кв.м. с евро-ремонтом 
на 1/9-этажного дома по ул. Вла-
димирская. Вид из окна во двор, 
застекленная лоджия, инд. газ. ото-
пление, видеонаблюдение. Отлич-
ный район города. Код: 24395. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул. Крымская, 
272, www.kvpanorama.ru.  8-988-
33-11-559, Олег  2 350 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира в ценре 
города, в хорошем состоянии.Общ. 
плщ. 30 кв.м. 3/5, имеется балкон. 
Рядом школа, дет.сад, р-н развитой 
инфраструктуры. Срочно. Маргари-
та. АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-36-06-017  2 350 т.руб., 
торг
ПРОСТОРНАЯ однокомнатная 
квартира в ЖК «Лазурный» 8/13 эт. 
Общая площадь квартиры - 43,5 
м2. Имеется 2 лифта пассажирский 
и грузопассажирский. Подъезды 
оснащены пандусами. Черновая от-
делка. Код: 3139626. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.   8-962-409-01-80, 8-912-
393-06-14, Дарья  2 350 т.руб.

В ЦЕНТРЕ Анапы на 5/10 этаж-
ного дома по ул. Тургенева 1-ком. 
квартира. Общ. площадь 37 кв.м, 
кухня 9 кв.м, комната 17 кв.м.Инд. 
газовое отопление, котел установ-
лен. Рядом школа № 5, дет.сад. Код: 
23507. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-918-480-88-99, Кристина 
 2 370 т.руб.
1-КОМ. кв по ул. Ленина с пано-
рамным видом на море. Площадь 
42 кв.м, застекленная лоджия, 
гардероб, отделка предчистовая. 
В шаговой доступности школа, дет. 
сад. До прогулочной набережной 
15мин. ходьбы.  8-918-995-03-
18  2 400 т.руб.
КВАРТИРА в новом сданнном 
доме площадью 35 кв.м. Пред-
чистовая отделка. 4 этаж. Ул. Ле-
нина. ИЦ КРЕДО.  89186704449 
 2 400 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира дом сдан. 
7/16 эт. дома. Общ. плщ. 35 кв.м. 
имеется лоджия, лифт, ремонт, 
коммуникации все, закрытая тер-
ритория. Дом заселён. АН ОЛИМП, 
Ул. Горького 45. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-36-06-017 
 2 400 т.руб.
УЮТНАЯ 1 комнатная квартира 
в кирпичном доме, расположен-
ном в зеленом районе города, в 10 
минутах ходьбы от центрального 
пляжа. Общая площадь 32 м.кв., 
жилая 16,6 м.кв. кухня 6,6 м.кв. 
Код: 3487850. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89624091474, 89631823447, Елена 
 2 400 т.руб.
В ЗЕЛЁНОМ тихом районе Ана-
пы на 5 этаже по ш. Анапское 1-ком. 
квартира с хорошим ремонтом 36 
кв.м, комната 16 кв м,кухня 12 кв 
м. Из окон шикарный вид на море 
и горы. Район с развитой инфр-
рой. Код: 24639. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-988-623-40-
08, Юля  2 420 т.руб.

ОТЛИЧНАЯ квартира для жизни, 
под сдачу, либо для инвестирова-
ния. Низкие коммунальные плате-
жи, удобное месторасположения, 
развитая инфраструктура. 43 кв.м, 5 
эт. ленина 195. Код: 4256. Центр Не-
движимости «Маяк» www.23mayak.
ru, ул. гребенская 92, оф. 202-203. 
 8-918-670-14-14, 8-988-33-71-
777, Юрий  1 900 т.руб.
СРОЧНО квартира в спальном 
микрорайоне города в жилом 
состоянии. Находится на втором 
этаже пятиэтажного дома, 35 кв.м. 
Развитая инфраструктура района. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 
8-918-21-29-570 Ц. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-21-29-570 
 1 900 т.руб.
СТУДИЯ, можно перепланиро-
вать в 1 ком. квартиру. Дом сдан, 
заселен. Площадь 29 кв.м, качест-
венная предчистовая отделка, за-
стекленная лоджия. 4 эт. Во дворе 
детская площадка, подземная пар-
ковка. Ряд школа.  8-918-995-03-
18  1 900 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ 30 
кв.м. с частичным ремонтом на 
17/18-этажного дома в центре по 
ул. Астраханская. Лоджия, центр. 
отопление, домофон, лифт, виде-
онаблюдение, парковка. Отличное 
месторасположение. Код: 23607. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул.Парковая, 
64, www.kvpanorama.ru.  8-918-
05-29-237, Семен  1 910 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ 27 кв.м. 
«распашонка» с хорошим ремон-
том на 2/7-этажного дома в центре 
по ул. Кати Соловьяновой. Инд. ото-
пление. Рядом магазины, в шаговой 
доступности школа, дет. сад. Код: 
16272. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-918-480-88-99, Кристина 
 1 945 т.руб.

КВАРТИРА-СТУДИЯ 33 кв.м. с 
хорошим ремонтом на 11/20-этаж-
ного дома по ул. Владимирская. 
Лоджия, центр. отопление. До моря 
10 мин. пешком. Все магазины и 
автобусные остановки в шаговой 
доступности. Код: 20113. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-33-
11-559, Олег  2 000 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ квартира 46 кв., 
комната 35 кв., кухня 6 кв., балкон. 
Есть возможность переделать в 
2-комнатную квартиру. Сделан 
хороший ремонт с натяжными 
потолками. Квартира продаётся 
частично с мебелью. Код: 3097526. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-14-32, 8-952-525-25-26, Артём 
 2 000 т.руб.
СТУДИЯ 28 кв.м в районе «Орехо-
вой рощи» с панорамным видом на 
море, 5 эт., витражное остекление 
лоджии, предчистовая отделка. До 
цента города 15 мин. ходьбы, до 
прпогулочной набережной 10 мин. 
Рядом магазины, рынки.  8-918-
995-03-18  2 000 т.руб.
1-КОМНАТНАЯ квартира в 
сданном доме., с качественной 
предчистовой отделке, и самое 
главное в отличном районе. Детям 
до школы не нужно переходить 
дорогу 32 кв.м. мкр 12-й, 36А. Код: 
4253. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Юрий 
 2 020 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ 34 кв.м. 
на 4 этаже дома по ул. Астраханская. 
Вид из окна во двор, застекленная 
лоджия, центр. отопление. До моря 
25 мин. пешком. Через дорогу ТРЦ 
«Красная площадь». Код: 21000. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул. Крымская, 
272, www.kvpanorama.ru.  8-988-
33-11-559, Олег  2 040 т.руб.

1-КОМ. квартира в 4 этажном 
доме в уютном районе города по 
ул. Солнечная. Общ.площадь 40 
кв.м, комната 18 кв.м,из окон вид 
на море. Очень хороший район, 
спокойный. Пятерочка, магнит 
косметик в 5 мин. Код: 22931. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул.Парковая, 
64, www.kvpanorama.ru.  8-918-
05-29-237, Андрей  2 060 т.руб.
1-КОМ. квартира с хорошим ре-
монтом на 2/3-этажного дома по 
ул. Солнечная. Общ. площадь квар-
тиры 35 кв.м, жилая 17 кв.м, кухня 
10 кв.м, балкон, инд. газ. отопление. 
Рядом магазины, остановка. Код: 
23766. АН «Панорама», г. Анапа, 
ул.Парковая, 64, www.kvpanorama.
ru.   8-918-05-29-237, Семен 
 2 060 т.руб.
В СДАННОМ комплексе с инд. 
газ. отоплением (своя котельная) 
на 10 этаже по ш. Анапское 1-ком. 
квартира 32 кв м. Комната 16 кв м, 
кухня 9 кв м, застеклённая лоджия 
4 кв.м.(остекление витражное). Код: 
24645. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.   8-988-623-40-08, Юля 
 2 060 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ светлая 1-ком. 
квартира со свободной планиров-
кой с отличным ремонтом на 2/3 
этажного дома по ш. Анапское.
Площадь 36 кв.м, окно во всю 
стену, жалюзи вертикальные. Кон-
диционер, бойлер. Код: 24601. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул.Парковая, 
64, www.kvpanorama.ru.  8-918-
05-29-237, Андрей  2 060 т.руб.
1-КОМ квартира с новым ре-
монтом и сантехникой на 9/16 эт. 
дома по ул. адм. Пустошкина. Общ. 
площадь 32 кв.м, на лоджии ви-
тражное остекление. Потрясающий 
вид на море и город. Большой пар-
кинг. Код: 22523. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-988-623-40-
08, Юля  2 090 т.руб.

ПРОСТОРНАЯ квартира-студия 
31 м.кв. на 6 этаже по ш. Супсехское. 
В квартире выполнен ремонт, вся 
необходимая мебель и техника. 
Дом расположен в очень ком-
фортном для жизни районе. Код: 
24026. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.   8-918-465-05-07, Евгений 
 2 100 т.руб.
1-КОМ. квартира 39 кв.м. с предч. 
отделкой на 14/16-этажного кир-
пичного дома. Застекленный балкон 
5 кв.м, центр. отопление. Спальный 
район Высокого берега. До моря ру-
кой подать. Код: 24712. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул.Парковая, 64, www.
kvpanorama.ru.  8-918-05-29-237, 
Светлана  2 106 т.руб.
1-КОМ. квартира с ремонтом 
на 5/16 этажного дома по ул. адм. 
Пустошкина. Общая площадь 32 
кв.м. АН «Панорама», г. Анапа, 
ул.Парковая, 64, www.kvpanorama.
ru.  8-918-05-29-237, Светлана 
 2 110 т.руб.
ВНИМАНИЕ, суперцена, про-
даём крутую видовую студию с 
видом на море. Пл. 25.8, с большим 
панорамным остеклением, 19/19-
эт. Шикарный р-н, большой, про-
сторный, благоустр. двор, Детская 
пл., парковка. Код: 4238. Центр Не-
движимости «Маяк» www.23mayak.
ru, ул. гребенская 92, оф. 202-203. 
 8-918-670-14-14, 8-988-33-71-
777, Катерина  2 150 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ Двухуровневая 
1 комнатная квартира площадью 
41 кв.м. ул ленина 183. Код: 4142. 
Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Ирина 
 2 150 т.руб.
СРОЧНО квартира в новом 
доме с индивидуальным газовым 
отоплением, 46 кв.м. Зеленый 
двор, детская площадка и трена-
жеры. Квартира на 3/5 эт. дома. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 8-918-
21-29-570 Ц. 2 150. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-21-29-570 
 2 150 т.руб.

ПОЛНОЦЕННАЯ 1-ком. квар-
тира 39 кв.м. с ремонтом на 2 этаже 
9-этажного дома. Застекленная лод-
жия, центр.отопление. Подключён 
интернет, во дворе дет. площадки, 
всегда есть парковка. Код: 22069. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул. Крымская, 
272, www.kvpanorama.ru.  8-988-
33-11-558, Света  2 199 т.руб.
1 КОМ. кв. в новом доме на ул. 
Парковая, пл. 37 кв.м, 2/9-эт.Дом 
сдан, жилой, ИГО, предч. отделка.
Благоустроенная придомовая тер-
ритория, дет.площадки, тренажеры. 
АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  2 200 т.руб.
1 КОМ. кв. студия с ремонтом 
и мебелью на ул. Владимирской, 
2/20-эт. дома, пл. 27 кв.м. Хороший 
район, рядом школа, садик. АН 
«ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  2 200 т.руб.
1-КОМ. квартира в районе 
«Восточного рынка» Площадь 37 
кв.м. В квартире индивидуальное 
отопление, застеленная лоджия. 
4 эт. Газовое оборудование опла-
чено. До центра 15 мин. ходьбы. 
Возм. ипотека.  8-918-995-03-18 
 2 200 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 1-ком. квартира 
на 4/6-этажного дома по пер.Север-
ный. Общ.площадь 46 кв.м, комна-
та 18 кв.м,кухня 12 кв.м, балкон. 
Отличный район, поблизости есть 
все что нужно для комфортного 
проживания. Код: 23547. АН «Па-
норама», г. Анапа, ул.Парковая, 64, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-05-
29-237, Семен  2 200 т.руб.
1-КОМНАТНАЯ квартира в 
жилом комплексе Времена года 
Лето, 6 этаж. Общая площадь 37,3 
кв.м. Жилая 24,2 кв.м. Кухня-ниша 
5,4 кв.м. Санузел 4 кв.м. Балкон 3,2 
кв.м. Качественная предчистовая 
отделка. Код: 3550451. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  89673003242, Надежда 
 2 250 т.руб.

ПРОДАЁТСЯ квартира. Площадь 
45 кв.м. Предчистовая отделка. 
Отличное расположение и вид из 
окон. 6/12. Индивидуальное ото-
пление. ИЦ КРЕДО.  89186704449 
 2 300 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 1 ком. квартира 
с ремонтом, мебелью и частично с 
техникой в 7 этажном доме в цен-
тре городапо ул. Самбурова. Общ. 
площадь 42 кв.м, большая лоджия 
с видом на море. Центр. отопле-
ние. Код: 21943. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-988-33-11-558, 
Света  2 300 т.руб.
СРОЧНО продается квартира р-н 
ореховой рощи, 800 м. от моря, 3/10 
этаж. дома. предч. отделка, общая 
площадь 42 кв.м. Все коммуни-
кации центральные. АН ОЛИМП, 
Ул. Горького, 45. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-36-06-017 
 2 300 т.руб.
КВАРТИРА в новом кирпичном 
доме на 3/5 эт. дома, 40 кв.м. Евро-
ремонт, встроенная кухня. Большой 
двор, детская площадка. АН ОЛИМП, 
Ул. Горького, 45. Т. 8-918-21-29-570 
Ц. 2 320 т. руб. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-21-29-570 
 2 320 т.руб.
1 КОМ. кв. на ул. Парковой в но-
вом доме, пл. 33 кв.м, 5/9-эт., отл. 
ремонт, инд. газ. отопл. Дом сдан, 
все док-ты. АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, 
ул. Краснозеленных 15.  8-988-
33-73-919, Алена  2 350 т.руб.
1-КОМ. кв. с ремонтом по ул. 
Астраханской. Дом сдан, площ. 39 
кв.м, комната 18 кв.м, кухня 10,3 
кв.м, застекленная лоджия. Во 
дворе парковка, дет. площадка. 
Есть ипотека, мат. капитал. АН 
«Компас».   8-918-995-03-18 
 2 350 т.руб.

ПРОСТОРНАЯ однокомнатная 
квартира в ЖК «Лазурный». Общая 
площадь квартиры - 43,5 м2 8/13 
эт. В доме имеется 2 лифта: пас-
сажирский и грузопассажирский. 
Подъезды оснащены пандусами. 
Черновая отделка. Код: 3139626. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-01-80, 8-912-393-06-14, Дарья 
 2 350 т.руб.
СРОЧНО в новом доме квартира 
с евроремонтом, 45 кв.м, частично 
с мебелью. Вид на море. Закрытый 
двор, находится на 8/10 эт. дома. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 
8-918-21-29-570 Ц. 2 350 т. руб. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
21-29-570  2 350 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 1комнатная 
квартира в тихом спокойном 
месте в г.Анапа. Общая площадь 
квартиры 38 кв.м на 5 эт. Хороший 
ремонт, делали для себя из доро-
гих материалов. На полу ламинат 
32 класса. Балкон утеплён. Код: 
3168003. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89181004726, 89614547704, Влади-
мир  2 353 т.руб.
1-КОМ. квартира с евро-ремон-
том на 3/4-этажного кирпичного 
дома по ш. Анапское. Общ. пло-
щадь 40 кв.м, жилая 20 кв.м, кухня 
12 кв.м, застекленная лоджия, инд. 
газ. отопление. Газ подключен. Код: 
21500. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.   8-988-33-11-559, Олег 
 2 369 т.руб.
1-КОМ. квартира 40 кв.м. с хоро-
шим ремонтом на 5/16-этажного 
панельного дома по ул. Ленина. 
Застекленный балкон, центральное 
отопление. Код: 23872. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-985-
09-41, Екатерина  2 370 т.руб.

ПРОДАЕТСЯ 1-комн. в цен-
тре города, 6 эт., пл. 35 кв.м, 
свежий ремонт, газ,7 мин. пеш-
ком до моря.Рядом находиться 
рынок,институт,остановка где ходят 
все автобусы. Код: 3906. Центр Не-
движимости «Маяк» www.23mayak.
ru, ул. гребенская 92, оф. 202-203. 
 8-918-670-14-14, 8-988-33-71-
777  2 430 т.руб.
1 КОМ. кв. на ул. Ленина в ЖК 
Морская Горгиппия, 5/9-эт. нового 
дома, пл. 38 кв.м, ремонт, дом 
сдан, заселен.Хороший двор, дет. 
площадки. АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, 
ул. Краснозеленных 15.  8-988-
33-73-919, Алена  2 450 т.руб.
1 КОМ. кв. на ул.Рождественской, 
пл. 35 кв.м, 5 эт., ремонт, инд. 
газовое отопление. Тихий район. 
Возможна ипотека. АН «ПРЕМЬЕР», 
г. Анапа, ул. Краснозеленных 
15.   8-988-33-73-919, Алена 
 2 450 т.руб.
1-КОМ. квартира 41 кв.м. на 
5/18-этажного дома по ул. Астра-
ханская. Лоджия, центр. отопление, 
лифт, видеонаблюдение. Благоу-
строенный двор. До моря 1.5 км. 
Код: 24714. АН «Панорама», г. Анапа, 
ул.Парковая, 64, www.kvpanorama.
ru.   8-918-05-29-237, Семен 
 2 450 т.руб.
1-КОМ. квартира на 5 этаже в 3-Б 
мкр. в новом доме по ул. Владимир-
ская. Общ. площадь 41 кв.м, комна-
та 18 кв.м, кухня 10,5 кв.м, лоджия 
3,7 кв.м, коридор 6 кв.м. Инд.газ. 
отопление. В собственности. Код: 
23885. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.   8-918-465-05-07, Евгений 
 2 450 т.руб.
1-КОМНАТНАЯ квартира 
общей площадью 35.4 кв.м на 3 
эт. Светлая теплая с современным 
ремонтом. Во всей квартире те-
плые полы. Укомплектована всей 
необходимой мебелью и техникой. 
Санузел совмещен. Код: 3406043. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-961-495-
11-67, 8-918-491-12-43, Татьяна 
 2 450 т.руб.
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1-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ Â ÀÍÀÏÅ
1-КОМНАТНАЯ квартира 
общей площадью 35.4 кв.м на 5 
эт. Светлая теплая с современным 
ремонтом. Во всей квартире те-
плые полы. Укомплектована всей 
необходимой мебелью и техникой. 
Санузел совмещен. Код: 3406043. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-961-495-
11-67, 8-918-491-12-43, Татьяна 
 2 450 т.руб.
КВАРТИРА в тихом районе, 
центральной части города. Сделан 
качественный ремонт 35. кв.м. 
Рождественская 42. Код: 3841. 
Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Марина 
 2 450 т.руб.
СРОЧНО отличная квартира в 
центре города по привлекательной 
цене. Хороший ремонт и мебель, 
индивид. газовое отопление, 2/6 эт., 
37 кв.м. До моря 7 мин. ходьбы. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 8-918-
21-. АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-21-29-570  2 450 т.руб.
1-КОМНАТНАЯ квартира 41 
кв.м в 3А мкр на 4/13 эт. Дом моно-
лит-кирпич. Два лифта. Жилая пло-
щадь 16,7 кв.м, кухня 13,5 кв.м, са-
нузел совмещенный 6 кв.м, лоджия, 
высота потолков 2.8 м. Предчисто-
вая отделка. Код: 3358590. компа-
ния «Этажи», г. Анапа, ул. Самбу-
рова, дом 207.   89624090725, 
Оксана  2 454 т.руб.
1 КОМНАТНАЯ квартира в 
элитном ЖК «Высокий берег». Рези-
денция на первой береговой линии, 
до моря 200 метров, общая пло-
щадь - 35,87; гостинная - 15,42; кух-
ня - 9,12. Панорамные окна и вид на 
море. Код: 3351090. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.  89181004726, 89614547704, 
Владимир  2 460 т.руб.
В ПРОДАЖЕ 1-комнатная квар-
тира на центральной прогулочной 
улице города. Отличный вариант 
под сдачу. В квартире остается вся 
мебель и техника. горького 72, эт. 4, 
пл. 32 кв.м. Код: 4257. Центр Недви-
жимости «Маяк» www.23mayak.ru, 
ул. гребенская 92, оф. 202-203.  
8-918-670-14-14, 8-988-33-71-777, 
Юрий  2 470 т.руб.
КВАРТИРА в ЖК Тургеневский 
квартал. 5/12. Площадь 45 кв.м. Вид 
на город. Индивидуальное отопле-
ние. Высокое качество строитель-
ства. ИЦ КРЕДО.   89186704449 
 2 475 т.руб.
1 КОМ. кв. на ул. Некрасова, пл. 
40 кв.м,5/9-эт. дома, предч. отдел-
ка, ИГО. Отличный район, рядом 
море, Ореховая роща. АН «ПРЕ-
МЬЕР», г. Анапа, ул. Краснозелен-
ных 15.  8-988-33-73-919, Алена 
 2 500 т.руб.
1-КОМ. кв. с ремонтом по ул. 
Ленина. Дом сдан, площ. 39 кв.м, 
комната 18 кв.м, кухня 12 кв.м, 
застекленная лоджия. Во дворе 
парковка, дет. площадка. Есть ипо-
тека, мат. капитал. АН «Компас».  
8-918-995-03-18  2 500 т.руб.
КВАРТИРА с видом на море в 
доме комфорт-класса ждет сво-
его покупателя. Общая площадь 
39,55 кв.м, кухня 11,9 кв.м, го-
стинная 15,35 кв.м,прихожая 4,86 
кв.м,санузел 4,64 кв.м, балкон 
2,8 кв.м. Код: 2879108. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   8-967-300-85-67, 
8-960-119-67-63, Александра 
 2 500 т.руб.
КВАРТИРА с видом на море в 
доме комфорт-класса ждет сво-
его покупателя. Общая площадь 
39,55 кв.м, кухня 11,9 кв.м, го-
стинная 15,35 кв.м,прихожая 4,86 
кв.м,санузел 4,64 кв.м, балкон 
2,8 кв.м. Код: 2879108. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   8-967-300-85-67, 
8-960-119-67-63, Александра 
 2 500 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира в хоро-
шем состоянии не далеко от цента.
Общая площадь 42 кв.м, 7 эт., име-
ется балкон, закрытая территория.
Индивидуальные теплосч. Обра-
щаться Маргарита. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-36-06-017 
 2 500 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира, ра-н 
ореховой рощи, 2/9 эт.дома, дом 
сдан. Общ. плщ. 33 кв.м. имеется 
лоджия, отличный ремонт, комму-
никации все, закрытая территория. 
Индивид. отопление.. АН ОЛИМП, 
Ул. Горького,45.   8-918-36-06-
017  2 500 т.руб., торг

ПРОДАМ 1 к квартиру в тихом 
районе г Анапы. Дом монолит-
но-каркасной конструкции. уста-
новлено индивидуально-газовое 
оборудование, 6 эт., 36 кв.м рожде-
ственская 42. Код: 4206. Центр Не-
движимости «Маяк» www.23mayak.
ru, ул. гребенская 92, оф. 202-203. 
 8-988-670-14-14, +7(988)337-
17-77, Елена  2 500 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 1-ком. квартира 
площадью 56 кв.м. на 1/3-этажно-
го дома по ул. Солнечная. Вид из 
окна выходит на улицу и двор, два 
балкона,гардеробная комната, инд. 
газ. отопление, парковка, дет.пло-
щадка. Код: 21787. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-988-33-11-559, 
Олег  2 500 т.руб.
1-КОМНАТНАЯ квартира 32 
кв.м. с хорошим ремонтом на 
2/9-этажного дома по ул.Парковая. 
Ремонт, мебель и техника. Комната 
14 кв.м, кухня 7 кв.м, застекленный 
балкон. Инд. газ. отопление. Код: 
23935. АН «Панорама», г. Анапа, 
ул.Парковая, 64, www.kvpanorama.
ru.   8-918-05-29-237, Андрей 
 2 525 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ евродвушка с 
ремонтом и мебелью в 5 этажном 
доме по ш.Анапское. Общ. площадь 
44 кв.м, комната 18 кв.м,кухня 
16 кв.м, просторная прихожая с 
гардеробной. Инд. газ. отопление, 
спутниковое ТВ. Код: 23538. АН «Па-
норама», г. Анапа, ул. Крымская, 
272, www.kvpanorama.ru.  8-988-
623-40-08, Юля  2 525 т.руб.
1-К квартира в одном из лучших 
ЖК города Анапы «Раз Двa Тpи». 
Общая площадь 34 кв.м, Жилая 
-18 кв.м,Кухня - 9.4 кв.м. В квар-
тире выполнен современный 
ремонт, центральное отопление. 
Код: 3562014. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89624091474, 89631823447, Елена 
 2 550 т.руб.
В ЗЕЛЕНОМ и спальном рай-
оне Анапы продается отличная 
квартира - на видовом этаже Стаха-
новская 13, эт. 7, пл. 37.7 кв.м. Код: 
4239. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Катерина 
 2 550 т.руб.
НА Ленина 180 1-ком. кварти-
ра 38 кв.м, с евро-ремонтом на 
1/5-этажного дома. Вид из окна во 
двор, застекленная лоджия, инд. 
газ. отопление, парковка, дет. пло-
щадка. Газ подключен. До моря 20 
мин. Код: 23562. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-988-33-11-559, 
Олег  2 550 т.руб.
ПРОДАМ однокомнатную квар-
тиру в развитом районе Анапы. 
Общая площадь 40,97 кв.м, 7 эт. 
Код: 2200. Центр Недвижимости 
«Маяк» www.23mayak.ru, ул. гре-
бенская 92, оф. 202-203.  8-918-
670-14-14, 8-988-337-17-77, Мария 
 2 550 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 1 комнатная 
квартира в новом ЖК Метеора. 
Общая площадь 43,42 кв.м. Кухня 
13.87 к.м., комната 17,29 кв.м, 
прихожая 6,08 кв.м, санузел раз-
дельный (3,2 + 1,46 кв.м.). 10/16 
этаж. Код: 3061149. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.   89673003242, Надежда 
 2 550 т.руб.
НА продажу выставлена 1 к кв в 
ЖК Привилегия. Комплекс строится 
по монолит. технологии с запол-
нением простенков блоком, 1/14-
эт. парковая 61, пл. 46 кв.м. Код: 
4110. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-988-670-
14-14, +7(988)337-17-77, Елена 
 2 557 т.руб.
1-КОМНАТНАЯ квартира 
в ЖК Времена года. Общая пло-
щадь квартиры - 37,3 кв.м, 4/5 эт. 
Выполнен современный ремонт 
из качественных материалов: 
потолки натяжные, на полу лами-
нат. Коммуникации центральные. 
Код: 3461600. компания «Этажи», 
г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.   89874976727, Гульназ 
 2 560 т.руб.
ОДНОКОМНАТНАЯ кварти-
ра в ЖК»Горизонт». Новый жилой 
комплекс на берегу моря. Пло-
щадь 41.11 кв.м: Кухня-12.11 кв.м; 
Комната-15.83 кв.м; Коридор-4.53 
кв.м; Сан.узел-3.43 кв.м; Гарде-
робная-2.07 кв.м. Код: 3307442. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-14-32, 8-952-525-25-26, Артём 
 2 560 т.руб.

ОДНОКОМНАТНАЯ кварти-
ра в ЖК»Горизонт». Новый жилой 
комплекс на берегу моря. Пло-
щадь 41.11 кв.м: Кухня-12.11 кв.м; 
Комната-15.83 кв.м; Коридор-4.53 
кв.м; Сан.узел-3.43 кв.м; Гарде-
робная-2.07 кв.м. Код: 3307442. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-14-32, 8-952-525-25-26, Артём 
 2 560 т.руб.
ОДНОКОМНАТНАЯ квартира 
площадью 32,1 кв.м. в пятиэтаж-
ном здании 1978 года постройки в 
центре города Анапа, рядом с цен-
тральным автовокзалом, рынком и 
кинотеатром. В квартире выполнен 
ремонт в 2017 г. Код: 2929238. ком-
пания «Этажи», г. Анапа, ул. Самбу-
рова, дом 207.  8-913-596-88-60, 
Юлия  2 560 т.руб.
ОДНОКОМНАТНАЯ квартира 
площадью 32,1 кв.м. в пятиэтаж-
ном здании 1978 года постройки в 
центре города Анапа, рядом с цен-
тральным автовокзалом, рынком 
и кинотеатром. Выполнен ремонт в 
2017 году. Код: 2929238. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  8-913-596-88-60, Юлия 
 2 560 т.руб.
1-КОМ. квартира с евро-ремон-
том и мебелью на 5/6-эт. кирпично-
го дома по ул. Лазурная. Общ. пло-
щадь 35 кв.м, застекленная лоджия 
с видом во двор, гардеробная. Инд. 
газ. отопление, лифт, парковка. Код: 
23629. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.   8-988-33-11-559, Олег 
 2 575 т.руб.
НА высоком берегу в 500 м. от 
моря уютная 1-ком. квартира 38 
кв.м.С квартиры открываются ши-
карные виды на море и на всю Ана-
пу.Квартира с хорошим ремонтом, 
кухня 10 м.кв., вся мебель и техника 
остаются. Код: 23592. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-985-
09-41, Екатерина  2 575 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 1-ком. кварти-
ра с ремонтом в 4-этажном доме 
в спальном районе Анапы. Общ.
площадь 47 кв.м, жилая 20 кв.м, 
кухня 12 кв.м, застекленный бал-
кон, электрическое отопление. 
Возможна ипотека. Код: 24589. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул.Парковая, 
64, www.kvpanorama.ru.  8-918-
05-29-237, Семен  2 575 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 1-ком. квартира 
с ремонтом на 3/9 этажного дома в 
р-не Ореховой рощи. Общ.площадь 
50,5 кв.м, кухня 18,5 кв.м, комната 
16 кв.м. Вид из окон на зеленый 
ухоженный двор.До моря 10 мин. 
ходьбы. Код: 23048. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-918-480-88-
99, Кристина  2 575 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 1-х ком. кв. 33,4 
м2, на 4 этаже восьмиэтажного 
дома, дом находиться в развитом 
районе города – курорта с удобным 
расположением, с благоустроенной 
придомовой территорией, оборудо-
ванной спорт. Код: 4123. Центр Не-
движимости «Маяк» www.23mayak.
ru, ул. гребенская 92, оф. 202-203. 
 8-988-670-14-14, 8-988-337-17-
77, Александр  2 580 т.руб.
1 КОМ.КВ. в центре на 
ул.Горького, в р-не Театральной 
площади. Пл. 34 кв.м. Квартира в 
жилом состоянии. Отличный вари-
ант как для проживания,так и для 
сдачи. АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. 
Краснозеленных 15.  8-988-33-
73-919, Алена  2 600 т.руб.
1-КОМ. квартира по ул. Ленина, 
ЖК «Южный», дом сдан, заселен. 
Площадь 40 кв.м, отделка предчи-
стовая, гардеробная, застекленная 
лоджия. Этаж 3/9 дома. Рядом 
школа, дет.сад. Возм. ипотека, 
мат. капитал.  8-918-995-03-18 
 2 600 т.руб.
ОДНОКОМНАТНАЯ квартира 
с видом на море. Квартира на 14м 
этаже из 18. Общая площадь квар-
тиры 40.84 кв.м. Кухня 10 кв.м; Ком-
ната 19.78 кв.м;Прихожая 5.14 кв.м; 
Санузел 4.17 кв.м.центральные 
коммуникации. Код: 3592565. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-14-32, 8-952-525-25-26, Артём 
 2 600 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ однокомнатная 
квартира 46 кв.м в доме комфорт-
класса с черновой отделкой на 3 эт. 
Балкон площадью 4 кв.м - засте-
клен. Все коммуникации центра-
лизованные, заведены в квартиру. 
Окна выходят на улицу Ленина. 
Код: 2679023. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-85-67, 8-960-119-67-63, 
Александра  2 600 т.руб.

ПРОСТОРНАЯ однокомнатная 
квартира 46 кв.м в доме комфорт-
класса с черновой отделкой. Балкон 
площадью 4 кв.м - застеклен. Все 
коммуникации централизованные, 
заведены в квартиру. Окна выхо-
дят на улицу Ленина. Код: 2679023. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 2 600 т.руб.
СРОЧНО продается кв-ра с хо-
рошим ремонтом в кирпичн. доме, 
8/9 дома. общ. пл 39, 2 кв.м, кух 9,7 
кв.м, комн.19, 6 кв.м, с/у 3,9 кв.м. 
Квартира продается с мебелью и 
техникой. ОЛИМП, Ул. Горько, 45. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-36-06-017  2 600 т.руб.
1-КОМ. квартира с евро-ремон-
том на 4 этаже 18-этажного дома 
в новом, развитом районе Анапы 
по ш. Супсехское. Общ. площадь 41 
кв.м, застекленный балкон, центр. 
отопление. Код: 24347. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул.Парковая, 64, www.
kvpanorama.ru.  8-918-05-29-237, 
Семен  2 615 т.руб.
УЮТНАЯ 1-ком. квартира 41 
кв.м. в 9 этажном доме на высо-
ком берегу в 500 м. от моря по ул. 
Ленина. Ремонт, остается мебель и 
техника. Очень светлая квартира, 
полностью готова к приему новых 
хозяев. Код: 24666. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-918-985-09-
41, Екатерина  2 620 т.руб.
1-КОМ. квартира, площадью 46 
кв.м. с евро-ремонтом на 3 этаже 
9-этажного дома по ул. Ленина. 
Вид из окна квартиры на улицу и 
двор, застекленная лоджия, центр. 
отопление. До моря 25 мин. пеш-
ком. Код: 20846. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-988-33-11-559, 
Олег  2 630 т.руб.
1 КОМНАТНАЯ квартира в 3 Б 
микрорайоне. Общая площадь 34.6 
квадратных метров на 2 эт. Дом 
теплый, коммунальные платежи 
небольшие. Отличная планировка, 
удобная для комфортного распо-
ложения мебели. Код: 3473863. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-961-495-
11-67, 8-918-491-12-43, Татьяна 
 2 650 т.руб.
1 КОМНАТНАЯ квартира в 
3Б микрорайоне. Общая площадь 
34.6 квадратных метров, 4 эт Дом 
теплый, коммунальные платежи 
небольшие. Отличная планировка 
удобная для комфортного распо-
ложения мебели. Код: 3473863. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-961-495-
11-67, 8-918-491-12-43, Татьяна 
 2 650 т.руб.
В 10 минутах ходьбы от моря 
продается 1-к квартира 1/20 эт. 
площадью 46,73 кв.м, Кухня- 11,83 
кв.м, Жилая комната - 21,97 кв.м, 
Балкон - 1,2 кв.м, с видом на дет-
скую площадку, море на ладони. 
Код: 3197588. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89624091474, 89631823447, Елена 
 2 650 т.руб.
В РЕЗИДЕНЦИИ Высокий 
Берег, 1-комнатная квартира, 33,15 
кв.м, 6 эт. Жилой комплекс бизнес 
класса, представляет собой четыре 
8-этажных монолитно-кирпичных 
дома панорамным остеклением. 
Код: 4108. Центр Недвижимости 
«Маяк» www.23mayak.ru, ул. 
гребенская 92, оф. 202-203.  
8-918-670-14-14, 8-988-33-71-777, 
Катерина  2 650 т.руб.
ОДНОКОМНАТНАЯ квар-
тира 37 кв.м на первом этаже в 
замечательном районе города. В 
квартире два входа, один выхо-
дит на свой дворик, огороженный 
забором. Окна выходят во двор. 
Общая площадь квартиры 37 кв.м. 
Код: 3592416. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-14-32, 8-952-525-25-26, 
Артём  2 650 т.руб.
ПРОДАЁТСЯ уютная одно-
комнатная квартира с ремонтом. 
мебель частично остаётся, встро-
енная кухонная мебель. В квартире 
свежий ремонт, делали для себя 
35 кв.м. Код: 3648. Центр Недви-
жимости «Маяк» www.23mayak.ru, 
ул. гребенская 92, оф. 202-203.  
8-918-670-14-14, 8-988-33-71-777, 
Лиллия  2 650 т.руб.
1-КОМ. квартира с хорошим 
ремонтом на 7/9-этажного дома 
по ул. Парковая. Общ. площадь 37 
кв.м, застекленный балкон, инд.газ. 
отопление, домофон. Благоустроен-
ный двор, установлены дет.и спорт. 
площадки. Код: 24388. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул.Парковая, 64, www.
kvpanorama.ru.  8-918-05-29-237, 
Семен  2 660 т.руб.

КВАРТИРА в одном из лучших 
жилых комплексов Анапы. Площадь 
39,1 кв.м.: кухня -гостинная 15,6 
кв.м, спальня 12,9 кв.м, санузел 3,8 
кв.м, балкон 3,3 кв.м. Удобная пла-
нировка, предчистовая отделка. 
Код: 3538686. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-85-67, 8-960-119-67-63, 
Александра  2 660 т.руб.
ОДНОКОМНАТНАЯ квартира 
в одном из лучших жилых ком-
плексов Анапы. Площадь 39,1 кв.м: 
кухня -гостинная 15,6 кв.м, спальня 
12,9 кв.м, санузел 3,8 кв.м, балкон 
3,3 кв.м. Удобная планировка. Код: 
3538686. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-85-67, 8-960-119-67-63, 
Александра  2 660 т.руб.
1-КОМ. квартира (евродвушка) 
с качественным евро-ремонтом, 
мебелью и быт. техникой. Общ. 
площадь 59 кв.м, жилая 25 кв.м, 
кухня 16 кв.м, вид на две стороны, 
два балкона. Инд. газ. отопление. 
Код: 21007. АН «Панорама», г. 
Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-988-33-11-559, 
Олег  2 680 т.руб.
СРОЧНАЯ продажа. Одноком-
натная квартира в сданном доме ЖК 
«Бельведер» по ул. Таманская, 121, 
вид на храм первая береговая ли-
ния. 44.7 кв.м. Код: 3731. Центр Не-
движимости «Маяк» www.23mayak.
ru, ул. гребенская 92, оф. 202-203. 
 8-918-670-14-14, 8-988-33-71-
777, Антон  2 680 т.руб.
1 КОМ. кв. в новом кирп. доме 
на ул. Ленина, с инд. газов. отопле-
нием, пл. 37 кв.м, 5 эт. В квартире 
выполнен качеств. ремонт. Хоро-
ший двор и район. АН «ПРЕМЬЕР», 
г. Анапа, ул. Краснозеленных 
15.   8-988-33-73-919, Алена 
 2 700 т.руб.
1-КОМНАТНАЯ квартира в 
новом доме в центре Анапы, в 15 
минутах ходьбы до пляжа Высокий 
берег. Площадь 41 кв.м, простор-
ная кухня 10,2 кв.м,санузел совме-
щенный. Расположена на 2 этаже 
8-этажного дома. Код: 3399931. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. Сам-
бурова, дом 207.  89624090725, 
Оксана  2 700 т.руб.
В РАЙОНЕ ТРЦ «Красная 
площадь» на 3/4 этажного кир-
пичного дома по ул. Стахановская 
просторная 1-комн. квартира. 
Общ. площадь 46,5 кв.м.Ремонт, 
есть необходимая мебель и тех-
ника. Рядом школа и дет. сад. Код: 
22397. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-918-480-88-99, Кристина 
 2 700 т.руб.
КВАРТИРА недалеко от центра с 
евроремонтом с индивидуальным 
газовым отоплением, 47 кв.м. За-
крытый двор, детская площадка. 
Находится на 5/9 эт. дома. Элит-
ный дом. АН ОЛИМП, Ул. Горько-
го, 45. Т. 8-918-2. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-21-29-570 
 2 700 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 1 к квартира с ре-
монтом и индивидуально-газовым 
отоплением на 8 этаже нового дома 
в г. Анапе. В квартире выполнен 
качественный ремонт 34 кв.м. Код: 
4109. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-988-670-
14-14, +7(988)337-17-77, Елена 
 2 700 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира, общей 
площадью 35 м2, кухня 10 м2. 
Индивидуальное газовое ото-
пление. Рождественская 34. Код: 
117. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Марина 
 2 700 т.руб.
СРОЧНО квартира с ремонтом и 
мебелью, 45 кв.м, 4 эт., 2 балкона. 
Центр города, индивидуальное 
газовое отопление. Все докумен-
ты. АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 
8-918-21-29-570 Ц. 2 700 т. руб. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
21-29-570  2 700 т.руб.
1-КОМНАТНАЯ квартира в 
новом ЖК Времена года. Общая 
площадь 36,9 кв.м. Жилая 24 кв.м. 
Выполнен качественный ремонт. 
Большая кухня, выделены уютная 
спальня и гардеробная с большим 
встроенным шкафом. Код: 3517150. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. Сам-
бурова, дом 207.  89673003242, 
Надежда  2 710 т.руб.
1 КОМ. кв. на ул. Ленина, 3/5эт. 
дома,пл. 40 кв.м, отл. ремонт, но-
вая мебель.Квартира очень уютная. 
Рядом школа, садик, магазины. Не-
далеко Ореховая роща. Небольшой 
торг. АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. 
Краснозеленных 15.  8-988-33-
73-919, Алена  2 750 т.руб.

ОДНОКОМНАТНАЯ кварти-
ра. Площадь квартиры 36.5 кв.м: 
Кухня-гостиная 13.6 кв.м; спаль-
ная 12.9 кв.м; гардеробная 2.7 
кв.м;прихожая 9.6 кв.м; санузел 
3.7 кв.м. Квартира расположена 
на 4 этаже 9 этажного дома. Код: 
3616633. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-14-32, 8-952-525-25-26, 
Артём  2 750 т.руб.
1 КОМНАТНАЯ квартира в ЖК 
Красная площадь 8/13 эт. площадь 
36 квадратных метров плюс бал-
кон 3.9 кв.м. В квартире выполнен 
качественный ремонт. Удобная 
планировка и просторная кухня 
в 12.5 кв.метров. Код: 3489338. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-961-495-
11-67, 8-918-491-12-43, Татьяна 
 2 760 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ однокомная 
квартира 39 кв.м с шикарным 
видом на море и город, 5 эт. Если 
вы мечтали о квартире в доме на 
берегу моря - это предложения для 
вас. Удаленность от моря 280 м, 
дом бизнес-класса. Код: 3039323. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 2 760 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ однокомная 
квартира с шикарным видом на 
море и город 39 кв.м, 3 эт. Если 
вы мечтали о квартире в доме на 
берегу моря- это предложения для 
вас. Удаленность от моря 280 м, 
дом бизнес-класса. Код: 3039323. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 2 760 т.руб.
В ЦЕНТРЕ.  просторная 
1-ком. квартира с качественным 
ремонтом,необходимой мебе-
лью и техникой для проживания 
в центре Анапы на 8/10 эт. дома 
по ул. Шевченко. Общ.площадь 
42 кв.м, инд. газ. отопление. Код: 
22417. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-918-480-88-99, Кристина 
 2 780 т.руб.
В КУРОРТНОМ центре на 2/7 
этажного дома по ул. Самбурова 
просторная 1-ком. квартира с хоро-
шим ремонтом и всей необходимой 
мебелью. Общ.площадь 42 кв.м, ог-
ромная комната 22 кв.м.До моря 10 
минут. Код: 23302. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-918-480-88-
99, Кристина  2 799 т.руб.
1 КОМ. кв. в новом кирп. доме на 
ул. Ленина в ЖК «Радонеж», 10/17-
эт. дома, пл. 45 кв.м, большая кухня 
12 кв.м, ремонт, частично мебель.
Отличный район, все в шаговой 
доступности,Ореховая роща, море. 
АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  2 800 т.руб.
1-КОМ. кв. в нов. доме в цен-
тре на ул. Шевченко, пл. 42 кв.м, 
8/11-эт., ремонт, отл. планировка, 
большая кухня, авт.отопл.,рядом 
море. АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. 
Краснозеленных 15.  8-988-33-
73-919, Алена  2 800 т.руб.
1-КОМ. кв. возле «Ореховой 
рощи». Дом сдан, заселен. Площ.42 
кв.м, кухня 13 кв.м, из окон кварти-
ры открывается панорамный вид 
на город и горы. Отделка предчи-
стовая отделка, лоджия. Пляж в 
10мин. ходьбы.  8-918-995-03-18 
 2 800 т.руб.
КВАРТИРА недалеко от центра с 
евроремонтом с индивидуальным 
газовым отоплением, 47 кв.м. За-
крытый двор, детская площадка. 
Находится на 5/9 эт. дома. Элит-
ный дом. АН ОЛИМП, Ул. Горько-
го, 45. Т. 8-918-2. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-21-29-570 
 2 800 т.руб.
ОДНОКОМНАТНАЯ квартира 
в районе 4 школы, в новом доме, 
38,3 кв.м. Хороший косметический 
ремонт: ламинат, обои, натяжные 
потолки. Санузел совмещен, пол-
ностью оснащен сантехникой. ИГО, 
2 лоджии, 2 лифта. Код: 3116557. 
компания «Этажи».  8-989-259-
43-33, Левон  2 800 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира, ЖК Не-
красовский, дом сдан. 7/9 эт.дома. 
Общ. плщ. 43, кв.м. имеется лод-
жия, лифт, отличный ремонт, ком-
муникации все, закрытая террито-
рия. Индивидуальное отопление. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-36-06-017  2 800 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 1-ком. квартира 
48 кв.м. удобной «Европланиров-
ки»: кухня 14 кв.м, комната 21 
кв.м. на 4 этаже по ул. Объездная. 
Хороший ремонт в светлых тонах. 
Документы готовы к продаже. Код: 
24993. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.   8-918-465-05-07, Евгений 
 2 800 т.руб.

1 КОМ. кв. на ул. Владимирской, 
пл. 35 кв.м, 8/13-эт. нового кирпич. 
дома.Квартира продается с хоро-
шим ремонтом, мебелью и быт. 
техникой. Инд. газ. отопление.Хо-
роший район, рядом школа, садик. 
АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  2 850 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 1 к квартира об-
щей площадью 39м2 на 4 этаже. 
Квартира с качественной предчи-
стовой обработкой толстого 130. 
Код: 4064. Центр Недвижимости 
«Маяк» www.23mayak.ru, ул. гре-
бенская 92, оф. 202-203.  8-988-
670-14-14, +7(988)337-17-77, Елена 
 2 850 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ однокомнатная 
квартира 44 м2 с современной пла-
нировкой включает в себя большую 
спальню и уютную кухню с выходом 
на лоджию на 4 эт. Компактная 
прихожая с отдельной гардероб-
ной и совмещенный санузел. Код: 
3023291. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89883102729, 89892583999, Вален-
тина  2 850 т.руб.
ХОРОШАЯ 1-к квартира, которая 
расположена в районе Восточного 
рынка. Квартира общей площадью 
40.7 кв.м. Удачное расположение 
дома 2/6 эт, две просторные лод-
жии, комнаты-14,8 кв.м, Кухня-10,2 
кв.м. Код: 3373461. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.  89624091474, 89631823447, 
Елена  2 850 т.руб.
1 КОМ. кв. в новом доме на 
ул. Таманской, 5/6-эт.,пл. 44 кв.м, 
большая кухня 13,5 кв.м,предч. 
отделка. Дом сдан. До моря всего 
150 м. АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. 
Краснозеленных 15.  8-988-33-
73-919, Алена  2 860 т.руб.
ШИКАРНАЯ 1-комнатная 
квартира в современном доме 
бизнесс-класса, 9/14 эт. Общая 
площадь квартиры 34 кв.м. Кухня 
9,4 кв.м. с выходом на остеклен-
ный балкон, жилая комната - 16,8 
кв.м. До моря 10 минут. Код: 
3427644. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89624091474, 89631823447, Елена 
 2 860 т.руб.
1 КОМ.КВ. на ул. Ив.Голубца, 36 
кв.м,3/8-эт., дом бизнес класса.В 
квартире чист. отделка, гипс. шту-
кат., стяжка.Море в 150. АН «ПРЕ-
МЬЕР», г. Анапа, ул. Краснозелен-
ных 15.  8-988-33-73-919, Алена 
 2 880 т.руб.
В ТИХОМ центре на 1/5 этажно-
го дома по ул. Тургенева просторная 
1-ком. квартира с ремонтом, мебе-
лью и техникой. Общ. площадь 45 
кв.м,просторная прихожая. Инд. 
газ. отопление. До моря 10 мин 
ходьбы. Код: 24159. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-988-623-40-
08, Юля  2 880 т.руб.
КВАРТИРА с евроремонтом в 
центре города, 42 кв.м, на 6/10 эт. 
дома. Индивидуальное газовое 
отопление, большой двор. Центр 
города. АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. 
Т. 8-918-21-29-570 Ц. 2 900 т. руб. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
21-29-570  2 900 т.руб.
КВАТИРА пл. 54 кв.м. по ул 
Лазурной 9/9. С ремонтом. Индиви-
дуальное отопление. Рядом Восточ-
ный рынок. Развитая инфрострук-
тура. ИЦ КРЕДО.  89186704449 
 2 900 т.руб.
1-КОМН. квартира в новом кир-
пичном доме, 4/13-эт., пл. 39 кв.м. 
С ремонтом «под ключ». Комната 
объединена с лоджией. Индивид. 
газовое отопление. Все докумен-
ты. Код: 215677. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 950 т.руб.
1 КОМ. кв. в р-не Ореховой рощи, 
пл. 48 кв.м, 5/10-эт. дома.Отличная 
планировка, большая кухня, гарде-
робная. До моря 10 мин. пешком. 
АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  3 000 т.руб.
1-КОМН. квартира, 6/8-эт., пл. 
40 кв.м. Дом кирпичный 2013 г.п. 
С ремонтом и мебелью. Индивид. 
газовое отопление. Лифт, домо-
фон. Фото на сайте. Код: 215656. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  3 000 т.руб.

БОЛЬШАЯ однокомнатная квар-
тира в центре Анапы. Расположена 
на первом этаже, светлая и очень 
просторная. Площадь - 42.8 кв м. 
Жилая - 18 кв м, кухня -столовая 
- 14 кв м. Санузел совмещенный. 
Код: 2898836. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-01-80, 8-912-393-06-14, 
Дарья  3 060 т.руб.
ОДНОКОМНАТНАЯ квартира 
с неразграниченной областью кухни 
с гостиной в ЖК Адмирал. Находится 
на 6-ом этаже, площадь квартиры с 
учетом индексированной площа-
дью балкона составляет 56,8 кв.м. 
Код: 3377651. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-961-495-11-67, 8-918-491-12-43, 
Татьяна  3 060 т.руб.
ОДНОКОМНАТНАЯ кварти-
ра с неразграниченной областью 
кухни с гостиной в ЖК Адмирал.
Квартира находится на 6-ом 
этаже,площадь квартиры с учетом 
индексированной площади балкона 
составляет 56,8 кв.м. Код: 3377651. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-961-495-
11-67, 8-918-491-12-43, Татьяна 
 3 060 т.руб.
1-КОМ. квартира с ремонтом в 7 
этажном новом доме на первой бе-
реговой линии по ул. Трудящихся. 
Общ. площадь 44.4 кв.м,комната 
20 кв.м, застеклённая лоджия. 
Центр. отопление. Дом оборудован 
лифтом. Код: 18365. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-988-33-11-559, 
Олег  3 100 т.руб.
1-КОМН. квартира в новом доме, 
пл. 40 кв.м, 7/20-эт. С ремонтом 
«под ключ». Фото на сайте. Код: 
215675. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 100 т.руб.
1-КОМНАТНАЯ квартира 
на 9-м этаже нового дома, пл. 44 
кв.м, кухня 12 кв.м, с/у совм. С 
ремонтом «под ключ». Индивид. 
газовое отопление, газ подключен. 
Код: 215679. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 100 т.руб.
1КОМНАТНАЯ квартира в хо-
рошем районе г. Анапы «Южный 
рынок» 8/14 эт. С ремонтом, мебе-
лью и бытовой техникой. Большая 
кухня-столовая 17 м2 и отдельной 
спальней 12 м2, с выходом на 
балкон. Код: 3216821. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  89874976727, Гульназ 
 3 100 т.руб.
КВАРТИРА в центре города. 
Ул Шеченко. 7/7. Индивидуальное 
газовое отопление. Хороший ре-
монт. Площадь 35 кв.м. Кухня 12 
кв.м. с панорамным остеклкнием. 
Отличный вид. ИЦ КРЕДО.  
89186704449  3 100 т.руб.
ОДНОКОМНАТНАЯ квартира 
с видом на море в центре г. Анапы 
площадью 37 кв.м. + компак-
тный балкон 1,5 кв.м, кухня 12,5 
кв.м, спальня 14 кв.м, прихожая 
4 кв.м. В квартире выполнен сов-
ременный ремонт. Код: 2897057. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 3 100 т.руб.
ОДНОКОМНАТНАЯ квартира 
с видом на море в центре г. Анапы 
площадью 37 кв.м. плюс компак-
тный балкон 1,5 кв.м, кухня 12,5 
кв.м, спальня 14 кв.м, прихожая 
4 кв.м. В квартире выполнен сов-
ременный ремонт. Код: 2897057. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 3 100 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 1 кв-ра, дом ке-
прич,9/17 эт дома, индив.отопл, 
общ пл. 42 кв.м, квар-ра в отлич-
нейшем состоянии. Коммуника-
ции все имеются.Район развитой 
инфраструктуры. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-36-06-017 
 3 100 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира в районе 
ореховой рощи.Общ. плщ. 52 кв.м. 
6/10, отличная планеровка. лифт, 
состояние хорошее, в квартире 
остается мебель,район развитой 
инфраструктуры. Маргарита. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
36-06-017  3 100 т.руб., торг
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У МОРЯ 1-ком. квартира с новым 
качественным ремонтом на 4/9-
этаж. дома на первой береговой 
линии по ул. Некрасова. Общ. пло-
щадь 39 кв.м, комната 15.4 кв.м, 
лоджия, вид на город. Инд. газ. 
отопление. Код: 22591. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул.Парковая, 64, www.
kvpanorama.ru.  8-918-05-29-237, 
Андрей  3 100 т.руб.
ПРОДАМ 1 к квартиру с евро-
ремонтом и мебелью напротив 
ТЦ Красная площадь. Площадь 
квартиры 41 м2, кухня 10м2, ре-
монт выполнен с применением 
современных материалов. Код: 
4229. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-988-670-
14-14, +7(988)337-17-77, Елена 
 3 200 т.руб.
1-КОМ. кв в ЖК «Крымский 
Вал», пл. 45 кв.м, 6/9-эт. дома, 
хор. ремонт, мебель, все комм-и 
подключены, все до-ты, хор. двор, 
рядом центр. рынок, школа. АН 
«ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  3 250 т.руб.
1 КОМ. кв. на ул. Краснодар-
ской, пл. 48 кв.м, ремонт. Хорошая 
планировка, большая кухня 12 
кв.м.Отличный район с развитой 
инфраструктурой. АН «ПРЕМЬЕР», 
г. Анапа, ул. Краснозеленных 
15.   8-988-33-73-919, Алена 
 3 300 т.руб.
1-КОМНАТНАЯ квартира в 
новом доме, 8/20-эт., пл. 45 кв.м. С 
ремонтом. Возможен обмен на дом, 
участок в Анапской, Супсехе. Фото на 
сайте. Код: 215618. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 300 т.руб.
КВАРТИРА по Толстого. 5/6. Дом 
кирпичный. Отличный ремонт. 
Встроенная кухня. Возможность 
переделать в двухкомнатную. 
Площадь 42 кв.м. ИЦ КРЕДО.  
89186704449  3 300 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира в центре 
города с видом на море, кухня 14 
кв.м, 7 эт., лифт, отличный ремонт, 
коммуникации все, закрытая тер-
ритория. Продается с мебелью и 
техникой. АН ОЛИМП, Ул. Горького, 
45. АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-36-06-017  3 300 т.руб.
ПРОДАЮ 1 ком. квартиру пло-
щадью 40 м.кв. с качественным 
ремонтом в центре, 4 эт. Развитая 
инфраструктура, детские площадки, 
тихий спокойный двор, спортивные 
площадки. Код: 3991. Центр Недви-
жимости «Маяк» www.23mayak.ru, 
ул. гребенская 92, оф. 202-203.  
8-988-670-14-14, 8-988-337-17-77, 
Александр  3 300 т.руб.
ПЕРВАЯ береговая линия, пре-
красная 1-комнатная квартира, 
для тех, кто не согласен на ком-
промисс. Реальный центр города, 
море и парк в 5-минутном пешем 
доступе. черноморская 61 40 кв.м. 
Код: 4252. Центр Недвижимости 
«Маяк» www.23mayak.ru, ул. гре-
бенская 92, оф. 202-203.  8-918-
670-14-14, 8-988-33-71-777, Юрий 
 3 350 т.руб.
1 КОМ. кв. на ул. Таманской в 150 
м. от моря, пл. 47 кв.м,2/6-эт. кирп.
дома. Квартира с хорошим ремон-
том и отличной планировкой, кухня 
13 кв.м.Отличный район в 5 мин. 
от парка Ореховая роща. АН «ПРЕ-
МЬЕР», г. Анапа, ул. Краснозелен-
ных 15.  8-988-33-73-919, Алена 
 3 400 т.руб.
1-КОМ. квартира 45 кв.м. с евро-
ремонтом на 9/20-этажного дома в 
центре по ул. Владимирская. Лод-
жия, центр. отопление, лифт, виде-
онаблюдение, дет. площадка. Хоро-
ший район города. Код: 24389. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул.Парковая, 
64, www.kvpanorama.ru.  8-918-
05-29-237, Семен  3 400 т.руб.
1-КОМН. кв-ра, 8/9-эт., пл. 42 
кв.м. Качественный современный 
ремонт, с новой мебелью и быт. 
техникой. Лоджия застеклена. 
Индивид. газовое отопление. Ин-
тернет, домофон. Код: 215646. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  3 400 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ большая, уютная 1 
ком. квартира 48 м2, (19,3 м2 жила 
комната, 17,3 м2, кухня столовая 
совмещена с лоджией,) на 1 этаже 
тринадцатиэтажного дома. Код: 
4235. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Марина 
 3 490 т.руб.

ПРОСТОРНАЯ 1-комн. кварти-
ра 55 кв.м. с ремонтом и мебелью 
на 8/9-этажного дома на первой 
береговой линии по ул. Крылова. 
Комната 16 кв.м, просторная кухня 
15 кв.м, 2 балкона. Из окон вид на 
море. Код: 21731. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-988-33-11-559, 
Олег  3 499 т.руб.
1 КОМ. кв. на ул. Таманской всего 
в 150 м. от моря, пл.47 кв.м, 5 эт. В 
квартире выполнен отл. ремонт, 
отличная просторная планировка. 
Большая благоустроенная террито-
рия с дет. площадками, зелеными 
зонами. АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. 
Краснозеленных 15.  8-988-33-
73-919, Алена  3 550 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 2-х ком.кв.74,5 
м2, на 3 этаже восьми этажного 
дома, дом находиться в развитом 
районе города – курорта с удобным 
расположением, с благоустроенной 
придомовой территорией, оборудо-
ванной спорти. Код: 4156. Центр Не-
движимости «Маяк» www.23mayak.
ru, ул. гребенская 92, оф. 202-203. 
 8-918-670-14-14, 8-988-33-71-
777, Марина  3 600 т.руб.
1-КОМН. кв-ра, 5/9-эт., пл. 47 
кв.м. Качественный современный 
ремонт, с новой мебелью и быт. 
техникой. Лоджия застеклена. 
Индивид. газовое отопление. Ин-
тернет, домофон. Код: 215647. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  3 650 т.руб.
ШИКАРНАЯ видовая квартира. 
Общая площадь 45 м2, жилая 16 м2, 
кухня 20 м2, совмещенный санузел 
4 м2, коридор 5 м2. Расположена на 
13 этаже. Код: 4262. Центр Недви-
жимости «Маяк» www.23mayak.ru, 
ул. гребенская 92, оф. 202-203.  
8-918-670-14-14, 8-988-33-71-777 
 4 120 т.руб.
1-КОМН., р-н ЦК «Родина», 5 
этаж. Или сдам на длительное вре-
мя.  8-918-4614634
ПРОДАЕТСЯ квартира в рай-
оне ореховой рощи. Общ. плщ. 40 
кв.м. 5/9, имеется балкон, лифт, 
состояние среднее, район развитой 
инфраструктуры. Цена договорная. 
Маргарита. АН ОЛИМП, Ул. Горького, 
45. АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-36-06-017
СТУДИЯ 27 кв.м, 2/20-эт., рядом 
д/с, школа.  8-918-4906510

2-КОМНАТНЫЕ
Минимальная цена::  1 370 000 руб.
Максимальная цена:  6 200 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   63 000 руб.

2-КОМНАТНАЯ квартира 40 
кв.м. в новом 16 этажном комплек-
се с развитой инфраструктурой по 
ул. Ленина. Квартира в предчисто-
вой отделке. Таких цен уже нет. Зво-
ните. Код: 23503. АН «Панорама», г. 
Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-918-985-09-
41, Екатерина  1 370 т.руб.
В ТИХОМ районе г. Анапа в 
цокольном этаже 6 этажного дома 
по пр. Родниковый уютная 2-ком. 
квартира 33 кв.м. Ремонт, остает-
ся вся необходимая мебель. Инд.
электр. отопление. Код: 24488. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул. Крым-
ская, 272, www.kvpanorama.ru. 
  8-918-480-88-99, Кристина 
 1 650 т.руб.
ПРОДАЁТСЯ квартира Общ. пл. 
56 кв.м, 5 эт., проезд Отважных, 
800 метров от моря. Состояние жи-
лое. АН Олимп.ул.Горького,45. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
36-06-017  1 850 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 2-ком. квартира 
на 2/5 эт. дома в зеленом р-не по 
ул. Стахановская. Общ. площадь 
54 кв.м, комнаты 16 и 24 кв.м, из 
окон вид во двор. Дет. сад, школа. 
До моря 20 мин. ходьбы. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-33-
11-558, Света  1 960 т.руб.
2-КОМ. жилая квартира на 4/9 
этажного дома в отличном районе 
города по ул. Ленина. Общ. площадь 
36 кв.м, из окон вид во двор. До 
моря пешком 15 минут неторопли-
вым шагом. Код: 23107. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-33-
11-558, Света  2 000 т.руб.
КВАРТИРА пл. 48 кв.м. по ул. Ро-
ждественской 7/9. Предчистовая от-
делка. ИЦ КРЕДО.  89186704449 
 2 000 т.руб.

ПРОСТОРНАЯ 2-ком. квартира 
44.5 кв.м. с ремонтом, частично с 
мебелью в 5 этажном доме по ул. 
Ленина. Дом 2009 г. постройки, 
облицован дагестанским камнем. 
Интересная планировка. До моря 
20 мин. ходьбы. Код: 24748. АН «Па-
норама», г. Анапа, ул.Парковая, 64, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-05-
29-237, Семен  2 050 т.руб.
2-КОМ. квартира с хорошим кос-
метическим ремонтом и частично с 
мебелью на 4/5-эт. дома по улице 
Ленина.Общ.площадь 40 км.м., 
застекленная лоджия, раздельные 
комнаты. Центр. отопление. В 10 
мин. до моря. Код: 16207. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-480-
88-99, Кристина  2 160 т.руб.
2-КОМ. квартира с хорошим кос-
метическим ремонтом и частично с 
мебелью на 4/5-этажного дома по 
ул.Ленина. Общ.площадь 40 км.м., 
застекленная лоджия, раздельные 
комнаты. Центр. отопление. 10 
мин. до моря. Код: 16207. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-480-
88-99, Кристина  2 200 т.руб.
2-КОМН. квартира в 800 м от 
песчаного пляжа, 1/2-эт., пл 37 
кв.м, комнаты 15 кв.м и 9 кв.м, 
с/у раздельный. Свежий ремонт, 
пристройка, небольшой участок. 
Код: 222628. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 400 т.руб.
ЕВРО 2-кмн квартира с новым 
ремонтом по ул. Ленина на 5 этаже 
16 этажного дома с лифтом. пло-
щадью 40м2. балкон застеклен. 
большой благоустроенный двор. 
в шаговой доступности остановка, 
и магазины.   8-988-135-88-84 
 2 400 т.руб.
КВАРТИРА в предчистовой от-
делке в сданном доме, 60 кв.м, 5 эт. 
Большой двор, закрытая террито-
рия. АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 
8-918-21-29-570 Ц. 2 400 т. руб. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
21-29-570  2 400 т.руб.
КВАРТИРА в хорошем состоянии 
с центральными коммуникациями, 
60 кв.м, 7 эт. Раздельные санузлы, 
большие комнаты. Зеленый двор. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 
8-918-21-29-570 Ц. 2 500 т. руб. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
21-29-570  2 500 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 2-ком. квартира 
с хорошим ремонтом в 4-этажном 
доме в спальном р-не. Общ.пло-
щадь квартиры 50 кв.м,жилая 30 
кв.м,планировка «распашонка», 
окна на разные стороны, застеклен-
ная лоджия. Код: 22988. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-33-
11-559, Олег  2 500 т.руб.
КВАРТИРА в 12 мкр-не. Но-
вый дом. Предчистовая отделка. 
4/18. Площадь 51.6 кв.м. Рядом 
Красная площадь. ИЦ КРЕДО.  
89186704449  2 550 т.руб.
1КОМ. кв. в новом ЖК «Раз,два, 
три», пл. 35 кв.м, 9/20-эт. дома, отл.
ремонт. Во дворе благоустроенная 
территория с детс. площадками 
и зонами отдыха. АН «ПРЕМЬЕР», 
г. Анапа, ул. Краснозеленных 
15.   8-988-33-73-919, Алена 
 2 600 т.руб.
КВАРТИРА в центре города в жи-
лом состоянии, 46 кв.м, 5 эт. Центр 
города, зеленый двор, централь-
ные коммуникации. АН ОЛИМП, 
Ул. Горького, 45. Т. 8-918-21-29-
570 Ц. 2 600 т. руб. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-21-29-570 
 2 600 т.руб.
2 КОМ. кв. в 12 мик-не, 3/5-эт. 
дома, пл. 45 кв.м, среднее состоя-
ние.Хороший район, дом после кап.
ремонта. АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, 
ул. Краснозеленных 15.  8-988-
33-73-919, Алена  2 650 т.руб.
ДВУХКОМНАТНАЯ квартира в 
кирпичном доме, 4ый этаж. Общая 
площадь 48.4 кв.м. (без учёта бал-
кона). Две изолированные комнаты 
13.6 и 15.2 кв.м. Кухня 7.4 кв.м. Са-
нузел раздельный 2.6 и 1.3 кв. Код: 
3571957. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-14-32, 8-952-525-25-26, 
Артём  2 700 т.руб.
ДВУХКОМНАТНАЯ квартира в 
кирпичном доме, 4ый этаж. Общая 
площадь составляет 48.4 кв.м. (без 
учёта балкона). Две изолированные 
комнаты 13.6 и 15.2 кв.м. Кухня 7.4 
кв.м.Санузел раздельный 2.6 и 1.3 
кв.м. Код: 3571957. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.   8-962-409-14-32, 8-952-
525-25-26, Артём  2 700 т.руб.

КВАРТИРА в сданном доме по 
ул Шеченко. 10/11. Площадь 58 
кв.м. с предчистовой отделкой. 
Индивидуальное газовое отопле-
ние. ИЦ КРЕДО.   89186704449 
 2 700 т.руб.
2-КОМ. квартира в районе Вос-
точного рынка. Площадь 57 кв.м, 
застекленная лоджия, предчисто-
вая отделка. 3/9 эт. дома. Во дворе 
парковка, детская площадка. Раз-
витый район. Возможна ипотека, 
мат. капитал.  8-918-995-03-18 
 2 750 т.руб.
КВАРТИРА в сданном моно-
литном доме, пл. 60 кв.м, 5 этаж. 
Центральные коммуникации, 
благоустроенный двор. АН ОЛИМП, 
Ул. Горького, 45. Т. 8-918-21-29-
570 Ц. 2 800 т. руб. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-21-29-570 
 2 800 т.руб.
КВАРТИРА недалеко от центра в 
сданном монолитном доме, 70 кв.м, 
8 эт. Все коммуникации подключе-
ны. Распашонка, благоустроенный 
двор. АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 
8-918-21-29-570 Ц. 2 800 т. руб. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
21-29-570  2 800 т.руб.
КВАРТИРА с ремонтом в сдан-
ном доме с индивидуальным 
газовым отоплением по ул Шев-
ченко. 2/12. Рядом рынок, школа, 
садик, магазины. Площадь 50 
кв.м. ИЦ КРЕДО.  89186704449 
 2 800 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира 12 мкр., 
общ пл. 47 кв.м, состояние хорошее, 
имеется лоджия. окна выходят во 
двор. Дом кирпич. Р-н развитой ин-
фраструктуры. Срочно АН ОЛИМП 
ул.Горького,45. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-36-06-017 
 2 800 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира в кир-
пичном доме.Общ. плщ. 52 кв.м. 
7/9. лифт, состояние хорошее, 
имеется лоджия,район развитой 
инфраструктуры. Маргарита. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
36-06-017  2 800 т.руб.
2 КОМ. кв. в центре на ул. Но-
вороссийской, пл. 42 кв.м, 2/5-эт. 
дома. Требует ремонта. Отличный 
район, рядом рынок, остановки, до 
моря 10 мин. пешком.Срочно. АН 
«ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Краснозе-
ленных 15.   8-988-33-73-919, 
Алена  2 850 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ отл. евродвушка 
с предч. отделкой на ул. Крылова, 
пл.61 кв.м, 5/11 эт.кирпич. дома. 
Дом сдан, все комм-и подключены, 
инд. газ. отопление.Вид на море. Все 
документы, возможность ипотеки. 
АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  2 850 т.руб.
2-КОМ. жилая квартира на 2/5 
этажного дома в центре по ул. 
Тургенева. Общ. площадь 52 кв.м, 
комнаты 20+17 кв.м, застеклённый 
балкон, раздельный санузел. Центр.
отопление. Тихий и спокойный рай-
он. Код: 18362. АН «Панорама», г. 
Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-988-33-11-559, 
Олег  2 900 т.руб.
КВАРТИРА с индивидуальным 
газовым отоплением в сданном 
доме, 72 кв.м, 5 эт. Дом сдан, 
развитая инфраструктура района. 
Зеленый двор, детская площадка. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 
8-918-21-29-570. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-21-29-570 
 2 900 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 2-ком. квартира 
с евро-ремонтом и мебелью на 3 
этаже дома по ул. Ленинградская. 
Общ. площадь 57 кв.м, жилая 28 
кв.м, кухня 12 кв.м, балкон. Инд. газ. 
отопление. Домофон, парковка. Код: 
24518. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-918-49-14-555, Виктория 
 2 970 т.руб.
ДВУХКОМНАТНАЯ квартира, 
распашонка 5 этаж. Теплая, светлая, 
ремонт обычный. Индивидуальное 
газовое оборудование, низкие 
коммунальные платежи 48 кв.м. 
Код: 3843. Центр Недвижимости 
«Маяк» www.23mayak.ru, ул. гре-
бенская 92, оф. 202-203.  8-918-
670-14-14, 8-988-337-17-77, Мария 
 2 990 т.руб.
ДВУХКОМНАТНАЯ квартира 
45 кв.м в центре Анапы в районе 
4 школы. 3/5 эт. кирпично-моно-
литного здания. Сделан хороший 
ремонт, на кухне пол кафельный, 
в комнатах пол устлан качествен-
ным ламинатом. Код: 3394446. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-14-32, 8-952-525-25-26, Артём 
 3 000 т.руб.

КВАРТИРА с ремонтом в районе 
высокого берега, 70 кв.м, 6 эт., с 
индивидуальным газовым ото-
плением. Качественный ремонт, 
центральные коммуникации. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 
8-918-21-29-570. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-21-29-570 
 3 000 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира в кирпич-
ном доме.Общ. плщ. 47 кв.м. 6/10. 
лифт, состояние хорошее, имеется 
лоджия,район развитой инфра-
структуры. В квартире остается 
мебель.Маргарита. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-36-06-017 
 3 000 т.руб.
СРОЧНО отличная квартира с 
евроремонтом в районе Высокого 
берега, 56 кв.м, 4 эт. Встроенная 
мебель, дорогой евроремонт. Ин-
дивидуальное газовое отопление. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 
8-918-21-29-570. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-21-29-570 
 3 000 т.руб.
ТЕПЛАЯ 2-ком. просторная квар-
тира 49.2 кв.м. в жилом состоянии 
с мебелью на 4 этаже кирпичного 
дома по ул.Горького, в районе 
центр. рынка. Комнаты раздельные 
19 и 13 кв.м, застекленный балкон. 
Код: 22486. АН «Панорама», г. Анапа, 
ул.Парковая, 64, www.kvpanorama.
ru.   8-918-05-29-237, Андрей 
 3 000 т.руб.
2-КОМН. квартира в новом 
доме, 1/3-эт., пл. 48,7 кв.м, комна-
ты изолированные. Два балкона. С 
ремонтом «под ключ». Индивид. 
газовое отопление. Код: 223364. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  3 050 т.руб.
2Х ком. квартира в центре города. 
Общая площадь составляет 52,5 
кв.м.: кухня - 6,3 кв.м, гостиная - 
22,7 кв.м, спальная комната - 11,7 
кв.м. В квартире установлены 
счетчики на воду, газ. Код: 3512712. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-913-596-
88-60, Юлия  3 060 т.руб.
2-КОМ. квартира в районе школы 
№7 общ.площадью 47 кв.м. на 6/9 
этажного дома. Хороший ремонт, 
остается вся встроенная мебель, 
кухня, гардеробный шкаф, вся сан-
техника. Квартира готова к прожи-
ванию. Код: 23114. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-918-480-88-
99, Кристина  3 090 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 2-ком. квартира 
с хорошим ремонтом (в квартире 
никто не жил) на 4/16 этажного но-
вого дома по ул. адм. Пустошкина. 
Общ. площадь 64 кв.м, комнаты 
14+16 кв.м, раздельный санузел. 
Море рядом. Код: 16327. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-480-
88-99, Кристина  3 090 т.руб.
2-КОМ. кв. по ул. Астраханской, с 
качественно выполненым ремон-
том,5/15, площадь 60 кв.м, кухня 
12 кв.м.Рядом школа, дет.сад. 
Возможнаипотека, материнский 
капитал. АН «Компас».  8-918-
995-03-18  3 100 т.руб.
ДВУХ комнатная квартира в 
Алексеевке, район детской поли-
клиники. Низкий этаж, ремонт, 
закрытый двор. 50 кв.м, 3 эт. Код: 
3254. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-337-17-77, Мария 
 3 100 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ евродвухком. 
квартира с качественным ремон-
том, с удобной планировкой на 
две стороны на 5/9 этажного по ул. 
Ленинградская. Общ.площадь 48 
кв.м, большая кухня 20 кв.м, кра-
сивый вид из окон. Код: 21494. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул. Крымская, 
272, www.kvpanorama.ru.  8-988-
623-40-08, Юля  3 100 т.руб.
2-КОМНАТНАЯ квартира 
свободной планировки с улучшен-
ной черновой отделкой. Общая 
площадь 58,6 кв.м на 3 эт. В доме 
центральные коммуникации: 
электроснабжение, холодное 
водоснабжение. Код: 3525785. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 3 160 т.руб.
2-КОМНАТНАЯ квартира 
свободной планировки с улучшен-
ной черновой отделкой. Общая 
площадь 58,6 кв.м на 4 эт. В доме 
центральные коммуникации: 
электроснабжение, водоснаб-
жение, отопление. Код: 3525785. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 3 160 т.руб.

2-КОМ. квартира с хорошим 
ремонтом в 5-этажном доме в 12 
мкр. Общ. площадь 59 кв.м, засте-
кленная лоджия, центр. отопление. 
Тихий и зеленый двор, дет. площад-
ка, парковочные места.Отличный 
район города. Код: 24108. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-33-
11-559, Олег  3 190 т.руб.
2 КОМ. кв. на ул. Шевченко, 3/5-
эт. дома, пл 52 кв.м, хорошая пла-
нировка, большая лоджия на две 
комнаты, отл. зеленый двор, дет. 
площадка. В шаговой доступности 
центр. рынок, море и т.д. АН «ПРЕ-
МЬЕР», г. Анапа, ул. Краснозелен-
ных 15.  8-988-33-73-919, Алена 
 3 200 т.руб.
2 КОМ.КВ. в новом доме, 2/3-
эт., пл. 50 кв.м, большая кухня 10 
кв.м, две лоджии.Квартира с хоро-
шим ремонтом, частично мебель, 
инд. газ.отопл. Дому 5 лет. Все 
док-ты. АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. 
Краснозеленных 15.  8-988-33-
73-919, Алена  3 200 т.руб.
2-КОМНАТНАЯ квартира в 
новом доме, 14/18-эт., пл. 64,15 
кв.м. Предчистовая отделка. Код: 
223354. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 200 т.руб.
КВАРТИРА очень удобная для 
жизни и для сдачи выгодный ва-
риант. Общая площадь - 45 кв.м, 4 
эт. В квартире сделан качественный 
ремонт. Находится в доме, который 
расположен в тихом районе Анапы. 
Код: 3567655. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89624091474, 89631823447, Елена 
 3 200 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 2-комнатная 
квартира с хорошим ремонтом 
на 3/5-этажного дома по пер. Се-
верный. Застекленные балкон и 
лоджия, электрическое отопление. 
Хороший район города, море в ша-
говой доступности. Код: 24862. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул.Парковая, 
64, www.kvpanorama.ru.  8-918-
05-29-237, Семен  3 200 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 2-ком. квартира 
48.5 кв.м. с хорошим ремонтом на 
3/5-этажного панельного дома в 
центре города по ул Крымская. За-
стекленный балкон, центр. отопле-
ние, дет. площадка. Код: 22765. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул.Парковая, 
64, www.kvpanorama.ru.  8-918-
05-29-237, Андрей  3 250 т.руб.
2 КОМ. кв. в новом доме в р-не 
Восточного рынка.Пл. 64 кв.м,5/8-
эт., чистовая отделка. Большая бла-
гоустр. территория, детс. площадки. 
АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  3 300 т.руб.
2 КОМ. кв. на ул. Новороссий-
ской, в р-не администрации, пл. 48 
кв.м,4/5-эт. распашонка, хорошее 
состояние.Зеленый двор, отл. район. 
АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  3 300 т.руб.
2-КОМНАТНАЯ квартира 8/9 эт 
площадью 52.4 кв.м. Жилые комна-
ты 15 и 11.4 кв.м. Просторный кори-
дор 7.8 кв.м, ванная 2.7 кв.м, туалет 
1.5 кв.м,кухня 9.9 кв.м, лоджия 4 
кв.м. Все коммуникации централь-
ные. Код: 3374608. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.   8-962-409-14-32, 8-952-
525-25-26, Артём  3 300 т.руб.
2КОМНАТНАЯ квартира 8/9 эт. 
площадью 52.4 кв.м. Жилые комна-
ты 15 и 11.4 кв.м. Просторный кори-
дор 7.8 кв.м.Ванная 2.7 кв.м, туалет 
1.5 кв.м. Кухня 9.9 кв.м. Лоджия 4 
кв.м. Все коммуникации централь-
ные. Код: 3374608. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.   8-962-409-14-32, 8-952-
525-25-26, Артём  3 300 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 2-ком. квартира 
с хорошим ремонтом и мебелью 77 
кв.м, на 2/5-этажного панельного 
дома по пер. Северный. Застеклен-
ные балкон и лоджия. Все доку-
менты готовы к продаже.До моря 
20 мин ходьбы. Код: 24863. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул.Парковая, 
64, www.kvpanorama.ru.  8-918-
05-29-237, Семен  3 300 т.руб.
СРОЧНО продается 2 квартира 
в центре города,3/5.Общ. плщ.47 
кв.м. комнаты раздельные 18 
кв.м, 13 кв.м, состояние отличное, 
имеется балкон,район развитой 
инфраструктуры.Маргарита. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
36-06-017  3 300 т.руб.
2-КОМ. кв. по ул. Ленина. Па-
норамный вид на море и город, 
плошадь 67 кв.м «распошонка». 
Предчистовая отделка, гардероб-
ная, сан.узел разделный. В шаговой 
доступности школа, дет сад. Парко-
вочные места.  8-918-995-03-18 
 3 400 т.руб.

ПРОСТОРНАЯ 2-ком. квар-
тира в 16 этажном доме в благоу-
строенном р-не по ш. Супсехское. 
Общ. площадь 63 кв.м,комнаты 
раздельные,шикарный вид на весь 
город и море.Новый ремонт.Боль-
шая квадратная прихожая. Код: 
24044. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-918-985-09-41, Екатерина 
 3 400 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ очень светлая 2-х 
комнатная квартира. 4 этаж. Общая 
площадь 74,5 кв.м. Кухня-гостиная 
28,8 кв.м. Изолированные спальни 
11,1 кв.м и 11.7 кв.м Прихожая 
15,8 кв.м. Выполнен современный 
ремонт. Код: 2508773. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  89673003242, Надежда 
 3 400 т.руб.
2-КОМ. кв. в ЖК «Привилегия», 
54 кв.м, дом сдан, заселен. Отдел-
ка предчистовая, 2 застекленные 
лоджии, кухня 15 кв.м. Вид во двор, 
во дворе дома дет. сад и гимназия. 
До центра города 15 мин. ходьбы. 
Возм. ипотека.  8-918-995-03-18 
 3 500 т.руб.
2-КОМ. квартира «распашонка» 
65 кв.м. с частичным ремонтом на 
2/19-этажного дома по ул. Влади-
мирская. Жилая площадь 33 кв.м, 
кухня 15 кв.м,балкон, центр. ото-
пление, лифт. Парковка, дет. пло-
щадка. Код: 23326. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-988-33-11-559, 
Олег  3 500 т.руб.
2Х комнатная квартира в новом 
ЖК Времена года. Общая площадь 
63,6 кв.м. Кухня 16,2 кв.м. Жилая 
34,7 кв.м. Санузел совмещенный 
5,2 кв.м. Высокое качество пред-
чистовой отделки, панорамное 
остекление. Код: 3165335. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  89673003242, Надежда 
 3 500 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 2-ком. квартира 
с новым ремонтом на 3/9 этажного 
сданного дома с инд. газ.отопле-
нием по ул. Рождественская. Общ. 
площадь 51 кв.м, паркинг, детская 
площадка,застекленная лоджия. 
Рядом школа. Код: 23819. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-623-
40-08, Юля  3 500 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 2-комнатная 
квартира на 2/4 эт. дома в тихом, 
центр. районе по пр. Родниковый. 
Общ. площадь 53,6 кв.м, комнаты 
16 и 12 кв.м, хороший ремонт, вся 
необходимая мебель. Инд. газ. ото-
пление. Код: 22834. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-918-480-88-
99, Кристина  3 500 т.руб.
УЮТНАЯ двухкомнатная квар-
тира-распашонка 2/6 эт. Общая 
площадь - 58,7 кв.м. Выполнен 
косметический ремонт, замене-
на вся сантехника. Установлена 
сплит-система. Имеются 2 засте-
кленные лоджии. Код: 3398041. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-01-80, 8-912-393-06-14, Дарья 
 3 500 т.руб.
УЮТНАЯ двухкомнатная квар-
тира-распашонка. Общая площадь 
- 58,7 кв.м 2/6 эт. Выполнен кос-
метический ремонт, заменена вся 
сантехника. Установлена сплит-си-
стема. Имеются 2 застекленные лод-
жии. Код: 3398041. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.   8-962-409-01-80, 8-912-
393-06-14, Дарья  3 500 т.руб.
ДВУХ комнатная квартира в ЖК 
Черное море. Дом построен по 
уникальному дизайну. Внешний 
фасад комбинирован кирпич, на-
туральный камень. 60 кв.м, 8 эт. 
Код: 3995. Центр Недвижимости 
«Маяк» www.23mayak.ru, ул. гре-
бенская 92, оф. 202-203.  8-918-
670-14-14, 8-988-337-17-77, Мария 
 3 570 т.руб.
2 К. кв. на ул.Маяковского, пл. 
55 кв.м, хор. планировка, 2 эт.В 
квартире сделан хороший ремонт, 
поменяны все трубы.Остается 
встроен. кухня.Отличный зеленый 
двор.В шаговой доступности море. 
АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  3 600 т.руб.
2 КОМ. кв. в новом доме на ул. 
Парковой, пл. 55 кв.м, 2/9-эт. дома.
Квартира с хорошим ремонтом,инд. 
газовое отопление. Большя придо-
мовая территория, дет. площадки, 
подземный паркинг. АН «ПРЕ-
МЬЕР», г. Анапа, ул. Краснозелен-
ных 15.  8-988-33-73-919, Алена 
 3 600 т.руб.

2 КОМНАТНАЯ квартира, 
площадью 44 кв.м, расположена на 
2 этаже 4 этажного дома, площадь 
кухни составляет 6,5 кв.м, комнат 
18,4 и 10,6 кв.м, санузел совмещен-
ный, есть выделенная кладовая и 
балкон. Код: 2898035. компания 
«Этажи».  8-989-259-43-33, Ле-
вон  3 600 т.руб.
2-КОМ. квартира 58 кв.м с ремон-
том, дом сдан, заселен. Отопление 
индивид. 2 застекленные лоджии. 
3 эт. В шаговой доступности, школа, 
магазины, остановка. До центра 
15мин. ходьбы. Возм. ипотека, 
мат.капитал.   8-918-995-03-18 
 3 600 т.руб.
2-КОМНАТНАЯ квартира, 
площадью 57,6 кв.м + балкон 3 
кв.м на 5/6 эт. Квартира очень свет-
лая, теплая, просторная. Сделан 
современный ремонт из качест-
венных материалов с элементами 
дизайна. Код: 2942632. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  89874976727, Гульназ 
 3 600 т.руб.
КВАРТИРА с евроремонтом из 
дорогих отделочных материалов, 
70 кв.м. Находится на 5/9 эт. моно-
литного дома. Все коммуникации 
поведены, документы готовы. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 
8-918-21-29-570 Ц. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-21-29-570 
 3 600 т.руб.
КВАРТИРА 56.4 кв.м, 14/15-эт. 
дома, с большим коридором, вы-
сота потолков 3 метра. Квартира в 
качественной суперотделке white 
box. Анапское шоссе 50. Код: 3978. 
Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Катерина 
 3 620 т.руб.
СВЕТЛАЯ и просторная 2-ком. 
квартира с качественным ремон-
том, мебелью и техникой на 5/8 
этажного дома по ул. Омелькова. 
Общ. площадь 53 кв.м, комнаты 
изолированы. Рядом 7 школа и дет.
сад. Код: 23305. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-918-465-05-
07, Евгений  3 695 т.руб.
2-КОМ. квартира по ул. Ленина, 
район «Высокого берега». Дом сдан, 
площадь 58 кв.м, кухня 12 кв.м, 7/9 
эт. дома, лоджия, чистовая отделка, 
индивидуальное отопление. Рядом 
школа, дет. сад, магазины.  
8-918-995-03-18  3 700 т.руб.
2К квартира в ЖК «Времена года» 
расположена на 8 этаже монолитно-
кирпичного дома с фасадом из ке-
рамогранита. Общая площадь - 54,8 
кв.м. Просторная кухня-гостиная 
около 15 кв.м и 2 комнаты 10 и 18 
кв.м. Код: 3616389. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.   8-962-409-01-80, 8-912-
393-06-14, Дарья  3 700 т.руб.
ДВУХКОМНАТНАЯ квартира 
в центре Анапы в районе 4 школы. 
3/5 эт. Общая площадь состав-
ляет 45,7 кв.м,из них жилая-30,1 
кв.м,кухня-6,5 кв.м,санузел раз-
дельный, в ванной просторная 
душевая кабинка. Код: 3394446. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-14-32, 8-952-525-25-26, Артём 
 3 700 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 2-х комнатная 
квартира в тихом районе города-
курорта Анапа. Квартира распо-
ложена на 4/5 - этажного жилого 
дома. Общая площадь квартиры 
53,2 кв.м, жилая 28,5 кв.м, лермон-
това 80. Код: 4017. Центр Недви-
жимости «Маяк» www.23mayak.ru, 
ул. гребенская 92, оф. 202-203.  
8-918-670-14-14, 8-988-33-71-777, 
Наталья  3 730 т.руб.
КВАРТИРА с ремонтом в но-
вом доме с индивидуальным га-
зовым отоплением, 60 кв.м, 3 эт. 
Все коммуникации подключены. 
Ремонт делали для себя, большой 
двор. АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. 
Т. 8-918-21-29-570. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-21-29-570 
 3 800 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 2-ком. жилая 
квартира на 5/12-этажного дома в 
центре города Анапа по ул. Крым-
ская. Общ. площадь 60 кв.м, жилая 
30 кв.м, вид из окна на море, центр. 
отопление, два застекленных бал-
кона. Код: 21815. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-988-33-11-559, 
Олег  3 800 т.руб.
СРОЧНО Продается кв-ра в 
элитном доме. Общ. плщ. 54 кв.м. 
4/20 эт., лифт, состояние отличное, 
имеется лоджия, район развитой 
инфраструктуры. Закрытая терри-
тория. Маргарита. АН ОЛИМП. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
36-06-017  3 800 т.руб., торг

*Застройщик – АПП «Меркурий-2» (ООО), ОГРНЮЛ 1022300517326. Разрешение на строительство: №23-301000-565-2018 от 09.06.2018 г. СРО №С-179-23-0100-23-270317 от 27.03.17 г.
С проектной декларацией можно ознакомиться по адресу: Анапа, Пионерский проспект, 255-в, или на сайте www.mercuriy.ru
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ПРОДАМ 2 к квартиру в новом 
комплексе с евроремонтом. Дом 
монолитно-каркасной конструкции, 
с центральными коммуникациями, 
С облагороженной придомовой 
территорией. 61 кв.м, 7 эт. Код: 
4259. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-988-670-
14-14, +7(988)337-17-77, Елена 
 3 842 т.руб.
КВАРТИРА в доме бизнес-клас-
са, 61 кв.м, 5 эт. Индивидуальное 
газовое отопление, качественный 
ремонт. Все документы. АН ОЛИМП, 
Ул. Горького, 45. Т. 8-918-21-29-570. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-21-29-570  3 850 т.руб.
2 КОМНАТНАЯ квартира в 
предчистовой отделке. Квартира об-
щей площадью 63.4 квадратных ме-
тров. Кухня 15.5 кв.м, комната 31.1 
кв.м, балкон не застекленный. 5/15 
эт. ИГО, коммуникации централь-
ные. Код: 3328807. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.  89883102729, 89892583999, 
Валентина  3 900 т.руб.
2 КОМ.  кв. на ул. 
Краснодарской,пл. 62 кв.м, 2/9-
эт. кирп.дома. В квартире предч. 
отделка, инд. газ. отопление. От-
личный район с развитой инфра-
структурой. До моря 15-20 мин. АН 
«ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  4 000 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 2 комнатная кв-
ра, в сданном доме, в центре го-
рода общ. S 56 кв.м, 4 эт., имеется 
2 балкона, предчистовая отделка. 
Полный пакет документов. Мар-
гарита. АН ОЛИМП, Ул. Горького, 
45. Т. 8-918-36-06-. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-36-06-017 
 4 000 т.руб.
ДВУХКОМНАТНАЯ квартира 
95,6 м.кв., в великолепном районе 
«Ореховая роща» на 3 эт. В кварти-
ре выполнен ремонт улучшенной 
черновой отделки, установлены 
металлопластиковые окна. ИГО. 
Район тихий, спокойный. Код: 
2500012. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89883102729, 89892583999, Вален-
тина  4 100 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира недале-
ко о центра, в элитном доме, 6/9 эт. 
дома, Общ. плщ. 61 кв.м, евроре-
монт, продается с мебелью и техни-
кой. Имеется своя закрытая терри-
тория. АН ОЛИМП, Ул. Горького,45. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-36-06-017  4 100 т.руб.
КВАРТИРА с видом на парк 
Ореховая роща. До моря 10 минут. 
Общая площадь – 66.9 кв.м Го-
стиная – 24.3 кв.м, Спальня – 14.5 
кв.м,Кухня – 14.8 кв.м,Туалет - 1.8 
кв.м,Ванная - 4.2 кв.м,Коридор 
8.9 кв.м. Код: 3258299. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  89624090725, Оксана 
 4 190 т.руб.
2 КОМ. кв. в новом доме, 
пл. 55 кв.м, 5/19 -эт.нового 
дома,отличный ремонт, распашон-
ка. Дом сдан, заселен. Благоустро-
енная придом. территория, дет. и 
спорт.площадки, зеленые зоны. АН 
«ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  4 200 т.руб.
2-КОМ. кв. в нов. доме на ул. Шев-
ченко, пл. 55 кв.м, 7 эт., отл. ремонт, 
хор. двор, стоянка, детск. площадка.
Море в шаговой доступности. АН 
«ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  4 200 т.руб.
УЮТНАЯ евродвушка с ре-
монтом в районе 3Б мкр. Общей 
площадью 56,1 кв.м, кухня-гости-
ная 32,1 кв.м и спальня 15,3 кв.м. 
Коммуникации центральные, ИГО, 
тёплый пол на кухне и в просторном 
санузле. Код: 3502143. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  89874976727, Гульназ 
 4 200 т.руб.
2 КОМ. кв. на ул. Ленина в кирп. 
доме,2/7-эт.дома, пл. 78 кв.м, 
большая кухня, ремонт,оставляют 
кухню и частично мебель,отл. рай-
он с развитой инфраструктурой. АН 
«ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  4 300 т.руб.
5/6 пл.56,1 кв.м, ком-15,3 
кв.м,вторая 13,6 кв.м, кухня 10,7 
кв.м, прихожая 9,2 кв.м, ванная 
4,1 кв.м, с-у 1,5 кв.м, балкон и лод-
жия. С ремонтом, мебелью и быт.
тех. Код: 223352. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 4 300 т.руб.

ПРОСТОРНАЯ 2-ком. квартира 
«распашонка» с хорошим ремон-
том, мебелью и техникой на 5/9 
этажного дома по ул. Парковая. 
Общ. площадь 68 кв.м. Отопление 
инд. газовоеДвор с детскими пло-
щадками, парковкой. Код: 23721. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул. Крымская, 
272, www.kvpanorama.ru.  8-988-
623-40-08, Юля  4 350 т.руб.
2 КОМ. кв., пл. 68 кв.м, 5/9-эт. 
нового дома на ул. Парковой.Дом 
сдан, заселен, все комм-и работа-
ют, инд. газ. отопление.В квартире 
сделан хороший качеств. ремонт.
Отл. планировка,кухня 12 кв.м. АН 
«ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  4 500 т.руб.
ЕВРОРЕМОНТ, индивидуаль-
ное газовое отопление, 65 кв.м, 8 
эт. Окна во двор, большая лоджия., 
солнечная сторона. Центр города. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 
8-918-21-29-570 Ц. 4 500 т. руб. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
21-29-570  4 500 т.руб.
2-КОМН. квартира в новом доме 
в 600 м от моря, 5/7-эт., пл. 48,6 
кв.м. С ремонтом, мебелью и быто-
вой техникой. Комнаты изолирован-
ные, балкон. Индивид. отопление. 
Витражные окна. Лифт. Фото на 
сайте. Код: 223338. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 4 550 т.руб.
2-КОМН. квартира в новом доме, 
3/6-эт. с лифтом, пл. 56 кв.м. Доро-
гой ремонт в светлых тонах, мебель, 
бытовая техника. Теплые полы. 
Три гардеробные. Большие окна. 
Индивид. газовое отопление. Пар-
ковка. Код: 223342. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 4 550 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира, в элит-
ном доме, 4/9 зт.дома,лифт, Общ. 
плщ. 80 кв.м, евроремонт, индивид. 
отопление, детск. площадка,район 
развитой инфраструктуры.Маргари-
та. АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-36-06-017  4 600 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ в центре города 
7/10 эт. дома, окна выходят во 
двор.Общ.пл. 65 кв.м, комнаты 
раздельные, 20 и 16 кв.м, кух 12 
кв.м, лоджия на всю кв. Хороший 
рем., с мебелью.Вид на море. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
36-06-017  4 700 т.руб.
СРОЧНО продается квартира в 
сданном доме, ул. Таманская 5/10 
эт. дома. Общ. плщ 63 кв.м, Имеется 
лоджия. Дом заселён. Дом бизнес-
класса. Закрытая территория. Мар-
гарита. АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. 
Т. АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-36-06-017  4 700 т.руб.
ПОДАЁТСЯ евродвушка- 
спальная комната 24 кв.м. и кухня 
гостиная 29 кв.м. в центре города 
по ул. Новороссийской. 5/11. С ре-
монтом. Индивидуальное отопле-
ние. ИЦ КРЕДО.   89186704449 
 4 800 т.руб.
2К квартира 54 кв.м на 8 этаже 
16-ти этажного дома (планировка 
«распашонка»). В квартире сделан 
ремонт: натяжные потолки, в ком-
натах и на кухне ламинат, ванна 
в кафеле, 3 сплита. Код: 3635930. 
компания «Этажи».  8-989-259-
43-33, Левон  4 950 т.руб.
ДВУХКОМНАТНАЯ квартира 
площадью 64 кв.м. с хорошим 
ремонтом, 2 эт., в трехэтажном 
доме с закрытой территорией 
(парковка, детская плащадка) в 
очень хорошем районе Анапы. Код: 
128. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Марина 
 5 000 т.руб.
КВАРТИРА по ул Новороссий-
ской. Площадь 101 кв.м. Предчисто-
вая отделка. ИГО. 7/11. Дом заселён. 
Срочно. ИЦ КРЕДО.  89186704449 
 5 400 т.руб.
КВАРТИРА 57 кв.м. Новый 
дом. Ул. Новороссийская. 6/11. 
Евроремонт. ИГО. ИЦ КРЕДО.  
89186704449  5 450 т.руб.
СРОЧНО в связи с переездом 
квартира с евроремонтом и мебе-
лью, 90 кв.м, 4 эт. закрытый двор, 
индивидуальное газовое отопле-
ние. АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. Т. 
8-918-21-29-570 Ц. 5 500 т. руб. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
21-29-570  5 500 т.руб.

РОЧНАЯ продажа 2 квартиры в 
ЖК «Бельведер» - это прекрасное 
место на возвышенности Кавказ-
ских гор и первой береговой линии 
Черного моря. 59 кв.м, 6 эт. Код: 
4138. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Антон 
 5 850 т.руб.
2-КОМН. квартира на Высоком 
берегу. 3/6-эт., пл. 75 кв.м. Чистовая 
отделка. Индивид. газовое отопле-
ние. Окна из обеих комнат с шикар-
ным видом на море. Код: 223284. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  6 200 т.руб.
2-КОМН. 64 кв.м, 9 эт., по ул. 
Крымской, 272.  8-918-9858808
2-КОМН. 65 кв.м, 3 эт., центр, 
ул. Крымская, 34. Собственник.  
8-918-2169077, 8-918-4943751
2-КОМН. в р-не Ореховой рощи, 
53,7 кв.м, частично мебель.  
8-918-6310919, 8-929-8224323

3-КОМНАТНЫЕ
Минимальная цена::  2 400 000 руб.
Максимальная цена:  6 700 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   56 800 руб.

ПРОСТОРНАЯ 3-комнатная 
квартира, 80 кв.м, с предчистовой 
отделкой на 6 этаже 7-этажного 
панельного дома по пер. Северный. 
Балкон и лоджия, электрическое 
отопление, парковка.Квартира 
имеет два уровня. Код: 24864. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул.Парковая, 
64, www.kvpanorama.ru.  8-918-
05-29-237, Семен  2 400 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 3-ком. квартира 
«распашонка» 60 кв.м. с евро-ре-
монтом в 5 этажном доме в 12 мкр. 
Балкон, центр. отопление. Кухня и 
мебель остаются. До моря 25 мин. 
Тихий уютный двор,дет. и спорт. 
площадки. Код: 20863. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-33-
11-559, Олег  3 090 т.руб.
СРОЧНАЯ продажа квартиры в 
центре на ул.Терской,2/5 эт. дома.
Квартира в жилом состоянии.Дом 
кирпичный,все коммуникации.
Развитая инфраструктура.Общая 
площадь 60 кв.м. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.   8-918-21-29-570 
 3 300 т.руб.
3 КОМНАТНАЯ в Центре 
Анапы, площадью 60.9 квадратных 
метров, 2/5 эт. требует ремонта, 
т.к. давно не делался ремонт. 
Коммуникации центральные, го-
рячая вода через газовую колон-
ку. Кухня площадью 6,3 м2. Код: 
3002481. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89883102729, 89892583999, Вален-
тина  3 450 т.руб.
ПО ул.Владимирской в новом 
современном комплексе. 3-кмн 
квартира евростандарта 62м2 
на 2 этаже. с шикарной широкой 
лоджией 11м2. 2 лифта в доме. на 
площадке всего 5 квартир. во дворе 
подземный паркинг.  8-988-135-
88-84  3 480 т.руб.
В РАЙОНЕ Красной площади 
в новом доме квартира 78м2 с 
ремонтом и просторной кухней 
18м2 просторный коридор можно 
установить шкаф-купе. Красивые 
балконы с панорамным остекле-
нием. шикарный двор. Этаж 3.  
8-988-135-88-84  3 490 т.руб.
3 КОМ.КВ. на ул. Новороссий-
ской, 2/5-эт. кирпич. дома, пл. 60 
кв.м. Состояние требует ремонта. 
Хороший тихий р-он, рядом центр. 
рынок. До моря 15 мин. АН «ПРЕ-
МЬЕР», г. Анапа, ул. Краснозелен-
ных 15.  8-988-33-73-919, Алена 
 3 500 т.руб.
3-КОМ. квартира 74 кв.м. по цене 
2-комнатной в 9 этажном доме по 
ул. Ленина. Очень удобная плани-
ровка с двумя лоджиями.Частич-
ный ремонт, установлена кухня, 
встроенные шкафы и др. мебель и 
техника. Код: 23896. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-918-465-05-
07, Евгений  3 500 т.руб.
3-КОМНАТНАЯ квартира в 
центре Анапы, 4/5-эт., пл. 64 кв.м. 
С ремонтом. Фото на сайте. Код: 
231466. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 500 т.руб.

3-КОМ. квартира 80 кв.м. с хо-
рошим ремонтом на 4/9-этажного 
дома по ул. Чехова. Вид из окна на 
улицу и двор, 2 застекленные лод-
жии и балкон. Центр. отопление, 
домофон, лифт. Парковка, дет. пло-
щадка. Код: 18357. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-988-33-11-559, 
Олег  3 650 т.руб.
3-КОМ. квартира 70 кв.м. с ре-
монтом на 3/9-этажного дома по 
ул. Ленина. Вид из окна на улицу 
и двор, центр. отопление, лифт, 
парковка, дет. площадка. До моря 
20 мин. пешком. Отличный район 
города. Код: 22711. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-988-33-11-559, 
Олег  3 700 т.руб.
ЖИЛАЯ 3-ком. квартира на 2 
этаже в самом сердце Анапы по 
ул.Крымская. Успей купить квар-
тиру в солнечной Анапе и наслаж-
даться жизнью. Общ. площадь 
52,5 кв.м.санузел раздельный, 
остекленный балкон. Код: 24779. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул.Парковая, 
64, www.kvpanorama.ru.  8-918-
05-29-237, Андрей  3 750 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 3-ком. кварти-
ра в отличном жилом состоянии. 
Частично мебелированная. В спо-
койном спальном р-не в 9-этажном 
доме по ул. Ленина. Общ. площадь 
67 кв.м, комнаты раздельные, 
застекленная лоджия. Код: 17745. 
АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-918-985-09-41, Екатерина 
 3 795 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира в центре 
города, 4/5. Общ. плщ. 55 кв.м. 
состояние хорошее, дом кирпич, 
имеется балкон, район развитой 
инфраструктуры. Маргарита. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького, 45.  8-918-
36-06-017  3 800 т.руб.
В 500 м. от моря на высоком 
берегу в современном комплексе 
по ул. адм. Пустошкина 3-комнат-
ная квартира с огромной кухней, 
уютным ремонтом. Общ. площадь 
квартиры 81 кв.м, 2 застекленных 
балкона. Код: 23879. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-985-
09-41, Екатерина  3 910 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 3-ком. жилая 
квартира на 3/5 этажного дома в 
центре по ул. Терская. Общ. пло-
щадь 73 кв.м, комнаты 20+16+14 
кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия.Центр.
коммуникации. Мебель и быт. 
техника остаются. Код: 18376. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул. Крымская, 
272, www.kvpanorama.ru.  8-988-
33-11-559, Олег  3 950 т.руб.
КВАРТИРА в элитном комплек-
се, 90 кв.м, 7 эт. Дом сдан, инди-
видуальное газовое отопление. 
раздельные санузлы, большая 
кухня. АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. 
Т. 8-918-21-29-570 Ц. 4 000 т. руб. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
21-29-570  4 000 т.руб.
КВАРТИРА по ул. Новороссий-
ской. 1/5. Дом кирпичный. Ото-
пление центральное. Площадь 62 
кв.м. ИЦ КРЕДО.  89186704449 
 4 000 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира 3 мкр, 
4/9.Общ. плщ.68 кв.м. состояние 
хорошее, в квартире остается ме-
бель. имеется лоджия,район разви-
той инфраструктуры.Маргарита. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
36-06-017  4 000 т.руб., торг
ПРОДАМ двухуровневую трех 
комнатную квартиру общей пло-
щадью 123.8 м. кв. в тихом уютном 
месте. Все комнаты раздельные 
18.8+18.4+19.9+ мансарда 50.0 
с видом на Супсех. Код: 4001. 
Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.  8-988-670-14-
14, 8-988-337-17-77, Александр 
 4 000 т.руб.
ПО ул. Ленина в кирпичном 
5-этажном доме. двор с большим 
количеством зеленых насаждений 
и закрытой территорией. 75м2 на 
2 стороны. в шаговой доступности 
море, парк, школа №7, магазины, 
остановка.   8-988-135-88-84 
 4 100 т.руб.
3-КОМН. квартира, 3/6-эт., пл. 
86,8 кв.м, комнаты изолированные 
15,6 кв.м, 19,5 кв.м и 11,9 кв.м, кух-
ня 10,2 кв.м, с/у раздельный, две 
большие террасы - 7,9 и 9,6 кв.м. 
Сплит-система. Фото на сайте. Код: 
231453. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 4 250 т.руб.

3-КОМНАТНАЯ квартира в 
ЖК «Горгиппия». Общая площадь 
76,4 кв.м: кухня гостинная- 19 
кв.м. спальная комната-16 кв.м, 
просторный хол-8 кв.м. В квартире 
выполнен хороший ремонт, уста-
новлены пластиковые окна. Код: 
3431821. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-11-82, 8-961-658-08-52, 
Владимир  4 300 т.руб.
3Х-КОМНАТНАЯ квартира в 
ЖК «Горгиппия». Общая площадь 
составляет - 76,4 кв.м: кухня го-
стинная- 19 кв.м. спальная ком-
ната - 16 кв.м, просторный холл 
-8 кв.м. В квартире выполнен 
хороший ремонт. Код: 3431821. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-962-409-
11-82, 8-961-658-08-52, Владимир 
 4 300 т.руб.
3-КОМ. кв., кухня-гостинная 23 
кв.м. Дом сдан, заселен. Панорам-
ный вид на море. Площадь 78 кв.м, 
витражное остекление лоджии, от-
делка предчистовая, гардеробная. 
До прогулочной набережной 10 
мин. ходьбы.  8-918-995-03-18 
 4 400 т.руб.
3-КОМНАТНАЯ квартира в 
районе 5-ой школы 3/5 эт. Пло-
щадь квартиры 86,2 кв.м. с жилой 
площадью 54,3 в.м.,кухней 9,8 
кв.м,раздельным санузлом. Каче-
ственный ремонт, учтены все мело-
чи до тонкостей, газ. Код: 3364409. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-961-495-
11-67, 8-918-491-12-43, Татьяна 
 4 500 т.руб.
3-КОМНАТНАЯ квартира в рай-
оне 5-ой школы. Площадь квартиры 
86,2 кв.м с жилой площадью 54,3 
в.м.,кухней 9,8 кв.м,раздельным 
санузлом. 3/5 эт. Сделан качест-
венный ремонт, учтены все ме-
лочи до тонкостей. Код: 3364409. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-961-495-
11-67, 8-918-491-12-43, Татьяна 
 4 500 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 3 квартира недале-
ко от центра с панорамным видом. 
Общ. плщ. 72, 3 кв.м. 3/8 дома, 
лифт. Имеется лоджия, район раз-
витой инфраструктуры. Маргарита. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького, 45. АН 
ОЛИМП, Ул. Горького,45.  8-918-
36-06-017  4 500 т.руб.
ПРЕКРАСНАЯ 3к квартира, 
84 кв.м, в одном из лучших рай-
онов Анапы. Удобная планиров-
ка, большая кухня-гостиная 24 
кв.м, 3 спальни, окна выходят 
на две стороны. Все коммуника-
ции центральные,плита газовая. 
Код: 3311471. компания «Эта-
жи».   8-989-259-43-33, Левон 
 4 590 т.руб.
УЮТНАЯ трехкомнатная квар-
тира в развитом микрорайоне го-
рода-курорта Анапа 9/10 эт. Общая 
площадь - 81,6 кв.м. 3 раздельные 
комнаты и просторная кухня - 11,7 
кв.м, 2 застекленных балкона. Код: 
3458002. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-01-80, 8-912-393-06-14, 
Дарья  4 700 т.руб.
УЮТНАЯ трехкомнатная квар-
тира в развитом микрорайоне 
города-курорта Анапа 9/10 эт. 
площадь квартиры - 81,6 кв.м. 
Имеются 3 раздельные комнаты, и 
просторная кухня - 11,7 кв.м, 2 за-
стекленных балкона. Код: 3458002. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-01-80, 8-912-393-06-14, Дарья 
 4 700 т.руб.
ТРЕХКОМНАТНАЯ кварти-
ра площадью 67,6 кв.м, с долей 
земельного участка в 0,6 сотки. 
расположена на 2 этажах. 1 этаж: 
прихожая, общая комната, кухня, 
санузел. 2 этаж: 2 спальни, коридор, 
санузел. ИГО. Код: 2843542. компа-
ния «Этажи».  8-989-259-43-33, 
Левон  4 800 т.руб.
ДВУХУРОВНЕВАЯ квартира 
в шаговой доступности к морю, 
всего 700 метров. Общая пло-
щадь 92,1 кв.м. 3 жилых комнаты 
21,3/12,8/32,6 кв.м. Кухня 11,7 кв.м. 
Санузел совмещенный 4,8 кв.м, ко-
ридор 8,9 кв.м. Код: 3299705. ком-
пания «Этажи», г. Анапа, ул. Сам-
бурова, дом 207.  89673003242, 
Надежда  5 150 т.руб.
ТРЕХКОМНАТНАЯ квартира 
с панорамным видом на море и 
Анапу 14/17 эт. Площадь квартиры 
-100 кв м, кухня-гостиная 17.5 кв м, 
спальня-21 кв м, две детские комна-
ты 16 и 13 кв м с комнатой для няни. 
Код: 2993740. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-01-80, 8-912-393-06-14, 
Дарья  5 600 т.руб.

ЕВРОТРЕШКА, 1/7-эт., пл. 92,1 
кв.м: кухня-столовая 40 кв.м, ка-
мин, 2 спальни, 2 кабинета, 2 с/у. 
Соврем. ремонт, мебель, быт. тех-
ника. Инд. отопление. Три тех. поме-
щения. Обмен на дом в Анапе, Суп-
сехе. Код: 231412. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 6 700 т.руб.
ПРОДАЁТСЯ квартира по ул 
Шевченко площадью 86 кв.м. с от-
личным ремонтом. 7/11. Индиви-
дуальное отопление. Красивый вид 
из окон. Развитая инфроструктура. 
Рядом рынок, магазины, школа, 
садик. ИЦ КРЕДО.  89186704449 
 6 700 т.руб.

4-КОМНАТНЫЕ
ЖК Два Капитана дом бизнес-клас-
са, находится в 10 минутах ходьбы 
от моря, на закрытой территории в 
1Га, 154 кв.м, 7 эт. Промышленная 
2. Код: 118. Центр Недвижимости 
«Маяк» www.23mayak.ru, ул. гре-
бенская 92, оф. 202-203.  8-918-
670-14-14, 8-988-33-71-777, Марина 
 5 800 т.руб.

КВАРТИРЫ
КВАРТИРА в тихом, зеленом 
районе. Ремонт, дом сдан, засе-
лен. Все коммуникации. Площадь 
33 кв.м, лоджия 3,8 кв.м, 5 эт. с 
лифтом. В шаговой доступности 
магазины,остановка. До центра 
город 15 мин. ходьбы.  8-918-
995-03-18  1 850 т.руб.

ДОМА
Минимальная цена::    1 900 000 руб.
Максимальная цена:  12 500 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   40 000 руб.

ДОМ в городе (15 мин. ходь-
бы до центрального пляжа), вся 
инфраструктура рядом, пл. 300 
кв.м + домик 60 кв.м + офис 
100 кв.м, все удобства, участок 
7 сот., огород 3 сот., благоустро-
енный большой двор, парковка 
для двух а/м, капитальный 
летний душ и туалет, беседка. 
Рассмотрю любые варианты. 
 8-938-5456796    

ДОБРОТНЫЙ дом, построен-
ный из качественных материалов, 
площадью 100 квадратных метров. 
2017 год постройки (материал 
керамзитный блок, заложен сей-
смопояс, высокий фундамент, ка-
чественная крыша). Код: 1830365. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-962-409-
11-82, 8-961-658-08-52, Владимир 
 1 900 т.руб.
ДОМ в районе Моршколы под 
магазин, под офис или под жилье, 
пл. 30 кв.м, с ремонтом. Участок 
0,3 сот. Или обмен В Супсехе. Есть 
разрешение на возведение 2-го 
этажа. Код: 100218. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 500 т.руб.
ЖИЛОЙ дом, 1972 года построй-
ки, 124 кв.м, на участке 14 соток. Газ 
и вода центральные, канализация 
септик. На территории так же есть 
гараж, летний душ, растут плодо-
вые деревья - орех, вишня, груша. 
Код: 2089129. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-11-82, 8-961-658-08-52, 
Владимир  3 000 т.руб.
1/2 часть 1-эт. дома, пл. 57 кв.м: 2 
комнаты, кухня, с/у. Все коммуника-
ции. Участок 0,5 сот. Код: 109268. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  3 100 т.руб.
2-Х этажный жилой дом 73 км.м, 
участок 6 сот. 1-этаж-кухня, две 
жилые комнаты, душ, санузел. 
2-этаж-две просторные комнаты, 
душ,санузел. Кондиционер рас-
положены на двух этажах. Код: 
3652262. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207. 
  89384314690, Александр 
 3 100 т.руб.
3-Х этажный жилой дом в собст-
венности, 90 км.м, участок 5сот. 
1-этаж-кухня, душ, санузел. 2-этаж-
две просторные комнаты. 3-этаж 
просторная комната. На участке 
имеются 2 скважины, фруктовый 
сад. Код: 3657389. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.   89384314690, Александр 
 3 200 т.руб.

НОВЫЙ 1,5 этажный блочный 
дом в снт Колос в 15 км от Анапы. Ка-
чественный ремонт. Полностью уте-
плен снаружи (стены, окна, двери). 
Общая площадь 100 кв.м с мансар-
дой и террасой. Код: 3651042. ком-
пания «Этажи», г. Анапа, ул. Сам-
бурова, дом 207.  89384314690, 
Александр  3 262 т.руб.
ДОМ в Алексеевке 104 м2 на 2 
сот земли. Дом 3 этажный с ман-
сардой -4 этаж.В черновой отдел-
ке. Цокольный выполнен из жби 
плиты, а 1-2-3 этажи из кирпича. 
Дом очень теплый. Код: 1926191. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 3 400 т.руб.
НОВЫЙ двухэтажный дом, в 
станице Варениковской. Площадь 
дома 112 кв.м. на земельном участ-
ке 5 соток. На первом этаже, кухня 
гостинная 21 кв.м, спальня 13,8 
кв.м. На втором этаже две спальни. 
Код: 3429260. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-11-82, 8-961-658-08-52, 
Владимир  3 400 т.руб.
ДОМ в Натухаевской с участком 
21 сотка со всеми коммуникация-
ми, газ, вода, электричество. Уча-
сток правильной прямоугольной 
формы, на участке имеется: гараж, 
подвал, отдельная кухня, туалет, 
колодец. Код: 3643587. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   89384314690, Алек-
сандр  3 500 т.руб.
1-ЭТАЖНАЯ изолированная 
часть дома 50 кв.м. с ремонтом. 
2 комнаты отдельные, 2 комнаты 
проходные. Кухня встроенная. Окна 
пластиковые. Участок 3 сот., хозпо-
стройки. Инд. газ. отопление. Код: 
24719. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-918-49-14-555, Виктория 
 3 570 т.руб.
КОТТЕДЖ 130 кв.м в коттед-
жном поселке «Новое поместье», 4 
комнаты. Стилистика может быть 
выполнена как в современном, так 
и в классическом стиле. Все комму-
никации: газ, вода, электричество 
15 кВт. Код: 3663076. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   89384314690, Алек-
сандр  3 640 т.руб.
КОТТЕДЖ 130 кв.м в коттед-
жном поселке «Новое поместье». 
Стилистика может быть выполнена 
как в современном так и в классиче-
ском стиле. Код: 3663076. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   89384314690, Алек-
сандр  3 640 т.руб.
2-ЭТАЖНЫЙ дом 150 кв.м.В 
доме 4 изолированные комнаты, 
кухня-гостиная,2 санузла. Пласти-
ковые окна.Участок 5 сот.-возмож-
ность организовать зону отдыха, 
фруктовые насаждения.Возможна 
ипотека. Код: 24786. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-49-
14-555, Виктория  3 999 т.руб.
1-ЭТ. дом 1990-х г.п., пл. 68 кв.м, 
3 спальни, кухня, большой коридор, 
совм. с/у. Подвал. Участок 3 сотки. 
Фото на сайте. Код: 109350. АН «ЛА-
ЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  4 600 т.руб.
ОДНОЭТАЖНЫЙ дом в кот-
теджном посёлке. Площадь дома 
70 кв.м: Прихожая 3.82 кв.м; Ко-
ридор 6.25 кв.м; Санузел 6.01 кв.м; 
Две спальни 14.71 и 11.39 кв.м; Кух-
ня-Гостиная 24.47 кв.м. Терраса 21 
кв.м. Код: 3627406. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.   8-962-409-14-32, 8-952-
525-25-26, Артём  4 900 т.руб.
ДОМ в центре Анапы - по цене 
квартиры - новый коттедж (78 
м.кв.) Центральные коммуникации, 
электричество. Код: 120. Центр Не-
движимости «Маяк» www.23mayak.
ru, ул. гребенская 92, оф. 202-203. 
 8-918-670-14-14, 8-988-33-71-
777, Марина  5 250 т.руб.
2-ЭТ. дом, пл. 160 кв.м. 1 эт.: кла-
довая, гостиная 30 кв.м, с/у 8 кв.м, 
кухня-столовая 40 кв.м. 2 эт.: 3 ком-
наты, с/у. Газовое отопл. Теплые 
полы. Чистовая отделка. Участок 3 
сот. Фото на сайте. Код: 107471. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  5 500 т.руб.
2-ЭТАЖНЫЙ дом 157 кв.м. 
Первый этаж в жилом состоянии, 
3 комнаты, кухня, Второй этаж без 
отделки (ремонт на свой вкус.). 
2 входа в дом. Участок 5,5 сот., 
фасад 14 м. Фруктовый сад. Код: 
24635. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-918-49-14-555, Виктория 
 5 500 т.руб.

500М. до моря Дом в четыре 
уровня в хорошем тихом месте. От-
лично подходит для проживания, 
а так же для сдачи 152 кв.м. Код: 
127. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Марина 
 5 700 т.руб.
3-ЭТ. таунхаус, пл. 186 кв.м: кухня-
столовая 29 кв.м, 3 спальни, 3 с/у. С 
ремонтом. Теплые полы. Участок 
2 сотки, бетонированный двор. 
Фото на сайте. Код: 108856. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  5 900 т.руб.
НОВЫЙ 2-эт. дом, пл. 145 кв.м. 
1-й этаж: зал, кухня, кабинет, раз-
дельный с/у, котельная, прихожая. 
2-й этаж: 4 комнаты. Чистовая 
отделка. Свет, вода скважина, газ 
по меже. Уч-к 3 сотки. Фото на 
сайте. Код: 108805. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 6 000 т.руб.
КИРПИЧНЫЙ таунхаус в 3 
уровнях, пл. 172 кв.м, 5 комнат, 2 
с/у, кухня 55,9 кв.м с выходом на 
задний двор. Чистовая отделка. 
Все комм. центральные. Участок 
1,2 сот. Возможна ипотека. Фото на 
сайте. Код: 107711. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 6 300 т.руб., торг
2-ЭТ. дом 2013 г.п., пл 113,5 кв.м: 
5 комнат, кухня, 2 с/у. С ремонтом, 
мебелью и быт. техникой. Можно 
использовать поэтажно. Газовое 
отопление. Сад. Участок 3 сотки. 
Обмен на три 1-комн. квартиры. 
Код: 105443. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 6 500 т.руб.
ТАУНХАУС расположен в спаль-
ном микрорайоне Анапы. 202 кв.м, 
полноценных 3 этажа + мансарда (4 
й этаж). На первом этаже большая 
и светлая кухня, комната для го-
стей. Есть газ, коммуникации цен-
тральные. Код: 3453537. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  89874976727, Гульназ 
 6 600 т.руб.
КИРПИЧНЫЙ таунхаус в 3 
уровнях, пл. 172 кв.м, 5 комнат, 2 
с/у, кухня 55,9 кв.м с выходом на 
задний двор. Чистовая отделка. 
Все комм. центральные. Участок 
1,8 сот. Возможна ипотека. Фото на 
сайте. Код: 107711. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 6 800 т.руб., торг
НОВЫЙ 2-эт. дом, пл. 141,5 
кв.м. Два входа (2-комн. кв-ра для 
отдыхающих с отдельным входом 
и 2-эт. дом для хозяев). Отличный 
ремонт. Все коммуникации. Участок 
5 соток. Код: 104031. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 9 500 т.руб.
2-ЭТ. дом на две семьи. Пл. 240 
кв.м. С ремонтом. 5 спален, зал, 
кабинет, кухня-столовая, два с/у, 
два раздельных входа. Участок 5 
соток, два фасада на разные улицы, 
сад. Фото на сайте. Код: 105966. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  10 800 т.руб.

ДУПЛЕКС 2-эт., центр, 5 
комнат, 150 кв.м, евроремонт, 
центральные коммуникации, 
газ, телефон, Интернет, сплит-
система, парковка на 4 авто, 2,5 
сот.  8-964-8922004, 5-82-39 
 12 500 т.руб.

ДОМ 2-эт. 300 кв.м в Алексеевке, 
ул. Отрадная, 3, напротив маг. «Дом 
мебели».  8-918-9858808
ДОМ 48 кв.м на 5,15 сот., все ком., 
ул. Лермонтова.  8-988-3323415

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Минимальная цена::   250 000 руб.
Максимальная цена:  8 000 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   63 000 руб.
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ПРОДАЮТСЯ коммерческие 
помещения 11.2 кв.м. по ул. Ленина 
в цокольном этаже нового жилого 
многоквар. дома. Помещения по-
толк 2.50м, предчистовая отделка. 
Код: 30121. АКАДЕМИЯ ЖИЛЬЯ, ул. 
Лермонтова 116а.  8(989)19-71-
710  250 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ помещение 10 
кв.м в цокольном этаже, многок-
вартирного дома, Высокий берег, 
все коммуникации, под мастерскую, 
кладовую, сухо и тепло. АКАДЕМИЯ 
ЖИЛЬЯ, ул. Лермонтова 116а.  
8(989)19-71-710  280 т.руб.
ОФИСЫ 15 кв.м. в цокольном 
этаже 16-ти этажного дома по ул. 
Ленина. Быстроразвивающийся 
район, до моря 800 м. С/у на этаже. 
Без окна. Код: 36515. АКАДЕМИЯ 
ЖИЛЬЯ, ул. Лермонтова 116а.  
8(989)19-71-710  300 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ помещение 11,6 
кв.м. по ул. Ленина в цокольном 
этаже. Чистовая отделка, все 
коммуникации,без окна Развитая 
инфраструктура: рядом остановка. 
АКАДЕМИЯ ЖИЛЬЯ, ул. Лермон-
това 116а.   8(989)19-71-710 
 300 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ помещение 19,5 
кв.м. по ул. Ленина в цокольном 
этаже. Чистовая отделка, все ком-
муникации. Развитая инфраструк-
тура: рядом остановка.  8-964-
900-44-00  500 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ помещение 38,8 
кв.м. под магазин или танц. студию 
в выском цокольном этаже дома 
по ул. Ленина. Чистовая отделка, 
МПО. Все коммуникации подклю-
чены. Рядом школа, остановка. 
Код: 34746.   8-964-900-44-00 
 900 т.руб.
ДАМЫ и Господа, предлагаем Вам 
нежилое помещение свободного 
назначения. При самой минималь-
ной ставке по аренде ваш объект 
окупится максимум за 4 года. 40. 
кв.м. Код: 3287. Центр Недвижи-
мости «Маяк» www.23mayak.ru, 
ул. гребенская 92, оф. 202-203.  
8-918-670-14-14, 8-988-33-71-777, 
Антон  980 т.руб.
ПОМЕЩЕНИЕ свободного на-
значения, площадью 41 кв.м. по ул. 
Лазурная. Предчистовая отделка, 
фасад на улицу. Код: 24652. АН «Па-
норама», г. Анапа, ул. Крымская, 
272, www.kvpanorama.ru.  8-988-
33-11-559, Олег  990 т.руб.
КОММЕРЧЕСКАЯ помещение 
60 кв.м, с хорошим ремонтом, 
включает несколько кабинетов, 
приемная для клиентов, сан.узел. 
В отличном проходном месте по 
ул.Астраханской на остановке в 
районе Южного рынка. Центр Пра-
ва, Анапа, ул. Астраханская, 90-В. 
 8-989-2585505  8 000 т.руб.
МАГАЗИН по ул. Владимирской/
Евскиной, цокольный этаж, 177 
кв.м. Обр.: ул. Крымская, 272.  
8-918-9858808
МАГАЗИН по ул. Владимирской/
Евскиной, цокольный этаж, пл. 500 
кв.м. Обр.: ул. Крымская, 272.  
8-918-9858808
МАГАЗИН по ул. Спортивной/
Лазурной, 18/24, цоколь, пл. 500 
кв.м. Обр.: ул. Крымская, 272.  
8-918-9858808
ПОМЕЩЕНИЕ 90 кв.м в цоколь-
ном этаже по ул. Красноармейской. 
 8-918-4162444

ГОСТИНИЦЫ
ДЕЙСТВУЮЩАЯ уютная го-
стиница в самом сердце Анапы, 
11 просторных номеров со всеми 
удобствами, 1 двухкомнатный 
номер люкс, жилая часть для лич-
ного проживания 130 кв.м. Код: 
204. Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Марина 
 45 000 т.руб.

УЧАСТКИ
УЧАСТОК 5,5 сот. в Нижнем Дже-
мете с видом на море, въезд с доро-
ги отеля «Бетон Брют». Собственник. 
 8-918-6683344  850 т.руб.
УЧАСТОК Фасад 16 ме-
тров. Глубина 19 метров. 
23:37:0107002:6937 Коммуника-
ции подведены все (оплачива-
ются отдельно) газ, центральный 
водопровод,канализация, линия 
электро передач. Код: 1747002. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 1 200 т.руб.
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок ИЖС 6 
сот. (фасад 20х30 м.) в Джемете в 
1 км. от моря. АН «Панорама», г. 
Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-989-24-00-376, 
Александр  1 600 т.руб.

ПРОДАЕТСЯ земельный уча-
сток в Анапе, расположенный в 
центральной части города. Общей 
площадью 4,6 сотки. Код: 4116. 
Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Наталья 
 5 850 т.руб.

ГАРАЖИ
Минимальная цена::   450 000 руб.
Максимальная цена:  2 900 000 руб.

КАПИТАЛЬНЫЙ железобе-
тонный гараж, без ямы 22 кв.м. 
Оформлен в собственность. Хоро-
шее состояние, сухой. Железные 
ворота. Код: 24643. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-918-465-05-
07, Евгений  450 т.руб.

ГАРАЖ в цоколе жилого дома 
по ул. Объездной. Без торга.  
8-918-4640498  500 т.руб.

ОТЛИЧНЫЙ гараж 100 кв.м. 
ГСК-9 по ул. Северная. Имеется под-
вал- высота потолка 1.9м; 1 этаж: 
место для авто, комната, лестница 
и санузел; 2 этаж: 3 комнаты. На-
пряжение 3 фазы,центральный во-
допровод. Код: 22556. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул.Парковая, 64, www.
kvpanorama.ru.  8-918-05-29-237, 
Андрей  1 150 т.руб.
2-ЭТ. жилой гараж, пл. 60 кв.м. 
1-й этаж: кухня-столовая, подвал. 
2-й этаж: спальня с с/у и выходом 
на балкон. С ремонтом и мебелью. 
Фото на сайте. Код: 400956. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  1 200 т.руб., 
торг
ГАРАЖ, ул. Родниковая, на 
2 машины.   8-918-2843333 
 1 300 т.руб., торг
2-ЭТ. жилой гараж пл. 120 кв.м. 
1-й этаж: кухня-столовая, с/у, 
душевая, баня. 2-й этаж: холл 15 
кв.м, спальня с с/у, 2 балкона. С ре-
монтом, мебелью и быт. техникой. 
Отопл., охлаждение от сист. Фан-
койл. Код: 400955. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 900 т.руб.

В АНАПСКОЙ
2-КОМНАТНЫЕ

2-КОМН. кв-ра в центре Анап-
ской, пл. 42 кв.м, одна комната сов-
мещена с кухней 16 кв.м, в коридо-
ре кладовка. Отличный ремонт. 
Во дворе кирпичное строение из 2 
комнат. Отдельный вход. Фото на 
сайте. Код: 222397. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 200 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 2-ком. квартира 
с хорошим ремонтом на 2 этаже 
кирпичного дома. Общая площадь 
50 кв.м, жилая 30 кв.м, застеклен-
ная лоджия, центральное отопле-
ние. Код: 23239. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул.Парковая, 64, www.
kvpanorama.ru.  8-918-05-29-237, 
Семен  2 600 т.руб.

ДОМА
Минимальная цена::  2 560 000 руб.
Максимальная цена:  9 500 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   46 600 руб.

ТАУНХАУС 86м2, качественная 
предчистовая отделка. 2.5 сотки 
земли. цена снижена до миниму-
ма. Оганес.   8-952-82-87-985 
 2 560 т.руб.
1/2 часть дома в центре, пл. 37 
кв.м. Все удобства, газовое ото-
пление. Рядом школа, детский сад, 
остановка. Асфальтир. подъезд. 
Участок 3,5 сотки. Фото на сайте. 
Код: 109339. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 600 т.руб.
ДВУХЭТАЖНЫЙ дом в стани-
це Анапская 84,3 кв.м, на участке 
1 сотка. В доме 1 комната - 13,8 
кв.м и кухня-гостиная - 15,8 кв.м. В 
кухне-гостиной сделан теплый пол. 
В доме выполнен качественный 
ремонт. Код: 2344877. компания 
«Этажи».  89892589333, Наталья 
 2 900 т.руб.

1-ЭТ. дом, пл. 50 кв.м, 4 комнаты. 
Летняя кухня с душевой, подве-
ден газ, горячая и холодная вода. 
Вода из своего колодца, в огороде 
скважина. Хозпостройки, подвал. 
Участок 11 соток. Код: 109464. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  2 950 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 1/2 дома в центре 
поселка Анапская. Площадь дома 
73 кв м. Просторная и светлая 
гостиная, большая кухня с двумя 
окнами и две спальни. В доме рас-
положена сауна. Вода центральная. 
Код: 3032749. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-301-80-75, 8-928-273-46-95, 
Артём  3 060 т.руб.
1-ЭТ. дом в центре Анапской, 
пл. 54 кв.м (2 комнаты, кухня, с/у, 
коридор). С ремонтом. Газовое 
отопление. Подвал. Сад. Участок 
4 сотки, огорожен. Фото на сайте. 
Код: 109166. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 200 т.руб.
Д О М  в  с т . А н а п с к а я , 
ул.Набережная, 11 соток земель-
ный участок, на участке есть от-
дельно стоящий гостевой домик. 
Все коммуникации центральные. 
Центр Права, Анапа, ул. Астра-
ханская, 90-В.   8-989-2585505 
 3 200 т.руб.
НОВЫЙ кирпичный дом площа-
дью 81м2, 3 комнаты и кухня хоро-
ший участок 5 соток. школа в 10 ми-
нутах ходьбы. магазины и остановка 
в шаговой доступности. Оганес.  
8-952-82-87-985  3 550 т.руб.
НОВЫЙ 2-эт. дом, пл. 120 кв.м. 
1-й этаж: кухня-столовая, комната, 
с/у. 2-й этаж: 2 комнаты, с/у. Чи-
стовая отделка. Свет 15 кВт, центр. 
вода. Все документы. Участок 3,5 
сот. Код: 107841. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 600 т.руб.
НОВЫЙ 2-эт. дом, пл. 90 кв.м. 
1-й этаж: прихожая, кухня-гостиная 
с выходом на террасу, совм. с/у. 2-й 
этаж - 2 комнаты, с/у. Свет, вода, 
септик. Участок 2,5 сотки. Фото на 
сайте. Код: 109276. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 600 т.руб.
НОВЫЙ дом, площадью 90м2 4 
сотки земли. центральные комму-
никации. Газ подключен. 2 спальни 
и просторная кухня-гостинная. 
школа и остановка в шаговой 
доступности. рядом строится «маг-
нит». Оганес.  8-952-82-87-985 
 3 680 т.руб.
НОВЫЙ 2-эт. дом, пл. 90 кв.м. 
1-й этаж: кухня-гостиная, совм. с/у. 
2-й этаж - 3 спальни. Свет, вода, 
септик. Участок 2,5 сотки. Фото на 
сайте. Код: 109275. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 700 т.руб.
НОВЫЙ кирпичный дом 100 кв.м. 
с хорошей чистовой отделкой. Сте-
ны предч.отделка, стяжка.В доме 
3 комн., большая кухня-столовая.
Все коммуникации, газ. З/у 2,5 сот. 
АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, ул. Красно-
зеленных 15.  8-988-33-73-919, 
Алена  3 900 т.руб.
ДУПЛЕКС 1/2 дома в ст. Анап-
ской. Дом каменный отделан 
кирпичом, 2-х этажный. Продается 
полностью 1-ый этаж. Общая пло-
щадь 76 кв.м. на земельном участ-
ке 5,8 соток. Свет, вода, газ - цен-
тральные. Код: 1851414. компания 
«Этажи».  89892589333, Наталья 
 4 000 т.руб.
НОВЫЙ 1-эт. дом, пл. 85 кв.м, 
с чистовой отделкой. Свет, вода, 
газ, септик. Участок 3 сотки. Рядом 
асфальт, остановка. Фото на сайте. 
Код: 109377. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 4 000 т.руб.
НОВЫЙ 1-эт. кирпичный дом, пл. 
90 кв.м: 3 спальни, кухня-столовая, 
совмещенный с/у, большая прихо-
жая. Можно использовать мансар-
ду. Чистовая отделка. Участок 2,5 
сотки. Фото на сайте. Код: 108970. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  4 000 т.руб.

1/2 дуплекса в станице Анапская 
площадью 95 кв.м. на 2,5 сотках 
земли. Дом 2-х этажный 2017 года 
постройки. Вода центральная, 
канализация - септик, электри-
чество разведено по дому, газ - в 
2020 году. Код: 2259677. компания 
«Этажи».   89892590666, Ольга 
 4 100 т.руб.
ДОМ, пл. 80 кв.м. 1-й этаж: 
большая кухня-гостиная, совм. с/у, 
кладовка. 2-й этаж: 3 комнаты.С ча-
стичным ремонтом. Код: 108641. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  4 150 т.руб.
1-ЭТ. дом, пл. 45 кв.м, 3 ком-
наты, кухня, веранда, прихожка. 
Хозпостройки, пристройка пл. 11,6 
кв.м, летняя кухня. Свет, вода, газ. 
Участок 10 соток, фасад 11,87 м. 
Код: 107474. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 4 200 т.руб., торг
ДОМ 1960 года постройки с ком-
плексом хозяйственных построек 
в пригороде города-курорта Анапа 
- станице Анапской. Дом крепкий, 
не смотря на возраст, 69 кв.м, 
3 комнаты. Все коммуникации 
имеются на участке и разведены. 
Код: 1657628. компания «Эта-
жи».   89892589333, Наталья 
 4 500 т.руб.
ДОМ 85 кв.м. на участке 1.5 сотки, 
с хорошим ремонтом в станице 
Анапской. Год постройки 2013. Пер-
вый этаж гостиная, кухня, спальня, 
второй этаж одна комната, лоджия. 
Водоснабжение центральное, ИГО. 
Код: 1649539. компания «Эта-
жи».   89673011783, Марина 
 4 500 т.руб.
ПРОДАМ двухэтажный дом в ти-
хом и уютном районе Анапы. Общая 
площадь 132,8 кв.м Октябрьская 
103. Код: 2776. Центр Недвижи-
мости «Маяк» www.23mayak.ru, 
ул. гребенская 92, оф. 202-203.  
8-918-670-14-14, 8-988-337-17-77, 
Мария  4 500 т.руб.
НОВЫЙ 1-эт. дом, облицован 
кирпичом, пл. 90,2 кв.м, с чисто-
вой отделкой - 2 спальни (можно 
сделать три), кухня, с/у, гостиная, 
коридор. Газовое отопление, те-
плые полы. Участок 3,21 сот. Код: 
109421. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 4 600 т.руб.
1-ЭТ. дом, пл. 58,7 кв.м: 4 ком-
наты, кухня, совм. с/у. Времянка, 
хозпостройки. Плодоносящий сад. 
Свет, вода, газ, септик. Участок 11 
соток, фасад 13,5 м. Рядом асфальт, 
федеральная трасса. Код: 108948. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  4 650 т.руб., 
торг
НОВЫЙ 2-эт. дом в центре, 
пл. 171 кв.м: кухня-гостиная 29,4 
кв.м, 4 комнаты, 2 с/у. Мансарда 
свободной планировки. Чистовая 
отделка, теплые полы. Свет, вода, 
газ. Участок 2,3 сот., собств. не до-
левая. Код: 109392. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 4 650 т.руб., торг
НОВЫЙ 2-эт. дуплекс, пл. 95 
кв.м. Все коммуникации цен-
тральные, включая канализацию. 
Газовое отопление. Предчистовая 
отделка. Участок 2 сотки. Асфальти-
рованный подъезд. Код: 109501. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  4 650 т.руб.
1-ЭТ. дом, пл. 86 кв.м. С дорогим 
ремонтом, мебелью и бытовой 
техникой. Свет 15 кВт, вода центр., 
газовое отопление, интернет оп-
товолокно. Асфальтированный 
подъезд. Участок 4 сотки. Фото на 
сайте. Код: 109196. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 5 500 т.руб.

2-ЭТ. дом 2018 г.п. в центре Анап-
ской, пл. 105 кв.м: кухня-столовая, 2 
с/у, 3 спальни, балкон. С ремонтом, 
частично с мебелью. Свет, вода, 
газ, септик. Сад. Участок 3 сотки. 
Код: 109482. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 5 500 т.руб.
2-ЭТ. дом, пл. 100 кв.м, с ремон-
том. 1-й этаж: кухня-гостиная, с/у. 
2-й этаж: 2 спальни, гардеробная, 
с/у. Из холла выход на балкон. Из 
кухни выход на террасу. Хороший 
сад. Участок 5 соток. Код: 109426. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  5 500 т.руб.
НОВЫЙ 2-эт. кирпичный дом, пл. 
120 кв.м, с предчистовой отделкой. 
3 спальни, кухня-гостиная 40 кв.м, 2 
с/у, балкон. Свет, вода, газ, септик. 
Участок 3 сотки, ф. 18 м. Асфальти-
рованная улица. Код: 109134. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  5 600 т.руб.
ДОМ пл. 180 кв.м. Чистовая от-
делка. 1-й этаж: кухня-столовая 
с панорамными окнами, зал, с/у, 
просторная прихожая. 2-й этаж: 3 
спальни, две из них с выходом на 
балкон, гардеробная и кладовая. з-у 
3 сот. Код: 109325. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 5 800 т.руб.
НОВЫЙ 2-эт. дом в центре, пл. 
140 кв.м, с чистовой отделкой. 
1-й этаж: кухня-столовая, зал, с/у, 
прихожая. Теплые полы. 2-й этаж: 
3 спальни. Свет, скважина, газ. 
Участок 4,08 сот. Фото на сайте. 
Код: 108868. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 5 800 т.руб.
2-ЭТ. дом 2008 г.п. в центре Анап-
ской, пл. 110 кв.м, с ремонтом и 
мебелью. 1-й этаж: кухня-гости-
ная, комната, совм. с/у. Теплые 
полы. 2-й этаж: 4 комнаты, совм. 
с/у. Газовое отопление. Участок 1,5 
сот. Код: 108926. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 5 900 т.руб.
НОВЫЙ 1,5-эт. дом, пл. 140 кв.м: 
4 комнаты, кухня-столовая, гости-
ная, с/у, хоз. помещения. Чистовая 
отделка. Забор, калитка. Участок 5 
соток. Фото на сайте. Код: 104178. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  5 950 т.руб.
НОВЫЙ 2-эт. дом в центре, пл. 
178 кв.м, 4 комнаты, 2 с/у. Чисто-
вая отделка. Газовое отопление, 
установлены котел и радиаторы. 
Угловой участок 4 сотки, фасад 21,5 
м. Фото на сайте. Код: 108095. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  6 000 т.руб.
1-ЭТ. дом, пл. 50 кв.м, 4 комнаты, 
кухня 16 кв.м, Свет, вода, газ, центр. 
кана-ция, колодец. Телефон, конди-
ционер. Сад, огород. Гараж, подвал. 
Участок 10 м, с двумя фасадами 33 м 
и 34 м. Код: 109041. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 6 200 т.руб.
НОВЫЙ 1-эт. дом, пл. 80 кв.м: 3 
спальни, кухня 14 кв.м, совм. с/у, 
прихожая. С ремонтом и мебелью, 
два встроенных шкафа-купе, встро-
енная кухня. Участок 4,4 сот., навес, 
виноград, сад. Код: 109409. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  6 500 т.руб.
НА з/у 10 соток два дома основ-
ной 140 кв.м. и гостевой 77 кв.м. 
Коммуникации все центральные. 
Центр Права, Анапа, ул. Астра-
ханская, 90-В.   8-989-2585505 
 7 300 т.руб.

3-ЭТ. кирпичный дом, пл. 323 
кв.м: 5 комнат, сауна, прачечная, 
котельная, гараж. С ремонтом. 
Мансарда свободной планировки. 
Газовое отопление. Летняя кухня. 
Сад. Участок 10 соток. Фото на 
сайте. Код: 103904. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 9 500 т.руб.
ДОМ 2-эт. 150 кв.м, ул. Ереван-
ская.  8-918-9858808

ДОМ в центре, 1,5-эт., разм. 
11х13 м, 1995 г.п., 5 комн., пл. 
170 кв.м, отдельно кухня-сто-
ловая 36 кв.м, в хор. сост., все 
коммун., гараж, баня, колодец, 
сад, 12 сот. Хозяин.  8-918-
6733656

УЧАСТКИ
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 6,2 сото-
ки в ст.Анапская по ул.Лермонтова 
рядом с центром, коммуникации 
все по меже, проход к участку через 
проход общего пользования раз-
мером 2,30м. Центр Права, Анапа, 
ул. Астраханская, 90-В.  8-989-
2585505  1 500 т.руб.

В БЛАГОВЕЩЕНСКОЙ
ДОМА

ОЧЕНЬ уютный, теплый и ком-
фортный дом 70 кв.м с ухоженным 
земельным участком в курортной 
станице Благовещенской. Построен 
из блоков и обшит кирпичом, 3 
комнаты. Дом построен очень ор-
ганично и как говорят -»для себя». 
Код: 1644881.   89624091194 
 3 500 т.руб.
1-ЭТ. дом, пл. 79 кв.м, с ремон-
том, частично мебелью и быт. тех-
никой. Домик для отдыхающих на 
6 человек - 2 комнаты, полностью 
упакованы. Газовое отопление. 
Сад. Участок 5 сот. Код: 220557. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  3 750 т.руб.
1/2 кирпичного нового дома 2.5 
этажа с гостевыми номерами. От-
дельный вход. Отдельный двор. 
Район Санта-Барбары. Участок 
5 сот. С мебелью. ИЦ КРЕДО.  
89186704449  5 200 т.руб.

ГОСТИНИЦЫ
2-ЭТ. гостевой дом, пл. 97 кв.м. 
1-й этаж: 2 комнаты с санузлами. 
2-й этаж: 4 комнаты. Свет, вода, 
септик. Газ на участке. Комнаты 
меблированы, двор облагорожен 
(плитка, сад), парковка. Уч-к 5 со-
ток. Код: 108843. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 5 250 т.руб.

В ВАРВАРОВКЕ
ДОМА

Минимальная цена::  2 400 000 руб.
Максимальная цена:  4 500 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   55 600 руб.

ДОМ площадью 30,7 кв.м. с 
земельным участком площадью 
5 соток построен в 2017 г. по ка-
надской технологии каркасного 
строительства. Прочный бетонный 
фундамент на бетонных монолит-
ных сваях. Код: 2356410. компания 
«Этажи».  89892589333, Наталья 
 2 400 т.руб.
НОВЫЙ 1-эт. дом 2017 г.п., пл. 31 
кв.м. Свет 15 кВт, вода централь-
ная, септик. Отопление - масляный 
радиатор и кондиционер. Вид на 
море. Рядом лес и горы. Участок 5 
соток. Фото на сайте. Код: 108188. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  2 500 т.руб.
ЖИЛОЙ дом 67.2 кв.м. с зе-
мельным участком 17 соток в 
п.Варваровка Анапского района. 
Фасад 24 метров. Хорошее распо-
ложение дома вдоль центральной 
асфальтированной трассы. Код: 
2914704. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  3 400 т.руб.

ДОМ старой постройки 56 кв.м, 
полностью жилой в п. Варваровка. 
Участок ИЖС ровный площадью 23 
сотки.Фасад 23 метра, глубина 100 
метров. Подъезд асфальт. Элек-
тричество. Вода централизованная. 
Септик. Код: 1941227. компания 
«Этажи».   89892590666, Ольга 
 3 600 т.руб.
2-ЭТАЖНЫЙ дом площадью 
110 кв.м. в предчистовой отделке. 
В доме имеются 3 спальни, гостиная, 
2 санузла, баня. Строительство дома 
осуществлялось из кирпича «поро-
макс». Код: 2522734. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.   8-967-301-80-75, 8-928-
273-46-95, Артём  4 500 т.руб.

УЧАСТКИ
ЗЕМ. участок (ИЖС) 6 сот., фасад 
20 м. Электричество есть, газоснаб-
жение в 3 кв. 2021 г., скважина, 
септик.Спокойное тихое место.
Очень красивый панорамный вид. 
Чистейшие пляжи в 2 мин. езды на 
авто. Код: 24795. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-918-49-43-906, 
Евгений  675 т.руб.
УЧАСТОК 6,1 сот. в лесном мас-
сиве, можжевеловые леса. Вид на 
зеленые горы. До спуска к морю 
110 метров. Дороги шириной 15 
метров из щебня. Электричество 
подведено, газ и вода в проекте. 
Поселок огорожен. Код: 2770836. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 1 028 т.руб.
УЧАСТОК в лесном массиве, 
можжевеловые леса. Вид на вечно 
зелёные горы. До спуска к морю 
110 метров. Фасад 31 метр. Глубина 
участка 20 метров. Дороги шириной 
15 метров из щебня, электричество. 
Код: 2616076. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-301-80-75, 8-928-273-46-95, 
Артём  1 262 т.руб.
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в кот-
теджном поселке «Коллекция». 
Площадь участка 7,5 соток. Кате-
гория земель - земли населенных 
пунктов, назначение земельного 
участка - индивидуальное жи-
лое строительство. Код: 2560141. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 1 400 т.руб.

В ВЕРХНЕМ ДЖЕМЕТЕ
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 5.4 сот в 
п.Верхнее Джемете. Электричест-
во, центр. водоснабжение, газ ря-
дом. Вид на море. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-989-24-00-376, 
Александр  750 т.руб.

В ВИНОГРАДНОМ
2-КОМНАТНЫЕ

2-КОМН. на земле, газ, 
вода, гараж.   8-988-3105534 
 1 600 т.руб.

ДОМА
Минимальная цена::  2 650 000 руб.
Максимальная цена:  4 400 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   38 700 руб.

1-ЭТ. каменный дом, пл. 64 кв.м, 
3 комнаты, прихожка, кладовая, 
подвал, с/у. Отдельно домик - 
кухня, в ней теплый пол, газовое 
отопление. Гараж, беседка. Участок 
15,5 сот. Код: 109454. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 650 т.руб.
ДОМ в посёлке Виноградный, в 
пригороде города-курорта Ана-
па. Общая площадь участка - 1,5 
соток, площадь дома - 75,5 кв.м, 
кухня - 7,6 кв.м, гостиная - 13,4 
кв.м, 2 спальни 12,1 и 14,4 кв.м. 
Код: 3612053. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-11-82, 8-961-658-08-52, 
Владимир  2 800 т.руб.
1-ЭТ. дом пл. 80 кв.м, 3 комнаты, 
кухня, с/у. Кирпичная летняя кухня 
52 кв.м с жилой комнатой, сауной 
и гаражом. Подвал. Вода центр. + 
скважина, газ. Сад, виноградник, 
розарий. Участок 8 соток. Код: 
108121. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 100 т.руб.

1-ЭТ. таунхаус, пл. 56 кв.м, 2 ком-
наты, коридор, просторная кухня, 
раздельный с/у. Газовое отопление. 
Много хозпостроек. Небольшой сад, 
баня, гараж. Крытый двор. Участок 7 
соток. Код: 108522. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 100 т.руб.
1-ЭТ. дом, пл. 90 кв.м: 5 комнат, 
с/у, кухня. С мебелью. Летняя кух-
ня, гараж, баня, хозпостройки, сад, 
виноградник. Все коммуникации. 
Участок 15 соток. Код: 108692. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  3 700 т.руб.
НОВЫЙ двухэтажный дуплекс с 
ремонтом 110 кв.м. участок 4 сотки. 
Коммуникации: газовое отопление, 
водоснабжение центральное, сеп-
тик. На первом этаже в санузле и 
кухне-гостинной теплый пол. Код: 
2022644. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  4 100 т.руб.
НОВЫЙ 2-эт. дом, пл. 141,8 кв.м. 
Чистовая отделка, разводка элек-
тричества, натяжные потолки. Все 
коммуникации, газовое отопле-
ние. Участок 5,4 сот., асфальтиро-
ванный подъезд. Код: 109436. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  4 400 т.руб.

УЧАСТКИ
ПРОДАЕТСЯ земельный уча-
сток в городе Анапа, п. Виноград-
ный. Участок 10 соток. Код: 3257. 
Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-33-71-777, Марина 
 1 200 т.руб.
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 10 сот. 
фасад 24 м. ИЖС в с хорошим рас-
положением в п. Виноградный. Газ 
на участке, электричество и вода по 
фасаду. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-989-24-00-376, Александр 
 2 980 т.руб.

УЧАСТКИ 
С/Х НАЗНАЧЕНИЯ

УЧАСТОК 4 га крестьянско-фер-
мерского хозяйства в п. Виноград-
ный. Отличный населенный пункт 
с развитой инфраструктурой. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул. Крым-
ская, 272, www.kvpanorama.ru. 
  8-989-24-00-376, Александр 
 800 т.руб.

В ВИТЯЗЕВО
КОМНАТЫ

СРОЧНО комната в кирпичном 
доме у моря с ремонтом и мебелью 
на 2/5 эт. в отличном состоянии. До 
моря 7 мин., отличный вариант для 
жизни и сдачи. АН ОЛИМП, г. Анапа, 
ул. Горького, д. 45. т. 89182129570. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-21-29-570  900 т.руб.

1-КОМНАТНЫЕ
1-КОМНАТНАЯ квартира в п. 
Витязево. Квартира общей площа-
дью 26 кв.м, на 2 этаже 2-этажного 
дома. Требует ремонта. Вид из окна 
выходит на улицу, центральное 
отопление. 400 метров до моря. 
Прописка. Код: 24249. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул.Парковая, 64, www.
kvpanorama.ru.  8-918-05-29-237, 
Светлана  650 т.руб.
КВАРТИРА 35 кв.м в Витязево 
по доступной стоимости, выходит 
в крытый дворик с возможностью 
посадить цветы перед крыльцом, 
так как находится на 1 этаже трехэ-
тажного дома 2016 года постройки. 
Код: 2748094. компания «Этажи», 
г. Анапа, ул. Самбурова, дом 207. 
  89384314690, Александр 
 2 200 т.руб.
КВАРТИРА 35 кв.м в Витязево 
по доступной стоимости, выходит 
в крытый дворик с возможностью 
посадить цветы перед крыльцом, 
так как находится на первом этаже 
трехэтажного дома 2016 года по-
стройки. Код: 2748094. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   89384314690, Алек-
сандр  2 200 т.руб.

ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ Â ÐÀÉÎÍÅ
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ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ Â ÐÀÉÎÍÅ
2-КОМНАТНЫЕ

В КУРОРТНОМ п. Витязево 
недалеко от моря на 1/2 этажного 
дома 2-ком. квартира 35 кв.м, 
комнаты раздельные. Все в собст-
венности. Есть беседка, небольшой 
участок и парковочное место.Доку-
менты готовы. Код: 20001. АН «Па-
норама», г. Анапа, ул.Парковая, 64, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-05-
29-237, Светлана  1 300 т.руб.

ДОМА
Минимальная цена::  4 150 000 руб.
Максимальная цена:  14 450 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   43 100 руб.

НОВЫЙ 1-эт. дуплекс, пл. 76 
кв.м: 2 спальни, кухня-столовая, 
совм. с/у. С хорошим ремонтом. 
Отдельный вход и участок 2,5 сот. 
Облиц. дагестанским камнем. 
Теплые полы. Участок 2,5 сот. 
Фото на сайте. Код: 108426. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  4 150 т.руб.
2-ЭТ. дом, пл. 80 кв.м. 1-й этаж: 
гостиная 20 кв.м с теплым полом, 
рабочий камин, с/у, кухня-гости-
ная 25 кв.м. 2-й этаж: 2 комнаты, 
большая терраса. С ремонтом, 
мебелью. Участок 2 сотки. Фото на 
сайте. Код: 109328. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Роднико-
вый, дом 8. www.anapa-lazurniy-
bereg.ru, e-mail: anapa-bereg@
mail.ru.  8-918-4144533, 8-918-
9695719  4 500 т.руб.
1/2 дома (дуплекс) 150 кв.м. на 
земельном участке 3.7 соток в 
поселке Витязево. Двухэтажный 
дом выполнен из блоков под 
металлопрофильной черепицей, 
облицовка - короед, утеплитель- 
пенопласт. Код: 3082731. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  89384314690, Алек-
сандр  5 800 т.руб.
3-ЭТ. дом, пл. 450 кв.м. 1-й и 3-й 
этажи под гостиницу: 7 комнат 
+ кухня. 2-й этаж для хозяев: 3 
спальни, кухня-гостиная, с/у. Свет 
15 кВт, вода центральная, септик. 
Участок 3 сотки. Фото на сайте. 
Код: 109229. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 7 750 т.руб.
СРОЧНО продается дом в цен-
тре курортного поселка со всеми 
коммуникациями.Общ.пл.57 
кв.м. Дом расположен на участке 
8соток.Все коммуникации.Имеют-
ся хозпостройки. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.  8-918-36-06-017 
 8 500 т.руб.
2-ЭТ. коттедж, построенный по 
индивид. проекту, пл. 134 кв.м. С 
качественным ремонтом. В одной 
спальне гардеробная. Газовое 
отопление. Гараж, подвал, сауна. 
Участок 6,28 сот. Фото на сайте. 
Код: 107117. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 9 200 т.руб.
ДОМ 2-этажный 260 кв.м + го-
стевой дом 90 кв.м на берегу Витя-
зевского лимана, на уч. 9 сот., ма-
гистральный газ, вода, эл-во.  
8-918-1652701  13 000 т.руб.
ДОМ в 4-х уровнях, пл 300 кв м, 
14 номеров с удобствами.В цоко-
ле -столовая и кухня, 3 комнаты, 
два с-у, две душевых, стиральная 
машинка и котельная.Второй дом, 
с тремя номерами. з-у 5 сот. Код: 
109445. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 14 450 т.руб.

ГОСТИНИЦЫ
2-ЭТ. мини-гостиница в районе 
Аквамарина, пл. 217 кв.м, с пред-
чистовой отделкой. 1-й этаж те-
плые полы, разводка отопления, 
воды, канализации. Возможность 
надстройки 3-го этажа. Участок 6 
соток. Код: 109090. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Роднико-
вый, дом 8. www.anapa-lazurniy-
bereg.ru, e-mail: anapa-bereg@
mail.ru.  8-918-4144533, 8-918-
9695719  7 700 т.руб.

УЧАСТКИ
УЧАСТОК 6 соток, в курортном 
посёлке Витязево на улице «Май-
ора Жукова». Фасад 20 метров, 
документы готовы к продаже. 
На участок есть электричество., 
газ подведут в 2020 году. Код: 
3375307. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  1 450 т.руб.
УЧАСТОК 6 соток, в курортном 
посёлке Витязево на улице «Май-
ора Жукова». Фасад 20 метров, 
документы готовы к продаже. 
На участок есть электричество., 
газ подведут в 2020 году. Код: 
3375307. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  1 450 т.руб.
УЧАСТОК 6 сот. (20х30 м.) ИЖС 
в курортном п. Витязево по ул. 
Лиманная. Электричество и центр. 
вода по фасаду. АН «Панорама», г. 
Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-989-24-00-
376, Александр  2 350 т.руб.

В ВОСКРЕСЕНСКОМ
3-КОМНАТНЫЕ

3-КОМН. кв-ра в 3 км от пес-
чаного пляжа, 2/2-эт., пл. 67 кв.м, 
кухня 9 кв.м, потолки 3,2 м. В 
хорошем состоянии. Свет, вода, 
газ, центральная канализация. 
Небольшой участок. Фото на сайте. 
Код: 231315. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 1 850 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ жилая 3-ком-
натная квартира в 7 минутах от 
знаменитого чистейшего Джеме-
тинского пляжа. Общ. площадь 72 
кв.м, комнаты 24/18/9 кв.м, кухня 
8 кв.м. Центральные коммуника-
ции. Код: 23067. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-918-480-88-
99, Кристина  2 800 т.руб.

ДОМА
УЮТНЫЙ трехэтажный коттедж 
с земельным участком и видом на 
море. Коттедж площадью 159 кв.м. 
построен в 2015 году из керамиче-
ских блоков, утеплен пенотексом, 
облицован декоративной штука-
туркой. Код: 2378371. компания 
«Этажи».  89892589333, Ната-
лья  3 950 т.руб.

В ГАЙКОДЗОРЕ
1-ЭТАЖНЫЙ дом с хорошим 
ремонтом. Дом площадью 70 
кв.м. Участок 3 сот., фасад 15 м. 
Центральное газоснабжение, ав-
тономное водоснабжение, элек-
трическое отопление, автономная 
канализация. Код: 24898. АН «Па-
норама», г. Анапа, ул.Парковая, 64, 
www.kvpanorama.ru.  8-918-05-
29-237, Светлана  3 500 т.руб.

УЧАСТКИ 
С/Х НАЗНАЧЕНИЯ

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 4,5 Га в 
ст.Гайкодзор вдоль трассы, рядо-
мречка, заезд на участок с трассы. 
Центр Права, Анапа, ул. Астра-
ханская, 90-В.  8-989-2585505 
 4 000 т.руб.

В ГОСТАГАЕВСКОЙ
ДОМА

Минимальная цена::  2 250 000 руб.
Максимальная цена:  4 300 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   34 300 руб.

1-ЭТ. дом в центре Гостагаев-
ской, 2 комнаты, с/у. Разрешение 
на строительство 2-эт. дома. 
Участок 7,25 сот., фасад 15 м. Код: 
108572. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 250 т.руб.
ДОМ по ул. Казачьей. Площадь 
45 кв.м. Участок 6 сот. Свет, вода, 
септик. Газ проплачен но не под-
ведён. ИЦ КРЕДО.  89186704449 
 2 300 т.руб.

1,5-ЭТ. дуплекс 2009 г.п., пл. 
110 кв.м. 1-й этаж: зал, спальня, 
кухня, прихожая, с/у. С ремонтом. 
Мансарда свободной планировки. 
Хозпостройка, пристройка. Сад. 
Участок 3 сотки. Фото на сайте. 
Код: 105276. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 400 т.руб.
ЧАСТЬ дома площадью 135 кв.м. 
в центре станицы Гостагаевской. В 
шаговой доступности находится 
школа, детский сад. Дом на участ-
ке 7.8 сотки. Отопление-печное, 
водоснабжение централизовано. 
Код: 2907858. компания «Этажи», 
г. Анапа, ул. Самбурова, дом 207. 
  8-967-301-80-75, 8-928-273-
46-95, Артём  2 400 т.руб.
НОВЫЙ 1,5-эт. дом, пл. 100 
кв.м, облицован «короедом». С 
ремонтом и мебелью. Свет, вода, 
2 септика. Газ рядом, оплачен. Ото-
пление сделано. Участок 5 соток, 
огорожен, большая придомовая 
территория. Сад. Код: 108585. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  2 800 т.руб.
1-ЭТ. дом 2018 г.п., пл. 84 кв.м: 
2 спальни, зал, кухня, совм. с/у. 
Предчистовая отделка. Свет 15 
кВт, вода центральная, септик. Газ 
по меже. Участок 4,5 сотки. Фото на 
сайте. Код: 109526. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Роднико-
вый, дом 8. www.anapa-lazurniy-
bereg.ru, e-mail: anapa-bereg@
mail.ru.  8-918-4144533, 8-918-
9695719  2 900 т.руб.
ДОМ жилой по ул. Комсомоль-
ской, 90% готовности, 19,5 сот., 
скважина, сад.  8-918-4872880 
 3 100 т.руб.
ПОЛОВИНА дома на земель-
ном участке 750 кв.м. в Гостага-
евской. Дом 1950 года постройки, 
составляет 36 кв.м. Газ проходит по 
меже. Водоснабжение централизо-
ванное, канализация-септик. Есть 
небольшая баня. Код: 2980912. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 3 300 т.руб.
ДОМ в станице Гостагаевская из 
кирпича, одноэтажный, 80 кв.м. 
Большая кухня-гостиная с встро-
енным кухонным гарнитуром, две 
комнаты-спальни и зал. Рядом 
с домом, новый и просторный 
гараж. Код: 1359145. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   8-962-409-11-82, 
8-961-658-08-52, Владимир 
 3 500 т.руб.
НОВЫЙ дом в станице Госта-
гаевская площадью 75 кв.м + 25 
кв.м мансардный этаж. В доме 
выполнен качественный ремонт 
в светлых тонах, установлены ра-
диаторы и электрический котел. 
Код: 3313304. компания «Этажи», 
г. Анапа, ул. Самбурова, дом 207. 
  8-962-409-11-82, 8-961-658-
08-52, Владимир  3 600 т.руб.
НОВЫЙ дом в станице Гостага-
евская площадью 75 кв.м. плюс 
25 кв.м. мансардный этаж. В доме 
выполнен качественный ремонт 
в светлых тонах, установлены ра-
диаторы и электрический котел. 
Код: 3313304. компания «Этажи», 
г. Анапа, ул. Самбурова, дом 207. 
  8-962-409-11-82, 8-961-658-
08-52, Владимир  3 600 т.руб.
НОВЫЙ дом в станице Гостага-
евская площадью 75 кв.м. плюс 
25 кв.м. мансардный этаж. В доме 
выполнен качественный ремонт 
в светлых тонах, установлены ра-
диаторы и электрический котел. 
Участок 7 соток. Код: 3313304. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-11-82, 8-961-658-08-52, Вла-
димир  3 600 т.руб.
ОДНОЭТАЖНЫЙ дом пло-
щадью 82 кв.м. в ст. Гостагаев-
ская. Состоит из 3 изолированных 
комнат, большая кухня-гостинная, 
совмещенный санузел, в доме 
стальные конвекторные радиа-
торы, теплый пол. Код: 3404162. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-11-82, 8-961-658-08-52, Вла-
димир  3 600 т.руб.
ОДНОЭТАЖНЫЙ дом, 
площадью 82 кв.м. в ст. Госта-
гаевская. Дом состоит из 3 изо-
лированных комнат, большая 
кухня-гостинная, совмещенный 
санузел, в доме стальные конвек-
торные радиаторы, теплый пол. 
Код: 3404162. компания «Этажи», 
г. Анапа, ул. Самбурова, дом 207. 
  8-962-409-11-82, 8-961-658-
08-52, Владимир  3 600 т.руб.

1-ЭТ. кирпичный дом, пл. 99 кв.м. 
Отопление газовое. С ремонтом и 
мебелью. Триколор. Сплит-систе-
ма. Навес-беседка для отдыха. 
Участок 3,6 сот. Фото на сайте. Код: 
108652. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 700 т.руб.
2-Х этажный дом 65 кв.м на 5 
сот.земли в станице Гостагаевская 
Краснодарского края Анапского 
района. На 1 этаже кухня-гости-
ная, спальня, санузел, веранда 
11 кв.м. На 2 этаже две спальни, 
санузел, холл. Код: 3567838. ком-
пания «Этажи», г. Анапа, ул. Сам-
бурова, дом 207.   8-962-409-
11-82, 8-961-658-08-52, Владимир 
 3 800 т.руб.
1-ЭТ. дом в центре станицы Го-
стагаевской, в котором будет жить 
дружная семья Можно проживать 
круглый год. 143 кв.м Отопление 
- котел(газ) Участок чистый, вы-
сокое место. Электричество - 220 
вольт. Газ подведен. Код: 970020. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-11-82, 8-961-658-08-52, Вла-
димир  3 950 т.руб.
ДОБРОТНЫЙ одноэтажный 
дом площадью 82 кв.м. с 5 сотками 
ухоженной земли в станице Госта-
гаевской Анапского района.В доме 
3 жилых комнаты площадью 16,8, 
13,7 и 12,2 кв.м.Кухня-столовая 
площадью 21,9. Код: 3248076. ком-
пания «Этажи», г. Анапа, ул. Самбу-
рова, дом 207.  89384314690, 
Александр  3 950 т.руб.
2-ЭТАЖНЫЙ дом 108 кв.м. 
Первый этаж гостиная кухня, 
спальня, гостевой санузел. Второй 
этаж две спальни и санузел. Уча-
сток 5 сот., фасад 20 м. на участке 
фрукт. сад. Тихая зеленая улица. 
Код: 23127. АН «Панорама», г. 
Анапа, ул.Парковая, 64, www.
kvpanorama.ru.   8-918-05-29-
237, Светлана  4 300 т.руб.

УЧАСТКИ
Минимальная цена::   480 000 руб.
Максимальная цена:  3 100 000 руб.
З/У 19 сот. в ст.Гостагаевская, 
рядом с центром, коммуника-
ции все по меже. Цена за сотку. 
Центр Права, Анапа, ул. Астра-
ханская, 90-В.  8-989-2585505 
 200 т.руб./сот.
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок пром.на-
значения 8,5 соток, вдоль трассы, 
есть рядом 10 сот. Центр Права, 
Анапа, ул. Астраханская, 90-В.  
8-989-2585505  480 т.руб.
З/У 4,65 сот. в ст.Гостагаевская, 
рядом с центром, коммуникации 
все по меже. Центр Права, Анапа, 
ул. Астраханская, 90-В.  8-989-
2585505  930 т.руб.
УЧАСТОК 7,5 соток (лпх) в цен-
тре станицы Гостагаевской. Отлич-
ный участок под строительство за-
городного дома для проживания. 
Рядом с городом, в 15 минутах 
езды от центра. Участок огорожен. 
Код: 997137. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-301-80-75, 8-928-273-46-95, 
Артём  1 500 т.руб.
УЧАСТОК 18,72 сот. по ул. Ком-
сомольской, ИЖС, фундамент, сад. 
 8-918-4872880  2 100 т.руб.
УЧАСТОК 19,52 сот., ул. Ком-
сомольская, ИЖС, дом 90% готов-
ности, скважина, сад.   8-918-
4872880  3 100 т.руб.

В ДЖИГИНКЕ
4-КОМНАТНЫЕ

4-КОМН. кв-ра, 1/2-эт., пл. 89 
кв.м. С хорошим ремонтом, мебе-
лью и бытовой техникой. Все ком-
муникации центральные, автом-
ное газовое отопление. Во дворе 
гараж с подвалом. Код: 222977. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  2 300 т.руб.

ДОМА
Минимальная цена::  1 850 000 руб.
Максимальная цена:  4 000 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   40 800 руб.
1-ЭТ. дом, пл. 50 кв.м, 3 комнаты. 
Летняя кухня. Газовое отопление. 
Свет, вода, газ. На все стоят счет-
чики. Баня на дровах. Участок 
10 соток. Все документы. Код: 
107132. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 1 850 т.руб.

1-ЭТ. дом 1989 г.п., пл. 52 кв.м: 
3 комнаты, кухня, с/у. В хорошем 
состоянии. Газовое отопление. Есть 
колодец для полива. Хозпостройки, 
летняя кухня. Участок 18 соток. 
Молодой сад. Код: 108499. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  2 400 т.руб.
ОДНОЭТАЖНЫЙ дом (1/2 
часть) 66 кв.м. Во всем доме 
выполнен свежий капитальный 
ремонт - Перекрыта крыша, пе-
реложен пол, установлены двери 
и окна, в кухне подняли потол-
ки. В доме 3 жилых комнаты. 
Код: 1005155. компания «Эта-
жи».   89892589333, Наталья 
 2 650 т.руб.
1-ЭТ. дом, пл. 56 кв.м, 3 комнаты, 
зал, 2 прихожие, с/у раздельный. 
Кухня отдельно. Сделан свежий 
ремонт. Свет, вода, газ. Участок 
15 соток + 7 соток огород. Код: 
109405. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 100 т.руб.
1-ЭТ. блочный дом, пл. 80 кв.м, 
4 комнаты, с/у с ванной. Отдельно 
стоящая кухня, прихожая, кухня 
и столовая. Гараж на 2 авто. Хоз-
постройки. Участок 18 соток. Код: 
108367. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 500 т.руб.
КРЕПКОЕ здание из кирпича в 
два этажа площадью 125,5 кв.м. 
и подвальный этаж в 80 кв.м. По-
строено в селе Джигинка в 2014 
году на участке 9,5 соток, участок 
размежёван, документы в полном 
порядке. Код: 3315911. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  89384314690, Алек-
сандр  4 000 т.руб.

УЧАСТКИ
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 17 соток 
в с. Джигинка. Назначение земель 
ИЖС. Участок правильной и ровной 
формы. Фасад участка 34 метра, 
глубина 50 метров. Столб элек-
тропередач расположен рядом с 
участком. Код: 3113325. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   8-967-300-19-03, 
8-988-487-70-81, Александр 
 650 т.руб.
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 17 соток 
в с. Джигинка. Назначение земель 
ИЖС. Участок правильной и ровной 
формы. Фасад участка 34 метра, 
глубина 50 метров. Столб элек-
тропередач расположен рядом с 
участком. Код: 3113325. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   8-967-300-19-03, 
8-988-487-70-81, Александр 
 650 т.руб.

В ЗАРЕ
ДОМА

ДОМ с мансардой 130 кв м на 5 
сотках. Возможен обмен на двух-
комнатную квартиру в Анапе. 
Тамбур 4,7 м.кв., с/у 5,7м.кв., холл 
6,5 м.кв., спальня 10,7 м.кв., кухня 
9,3 м.кв., спальня 12,9 м.кв. Код: 
2442862. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  2 990 т.руб.
ОТЛИЧНЫЙ дом 73,7 кв.м. 
на участке 26 соток в пригороде 
Анапы. Дом очень тёплый, так 
как построен из камня. толщина 
стен 50 см. Отопление газовое. 
Внутри требуется небольшой кос-
метический ремонт. Код: 1877850. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 4 200 т.руб.

В КРАСНОЙ СКАЛЕ
УЧАСТКИ

УЧАСТОК 5 соток по ул. Проле-
тарской, фасад 12 м. До Витязево 
9 км. ИЖС. Свет 15 кВт. Асфаль-
тир. подъезд. Красивый вид на 
два озера. В ближайшее время 
начнется застройка большого по-
селка. Газ будет. Код: 303766. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  650 т.руб.

УЧАСТОК 10 соток по ул. Проле-
тарской, фасад 20 м. До Витязево 
9 км. ИЖС. Асфальтированный 
подъезд, улица освещена. В бли-
жайшее время начнется застройка 
большого поселка. Газ будет. Код: 
304807. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 1 400 т.руб.

В КРАСНОМ
ДОМА

НЕДОСТРОЕННЫЙ дом в ху-
торе Красный на улице Тихой, об-
щей площадью 52 кв.м, на участке 
8 соток. Отопление электрическое, 
газовая труба проходит по улице. 
Дом блочный не облицованный, 
требует вложений. Код: 1849654. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 2 000 т.руб.
КРАСИВЫЙ уютный домик 
104 кв.м. на плодородной земле 
в 2 км. от моря на участке 3.2 сот. 
(фасад 15 м.) в пригороде Анапы. В 
доме просторная и светлая кухня, 
большой зал, три спальни и сану-
зел. Код: 22527. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-989-24-00-
376, Александр  3 200 т.руб.
ДОМ площадью 120 кв.м. по ул. 
Ореховой. С ремонтом. Участок 8 
сот. Все коммуникации. ИЦ КРЕДО. 
 89186704449  3 900 т.руб.
ДОМ в пригороде г. Анапы, 5 км 
10 минут на автомобиле. Строение 
новое, капитальное в два этажа.
Первый этаж прихожая, кухня 
гостинная, санузел, гостевая. 110 
кв.м. Код: 3497. Центр Недвижи-
мости «Маяк» www.23mayak.ru, 
ул. гребенская 92, оф. 202-203.  
8-918-670-14-14, 8-988-337-17-77, 
Мария  6 200 т.руб.

УЧАСТКИ
ВИДОВОЙ участок, 6 соток, 
х.Красный. Маршрут хутор Кра-
сный - Анапа займет у Вас в пути 
15 минут. Расстояние по дороге 
составляет 4 км. Назначение земли 
Для садоводства и ведения дачно-
го хозяйства. Код: 2656746. компа-
ния «Этажи», г. Анапа, ул. Самбу-
рова, дом 207.  89673003242, 
Надежда  540 т.руб.
УЧАСТОК 9,2 сот., фасад 24 м. 
Без строений. По периметру уста-
новлены столбы для ограждения. 
Код: 305882. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 700 т.руб.

В КРАСНОМ КУРГАНЕ
ДОМА

1-ЭТ. дом в центре, пл. 80 кв.м. 
Газовое отопление. Гараж. Уча-
сток 8 соток. Фото на сайте. Код: 
101413. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 600 т.руб.
НОВЫЙ дом площадью 111.9 
кв.м. В Красном кургане, 11 км от 
города – курорта Анапа. В доме 
на первом этаже - ванная комна-
та, кухня, 4 комнаты. На втором 
этаже 2 комнаты, спальня с ван-
ной и гардеробной. Код: 3464113. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-11-82, 8-961-658-08-52, Вла-
димир  4 300 т.руб.
НОВЫЙ 1-эт. дом, пл. 90 кв.м: 3 
спальни, кухня-гостиная, с/у с душ. 
кабиной, гардеробная. С ремон-
том. Сад. Коммуникации центр., 
газовое отопление. Участок 15 
соток. Можно продать с меньшим 
участком. Код: 109486. АН «ЛА-
ЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  5 000 т.руб.

В НИЖНЕЙ 
ГОСТАГАЙКЕ

ОГРОМНЫЙ дом 450 кв.м в по-
сёлке Нижняя Гостагайка на участ-
ке 10 соток. Дом полностью постро-
ен, но снаружи нет отделки. Внутри 
дома стены оштукатурены, на полу 
стяжка. Установлены металлопла-
стиковые окна. Код: 1647122.  
89624091194  3 500 т.руб.

В ПЕСЧАНОМ
НОВЫЙ дом-дуплекс 80 кв.м 
в хуторе Песчаный, вблизи с 
курортным поселком Витязево. 
Объект продается в черновой 
отделке,что является боль-
шим преимуществом для 
л ю д е й , ж е л а ю щ и х  с о з д а т ь 
собственный авторский стиль. 
Код: 1614520. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   8-967-300-19-03, 
8-988-487-70-81, Александр 
 2 100 т.руб.

УЧАСТКИ
УЧАСТОК 9 соток в элитном 
котеджном поселке ж/к Пон-
тийский парк. Участок правиль-
ной формы: фасад 20м. длина 
45м. по меже свет. Расположен 
в живописном месте возле ли-
мана с потрясающим видом. 
Код: 1429978. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   8-967-301-80-
75, 8-928-273-46-95, Артём 
 1 200 т.руб.
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок (ИЖС) 
10 сот. фасад 23 м. в Витязево 
х. Песчаный по ул. Лиманная., 
центр. водоснабжение, газ ве-
дут по улице. На участке зрелый 
сад. До моря 4 км. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул. Крымская, 
272, www.kvpanorama.ru.  
8-989-24-00-376, Александр 
 1 850 т.руб.

В ПРОСТОРНОМ
ДОМА

ДОМ новый 120 кв.м, пред-
чистовая отделка, ИЖС, 5 сот., 
газ, вода центральная, возм. 
ипотека.   8-900-2973800 
 3 300 т.руб.

В ПЯТИХАТКАХ
1-ЭТ. дом, пл. 41,8 кв.м, 2 
комнаты, все удобства. С ре-
монтом. Газовое отопление, 
вода центральная,  новый 
большой септик. Интернет оп-
товолокно. Участок 3,2 сот. Код: 
109491. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-
bereg.ru, e-mail: anapa-bereg@
mail.ru.   8-918-4144533, 
8-918-9695719  2 200 т.руб.
НОВЫЙ 1,5-эт. дом, пл. 130 
кв.м, с чистовой отделкой. 
На 1-м этаже 2 комнаты, го-
стиная, кухня, с/у с отделкой, 
установлена сантехника. Бе-
тонная лестница на 2-й этаж. 
Участок 5 соток. Код: 109539. 
АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Ана-
па, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.
ru.   8-918-4144533, 8-918-
9695719  3 800 т.руб.
П Р О С Т О Р Н Ы Й  д о м  в 
предчистовой отделке, распо-
ложенный в п. Пятихатки. До 
Анапы 10 км, до моря 30 минут 
неспешным шагом. Коммуни-
кации: свет 15кВт, септик 8 ку-
бов, водоснабжение - скважина 
38 м. Код: 3053126. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбуро-
ва, дом 207.  8-967-300-19-
03, 8-988-487-70-81, Александр 
 4 500 т.руб.
ДВУХЭТАЖНЫЙ дом 121 
кв.м в поселке Пятихатки на 
участке площадью 4 сотки. 
Рядом есть смежный участок 
4 сотки, который можно при-
обрести для постройки допол-
нительных строений на свое 
усмотрение. Код: 1186418. 
компания «Этажи», г. Анапа, 
ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-11-82, 8-961-658-08-
52, Владимир  4 600 т.руб.
ДУПЛЕКС 170 квадратных м, 
6 комнат. Материал - пеноблок 
обложен кирпичем, строился 
качественно для своей семьи. 
Коммуникации - центральный 
водопровод, канализация-сеп-
тик, 15 кВт, 2-тарифный счет-
чик. Код: 1974890. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбуро-
ва, дом 207.  8-962-409-11-
82, 8-961-658-08-52, Владимир 
 5 000 т.руб.

УЧАСТКИ
ПРОДАЮ з/у 5 соток в 
п.Пятихатки, по ул.Озерной, 
рядом пруд. Тихое и красивое 
место. Центр Права, Анапа, ул. 
Астраханская, 90-В.   8-989-
2585505  850 т.руб.

В РАЗНОКОЛЕ
ДОМА

С А М А Н Н Ы Й  д о м  в 
х.Б.Разнокол 45 кв.м. готовый к 
круглогодичному проживанию. 
Проведен монтаж водопровода к 
участку, осталось только вырыть 
колодец, свет имеется, отопление 
печное. Код: 1710612. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   8-967-300-19-03, 
8-988-487-70-81, Александр 
 738 т.руб.
1-ЭТ. саманный дом пл. 32 кв.м 
+ новый кирпичный дом 28 кв.м. 
Участок 46 соток. Сад, вода, свет, 
колодец. Код: 109406. АН «ЛА-
ЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  970 т.руб.

В РАССВЕТЕ
УЧАСТКИ

УЧАСТОК 9,5 сот. для ведения 
личного подсобного хозяйства, 
возможность строительства дома. 
Собственник.   8-918-6683344 
 350 т.руб.
УЧАСТОК 10 сот. по ул. Айва-
зовского, 30, угловой, документы 
в порядке.   8-918-4872880 
 1 200 т.руб.

В СУВОРОВО-
ЧЕРКЕССКОМ

ДОМА
1-ЭТ. дом, пл. 33 кв.м, 2 комна-
ты. Газовое отопление, установ-
лен 2-конт. котел. Хозпостройки, 
свой двор. Фото на сайте. Код: 
220649. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 1 780 т.руб.
1-ЭТ. блочный дом 1964 г.п., пл. 
50 кв.м: 3 комнаты, кухня, с/у. 
Газовое отопление. Баня, летняя 
кухня, гараж. Участок 15 соток. 
Код: 109455. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 500 т.руб.
1-ЭТ. блочный дом, пл. 45 кв.м 
с ремонтом: 2 комнаты, столовая, 
с/у. + недостр. дом 100 кв.м (стены 
1 этажа). Лет. кухня с баней. Свет, 
вода центр. и скваж., газ по меже. 
Уч. 8 сот. Обмен на Оренбург. Код: 
101892. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 000 т.руб.
1,5-ЭТ. дом, пл. 99 кв.м, 2 спаль-
ни, зал, кухня, котельная, ванна, 
туалет. Подвал 32 кв.м, вход вну-
три дома. Мансарда - 2 комнаты 
без отделки. Гараж, баня. Участок 
7,5 сот. Обмен на две 1-комн. кв-
ры. Код: 108403. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Роднико-
вый, дом 8. www.anapa-lazurniy-
bereg.ru, e-mail: anapa-bereg@
mail.ru.  8-918-4144533, 8-918-
9695719  4 700 т.руб.

В СУККО
1-КОМНАТНЫЕ

В КУРОРТНОМ п. Сукко 
на 1/2 эт. дома 1-ком. квартира 
28 кв.м, просторный санузел с 
душевой кабиной. В квартире хо-
роший ремонт. Зем. участок под 
окнами можно использовать под 
огород или сад. Код: 21384. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул. Крым-
ская, 272, www.kvpanorama.ru. 
  8-918-985-09-41, Екатерина 
 1 250 т.руб.
В ЖИВОПИСНОМ курор-
тном п. Сукко уютная 1-ком. 
квартира 30 кв.м. на 4/5 эт. дома 
с красивейшими видами на горы. 
Отличный ремонт. Почти все 
остается - заходи живи. Кладовая, 
встроенные шкафы. Парковка. Код: 
24434. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-918-985-09-41, Екатерина 
 1 850 т.руб.
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ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ Â ÐÀÉÎÍÅ
3-КОМНАТНЫЕ

3-КОМН. квартира в курортном 
поселке Сукко, 3/5-эт., пл. 52,4 
кв.м. С ремонтом и мебелью. Ва-
рианты обмена на квартиру в Ана-
пе. Фото на сайте. Код: 230865. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  2 400 т.руб.

ДОМА
Минимальная цена::  3 600 000 руб.
Максимальная цена:  11 500 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   37 400 руб.
НОВЫЙ дом площадью 75 
кв.м. Построен из керамзито-бе-
тонных блоков + утеплитель 5 
см, отделка фасада штукатуркой 
под короед. Кухня гостинная 27,5 
кв,м, спальни 13,4 кв.м, 14 кв.м, 
санузел 6,06 кв.м. Код: 3149731. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 3 600 т.руб.
НОВЫЙ дом площадью 75 
кв.м. Построен из керамзито-бе-
тонных блоков + утеплитель 5 
см, отделка фасада штукатуркой 
под короед. Кухня гостинная 27,5 
кв,м, спальни 13,4 кв.м, 14 кв.м, 
санузел 6,06 кв.м. Код: 3149731. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 3 600 т.руб.
НОВЫЙ дом площадью 75 
кв.м. Построен из керамзито-бе-
тонных блоков + утеплитель 5 
см, отделка фасада штукатуркой 
под короед. Кухня гостинная 27,5 
кв,м, спальни 13,4 кв.м, 14 кв.м, 
санузел 6,06 кв.м. Код: 3149731. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 3 600 т.руб.
ПРОСТОРНЫЙ дом площадью 
128 кв.м, два этажа. первый этаж 
кухня-гостинная 28 кв.м, спальня, 
санузел, прихожая; 2 этаж санузел и 
2-3 спальни. Предчистовая отделка: 
стены оштукатурены, стяжка пола. 
Код: 3179128. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-85-67, 8-960-119-67-63, 
Александра  4 200 т.руб.
КРАСИВЫЙ 3-х этажный дом 
в курортном поселке Сукко, пло-
щадью 150 кв.м. на земельном 
участке 6,6 соток. Дом с отличным, 
красивым ремонтом в спокойных 
классических тонах, удобной пла-
нировкой. Код: 3248810. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   8-967-300-85-67, 
8-960-119-67-63, Александра 
 5 000 т.руб.
НОВЫЙ двухэтажный дом, 339,4 
кв.м, в предчистовой отделке, в 
курортном селе Сукко, на участке 
10,19 соток. Фасад 35 метров. Дом 
построен из блока, облицован 
кирпичом, перекрытия железобе-
тонные. Код: 3235635. компания 
«Этажи».  8-989-259-43-33, Ле-
вон  11 500 т.руб.

ГОСТИНИЦЫ
ДОМ 500 кв.м, на 3/У 7 соток с но-
мерами в Сукко. Курортный район, 
тупиковая улица, поэтому прохо-
дящий транспорт не беспокоит. До 
моря и мест развлечений и отдыха 
15 минут ходьбы. Центр Права, 
Анапа, ул. Астраханская, 90-В.  
8-989-2585505  19 000 т.руб.

УЧАСТКИ
Минимальная цена::   550 000 руб.
Максимальная цена:  1 500 000 руб.
УЧАСТОК 8,86 соток, треу-
гольной формы, расположенный 
на склоне горы, что гарантирует 
шикарный вид на горы и море. 
подъезд грунтовый, дорога от-
сыпана щебнем. Код: 3272966. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 550 т.руб.
УЧАСТОК 8,86 соток, треу-
гольной формы, расположенный 
на склоне горы, что гарантирует 
шикарный вид на горы и море. 
подъезд грунтовый, дорога от-
сыпана щебнем. Код: 3272966. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 550 т.руб.
ЗЕМ. участок (ИЖС) 8 сот., фасад 
20 м. Одно из перспективных мест 
для проживания. Электричество 
по меже, автономное газоснаб-
жение, скважина, септик. Код: 
24851. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.   8-918-49-43-906, Евгений 
 577 т.руб.

УЧАСТОК площадью 6,04 сот. в 
с. Сукко (17 км от города). Участок 
под небольшим уклоном, дороги 
отсыпаны щебнем. Расстояние до 
асфальтовой дороги менее 200 
метров. Код: 1932817. компания 
«Этажи».  8-989-259-43-33, Ле-
вон  730 т.руб.
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок пло-
щадью 12 соток в курортном 
районе Анапского р-на п.Сукко. С 
фасадом 24 метра. Посёлок распо-
лагается в 13 километрах к югу от 
Анапы. Окрестные горы покрыты 
рощами из сосны. Код: 1385285. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 1 500 т.руб.

В СУПСЕХЕ
1-КОМНАТНЫЕ

Минимальная цена::  1 299 000 руб.
Максимальная цена:  1 950 000 руб.

ЖИЛАЯ студия, общей площа-
дью 21,2 кв.м. на 2/4 этажного дома 
на центральной улице с.Су-Псех. 
Рядом остановка общественного 
транспорта. Отличный вариант не-
движимости у моря по низкой сто-
имости. Код: 19715. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-988-33-11-
558, Света  1 299 т.руб.
ЗЕМ. участок (ИЖС) 5 сот., фасад 
15 м. Электричество 15кв., участок 
видовой, ровный, автономное 
водоснабжение, автономная кана-
лизация, деревья на участке. Есть 
разрешение на строительство. Код: 
24960. АН «Панорама», г. Анапа, 
ул.Парковая, 64, www.kvpanorama.
ru.  8-918-05-29-237, Светлана 
 1 450 т.руб.
1-КОМ. квартира 31 кв.м, с 
хорошим ремонтом на 2 этаже 
3-этажного монолитного дома в 
пригороде Анапы в с. Сусех. Балкон, 
из окон вид во двор, электрическое 
отопление. Код: 22929. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-33-
11-558, Света  1 550 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ 40 кв.м. 
с хорошим ремонтом и мебелью 
на 2 этаже 5-этажного монолит-
ного дома в пригороде Анапы. В 
шаговой доступности есть все необ-
ходимое для комфортного прожи-
вания. Код: 21726. АН «Панорама», 
г. Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.   8-988-33-11-
558, Света  1 700 т.руб.
В ЦЕНТРЕ с. Супсех очень ухо-
женная квартира с новым ремон-
том в доме на трёх хозяев и 2,5 сот. 
земли. У каждого отдельный вход. 
Общ. площадь 26 кв м. Установлена 
сплит-система.Инд. газ. отопление. 
Код: 24287. АН «Панорама», г. 
Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-988-623-40-
08, Юля  1 850 т.руб.
УЮТНАЯ 1-ком. квартира со 
свежим ремонтом в экологически 
чистом месте, с прекрасными ви-
дами на горы, вдали от шумных и 
загазованных дорог на 4/5 эт. дома. 
Общ. площадь 35 кв.м. Хорошие со-
седи. Код: 24790. АН «Панорама», г. 
Анапа, ул. Крымская, 272, www.
kvpanorama.ru.  8-918-985-09-
41, Екатерина  1 890 т.руб.
ПОРСТОРНАЯ 1-ком. кварти-
ра на 1/3 эт. дома недалеко от дет. 
сада №32, и школы. Общ. площадь 
70 кв.м, В квартире выполнен ре-
монт (имеется пристройка, второй 
этаж в ней) Вход отдельный. Свой 
полисадник. Код: 24581. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-33-
11-558, Света  1 900 т.руб.
ОДНОКОМНАТНАЯ в с. 
Супсех общей площадью 29 кв.м. 
Жилая комната 13 кв.м, кухня 9 
кв.м. В квартире выполнен каче-
ственный ремонт в светлых тонах. 
Сан узел в черно-белой плитке. Вы-
сота потолков 2,9 м. Код: 3081095. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
19-03, 8-988-487-70-81, Александр 
 1 950 т.руб.
ОДНОКОМНАТНАЯ в с. 
Супсех общей площадью 29 кв.м. 
Жилая комната 13 кв.м. кухня 9 
кв.м.В квартире выполнен каче-
ственный ремонт в светлых тонах. 
Сан узел в черно-белой плитке. Вы-
сота потолков 2,9 м. Код: 3081095. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
19-03, 8-988-487-70-81, Александр 
 1 950 т.руб.

2-КОМНАТНЫЕ
2-КОМ. жилая квартира на 1/2 
этажного теплого кирпичного дома 
в ближайшем пригороде Анапы. 
Общая площадь 44 кв.м. Инд. газ. 
отопление. Рядом дет. сад, амбу-
латория, школа в двух шагах. Код: 
24022. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.   8-988-33-11-558, Света 
 2 060 т.руб.
ШИКАРНАЯ 2-ком. квартира 
с дизайнерским ремонтом в 3 
этажном доме. Общ. площадь 43 
кв.м, просторная лоджия, ком-
наты правильной формы. Уста-
новлен кухонный гарнитур, быт. 
техника и мебель остаются. Код: 
22521. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.   8-988-33-11-558, Света 
 2 500 т.руб.

3-КОМНАТНЫЕ
КВАРТИРА в начале Су-Псеха 
по ул. Советской площадью 116 
кв.м. Индивидуальное газовое 
отопление. Отличный вид на море 
и город. Евроремонт. 1/3. С вы-
соким цоколем. Отдельный двор 
на три квартиры. ИЦ КРЕДО.  
89186704449  4 000 т.руб.

ДОМА
Минимальная цена::  3 000 000 руб.
Максимальная цена:  30 000 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   47 700 руб.
ДОМ 78,3 кв.м. на участке 5 
соток в с. Супсех. В доме четыре 
комнаты и кухня. Одна из комнат 
расположена так, что не зависима 
от основных комнат, что очень 
удобно для сдачи и приема гостей. 
Код: 3196565. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  3 000 т.руб.
НОВЫЙ таунхаус 105м2 в цен-
тре Супсеха. с видом на море. 2 
этажа. 3 комнаты и кухня-гостин-
ная. Все центральные коммуни-
кации подключены. участок 2.5 
сот. Оганес.   8-952-82-87-985 
 3 490 т.руб.
ДОБРОТНЫЙ кирпичный дом 
площадью 44 кв.м. с земельным 
участком 4 сотки фасад 12 м., в 
пригороде города-курорта Анапы, 
в поселке Су-Псех. Коммуникации 
все центральные, ИГО. Выполнен 
ремонт. Код: 1755342. компания 
«Этажи».  89384739855, Наталья 
 3 500 т.руб.
1-ЭТ. дом, пл. 39 кв.м: 2 ком-
наты, коридор, кухня, прихожая, 
с/у. Газовое отопление. Молодой 
плодоносящий сад. Есть место для 
постройки еще одного дома. Уча-
сток 5 соток. Рядом асфальт, оста-
новка. Код: 109291. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 600 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 1-эт. дом. Пло-
щадь 65 кв.м, комнат 5. Дом камен-
ный, очень теплый. Газ заведен, 
отопление газовое, вода, септик. 
Земельный уч-к 7,4 с. Дом-дуплекс. 
Имеется баня, насаждения - плодо-
вые деревья. Код: 2940275. компа-
ния «Этажи».   89892418999, 
Ольга  3 800 т.руб.
НОВЫЙ дом 78м2 в одном из 
лучших поселков, Супсехе. с новым 
ремонтом под ключ.2 спальни. 4 
сот знмли. Центральные коммуни-
кации. Газовое отопление. Улица 
асфальтированная ездит автобус 
по улице. Оганес.  8-952-82-87-
985  3 890 т.руб.
1-ЭТ. дом 2011 г.п., пл. 70 кв.м: 3 
комнаты, кухня-столовая 35 кв.м, 
с/у. С ремонтом. Газовое отопле-
ние. Участок 2,5 сотки. Фото на 
сайте. Код: 103688. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 900 т.руб.
ТАУНХАУС 86 кв.м. с земель-
ным участком 2 сотки в п.Супсех. 
двухэтажный на три хозяина, у каж-
дого свой отдельный вход и въезд, 
огражден забором. Хороший 
ремонт, встроенная мебель при 
продаже остается. Код: 2411521. 
 89624091194  3 970 т.руб.
НОВЫЙ 1-эт. дом, пл. 75 кв.м: 
большая кухня-гостиная с выхо-
дом на задний двор, 3 спальни, са-
нузел. Чистовая отделка, натяжные 
потолки. Теплые полы. Участок 3 
сотки. Код: 109404. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 4 000 т.руб.

ОДНОЭТАЖНЫЙ дом в с. 
Супсех площадью 75 кв.м. на зе-
мельном участке 326 кв.м. Внеш-
няя отделка дома Пенополистерол 
50 мм+Короед. Дом продается в 
предчистовой отделке (выровне-
ны полы, оштукатурены стены). 
Код: 2381857. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  4 000 т.руб.
ОДНОЭТАЖНЫЙ жилой 
дом для частного проживания. 
Площадь участка 3,7 сот. Площадь 
внешняя 90,25 м2 - жилая 76,86 
м2. Грамотная удобная планиров-
ка. Сделана система дымоудале-
ния под установку камина. Код: 
2599698. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-301-80-75, 8-928-273-46-95, 
Артём  4 000 т.руб.
ДОМ общей площадью 75 кВ 
м, земельный участок 3.6 сотки. 
В доме три просторные спальни, 
кухня гостиная 30 м. Хорошая 
предчистовая отделка шпатлев-
ка, механизированная стяжка, 
натяжной потолок. Код: 3415720. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 4 050 т.руб.
ДОМ общей площадью 75 кв.м, 
земельный участок 3.6 сотки. Три 
просторные спальни, кухня-гости-
ная 30 кв.м. Хорошая предчистовая 
отделка, шпатлевка, механизиро-
ванная стяжка, натяжной потолок. 
Код: 3415720. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-85-67, 8-960-119-67-63, 
Александра  4 050 т.руб.
ДОМ площадью 75 кв.м, земель-
ный участок 3.6 сотки. 3 просторные 
спальни, кухня гостиная 30 кв.м. 
Хорошая предчистовая отделка, 
шпатлевка,механизированная 
стяжка, натяжной потолок. Элек-
тричество 15 кВт. Код: 3415720. 
компания «Этажи».  8-989-259-
43-33, Левон  4 050 т.руб.
ДОМ в поселке Супсех, новый. 
Площадь 75 кв.м. на земельном 
участке 3 сотки. Дом состоит из 2 
спальных комнат, совмещенного 
санузла и большой кухни-гостин-
ной. Оснащен всеми центральными 
коммуникациями. Код: 3349830. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 4 250 т.руб.
ДОМ в поселке Супсех, новый. 
Площадью 75 кв.м. на земельном 
участке 3 сотки. Дом состоит из 2 
спальных комнат, совмещенного 
санузла и большой кухни-гостин-
ной. Оснащен всеми центральными 
коммуникациями. Код: 3349830. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 4 250 т.руб.
ОДНОЭТАЖНЫЙ дом, вы-
держанный в стиле «high-tech», в 
экологически чистом районе села 
Супсех. Общая площадь дома 90 
квадратных метров, участок 3 со-
тки. Дом угловой, фасады по 17 ме-
тров. Код: 3643870. компания «Эта-
жи», г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.   8-962-409-14-32, 8-952-
525-25-26, Артём  4 500 т.руб.
ПРЕКРАСНЫЙ дом дуплекс 
99 кв.м с ремонтом, в п. Супсех.
На большом участке 5,12 соток, 2 
отдельных входа. У каждого хозя-
ина свое свидетельство на землю 
и на дом. Дом очень теплый, ИГО. 
Код: 916343. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-301-80-75, 8-928-273-46-95, 
Артём  4 500 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 1-эт. дом, 90 кв.м. 
в стиле хай-тэк. Уч-к 3 с. Фасады по 
17 м. Черновая отделка, теплый 
фасад. 2 спальни-15.79 и 11.02, кух-
ня-гостинная-31.49, кладовая-3.43, 
прихожая-6,9, с/у-6. Вода, эл-во. 
Код: 3643870. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-14-32, 8-952-525-25-26, 
Артём  4 500 т.руб.
НОВЫЙ 1,5-эт. дом, пл. 110 
кв.м. С ремонтом «под ключ». Все 
коммуникации. Участок 4,5 сотки. 
Фото на сайте. Код: 109232. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  4 600 т.руб.
2-ЭТ. дуплекс, пл. 100 кв.м. С хоро-
шим ремонтом. 3 спальни, кухня-
гостиная, с/у, прихожая. Газовое 
отопление. Участок 2,56 сот. Фото на 
сайте. Код: 105658. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 4 650 т.руб.

НОВЫЙ 2-эт. кирпичный ду-
плекс, пл. 121 кв.м, 3 спальни, с/у, 
кухня-гостиная с выходом в огород. 
Чистовая отделка, натяжные по-
толки. Участок 2 сотки. Возможна 
продажа с отделкой, обмен на а/м. 
Код: 109059. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 4 650 т.руб.
ДВУХЭТАЖНОЕ домовла-
дение 125 квадратных метров на 
земельном участке 3 сотки в при-
городе города-курорта Анапа. Фа-
сад участка 11 метров. На первом 
этаже расположены две спальни, 
зал, кухня, санузел. Код: 2924000. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 4 700 т.руб.
ДВУХЭТАЖНЫЙ дом в городе-
курорте Анапа в с. Супсех. Площадь 
дома 90 кв.м. Земельный участок 
3,5 сотки. Коммуникации: Элек-
тричество 15 кВт., вода - скважина, 
отопление - электрическое. Код: 
3657368. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-301-80-75, 8-928-273-46-95, 
Артём  5 000 т.руб.
НОВЫЙ 1-эт. дом, пл. 100 кв.м, 
3 комнаты, совм. с/у, кухня-гости-
ная. Из одной комнаты выход в 
сад. С ремонтом. Все документы. 
Участок 4 сотки. Фото на сайте. 
Код: 109241. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 5 000 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 2-эт. дом. Пло-
щадь 90 кв.м. Земельный уч-к 3,5 
с. Коммуникации: Эл-во 15 кВт, 
скважина, отопление - электри-
ческое. На 1 этаже - теплый пол, 
на 2 - батареи. Дом будет сда-
ваться с ремонтом. Код: 3657368. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 5 000 т.руб.
2-ЭТ. дом, пл. 104 кв.м. Отопление 
газовое, теплый пол на 1 этаже. С 
ремонтом и мебелью. 1-й этаж: 
большая гостиная, спальня, совм. 
с/у, терраса. 2-й этаж: 2 комнаты, 
с/у. Сад. Навеса. Участок 4 сотки. 
Код: 108444. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 5 150 т.руб.
ПРОДАЁТСЯ 2-эт. дом на 2 хозя-
ев, 101 кв.м. Уч-к 4,3 с. Улучшенная 
черновая отделка, фасад утеплен и 
отделан кирпичом. 2 спальни-12.0 
и 16.01, кухня-гостинная-20.3, 
гостинная - 20. Вода, эл-во, сеп-
тик. Код: 3667708. компания 
«Этажи».   89614954122, Юлия 
 5 200 т.руб.
НОВЫЙ 2-эт. кирпичный дом, 
пл. 100 кв.м. 1-й этаж: спальня, с/у, 
кухня-гостиная. 2-й этаж: 2 спальни 
(каждая с балконом). Навес, плит-
ка. Свет, вода, газ, канализация. 
Участок 3,5 сот. Асфальт. подъезд. 
Код: 109402. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 5 700 т.руб.
ДОМ площадью 100 кв.м. в селе 
Супсех. Состоит из двух этажей: на 
1-этаже прихожая, санузел, кухня-
гостиная. На 2-этаже находится 
санузел, холл, 3 жилые комнаты, 
кладовая. Предчистовая отделка. 
Код: 3379418. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-11-82, 8-961-658-08-52, 
Владимир  6 000 т.руб.
НОВЫЙ 2-эт. дом, пл. 120,4 
кв.м, с хорошим ремонтом. Сна-
ружи облицован кирпичом. Свет, 
вода, газ, септик. Навес, беседка, 
сад, виноградник. Участок 3 сотки. 
Рядом асфальт, остановка. Фото на 
сайте. Код: 108025. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 6 000 т.руб.
ДВА дома с ремонтом на участке 
4 сотки: 1,5-эт. пл. 80 кв.м и 1-эт. 
пл. 30 кв.м. Молодой сад. Асфаль-
тированный подъезд. Фото на 
сайте. Код: 104631. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 6 200 т.руб.

ПРОДАЕТСЯ 2-эт дом. Пло-
щадь 192 кв.м, 5 комн. Уч-к 7,5 с. 
Коммуникации центр.: газ, вода, 
канализация. Отопление газовое. 
На первом этаже теплый пол. Код: 
3660657. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-11-82, 8-961-658-08-52, 
Владимир  6 200 т.руб.
1-ЭТ. дом 1970 г.п., пл. 65,4 кв.м, 
3 комнаты,кухня, совм. с/у, терра-
са. Под домом два подвала. Два 
входа. С ремонтом, сад. з-у 6 сот, 
газовое отопление.Фото на сайте. 
Код: 109162. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 6 500 т.руб.
ПРОДАЁТСЯ дом общей пл. 
150м. 5 комн. на земельном уч-ке 
5 с. Фасад утеплен. Коммуникации 
газ,свет,вода,септик (дренажный). 
Во дворе положена тротуарная 
плитка, на участок завезён чер-
нозём. Код: 3607911. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   8-967-300-19-03, 
8-988-487-70-81, Александр 
 6 500 т.руб.
СОВРЕМЕННЫЙ дом 2017 
годa пострoйки, распoложенный 
в эколoгически чистом райoнe 
гоpода Анапа (село Супсех). В доме 
просторный холл с гардеробной 
2,3 кв.м; ванная 5,1 кв.м; 2 спаль-
ни 14 и 12 кв.м. Код: 3420673.  
89064634139  6 690 т.руб.
ДОМ площадью 115 кв.м. на зе-
мельном участке 3 сотки, с отлич-
ным новым ремонтом в с. Супсех. 
Подключен ко всем центральным 
коммуникациям. На участке вы-
полнен ландшафтный дизайн, 
есть удобный навес. Код: 3365347. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 6 700 т.руб.
ДОМ в поселке Супсех 166 кв.м 
на участке 4,8 сотки, 2011 г по-
стройки. ИГО, скважина, септик. 
Дом построен из керамзитных 
блоков. Участок ровный, квадрат-
ной формы, готов к обустройству 
сада. Код: 3477090. компания 
«Этажи».  89673011783, Марина 
 6 850 т.руб.
НОВЫЙ 1,5-эт. кирпичный дом, 
пл. 130 кв.м: 3 спальни, кухня-го-
стиная, прихожая, 2 с/у. С ремон-
том и мебелью. Гараж, подвал, 
сауна. Свет, вода, газ, канализация. 
Участок 5 соток. Код: 109230. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  7 000 т.руб.
ДВУХЭТАЖНЫЙ дом в жи-
вописном районе города Анапа 
с.Супсех, общей площадью 169 
кв.м на участке 3,9 сотки. Дом в 
предчистовой отделке. Коммуни-
кации: газ, электричество 15 кВт, 
скважина, септик. Код: 3457177. 
 89064634139  7 100 т.руб.
ДОБРОТНЫЙ 2-х этажный дом 
в посёлке Супсех. Общая площадь 
178 кв.м. Расположен на 3-х сотках 
земли. Дом 1968 года, после капи-
тального ремонта, который был 
произведён в 2014 году. Построен 
из блоков. Код: 3353657. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  89892462666, Марина 
 7 100 т.руб.
НОВЫЙ 2-эт. кирпичный дом в 
начале Супсеха, пл. 120 кв.м. 1-й 
этаж: кухня-столовая, спальня, с/у. 
2-й этаж: 3 спальни, с/у, из холла 
выход на балкон. Свет, вода, газ, 
канализация. Участок 3 сотки. Код: 
109131. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 7 200 т.руб.
2-ЭТ. кирпичный дом пл 120 кв.м. 
С ремонтом. 1 эт.: комната, кухня, 
с/у (установлен фаянс). Теплые 
полы. 2 эт.: 3 комнаты (из двух вы-
ход на балкон), с/у. Подвал 30 кв.м. 
Газовое отопление. З/у 3,9 сот. Код: 
106989. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 7 500 т.руб., торг
НОВЫЙ 1,5-эт. дом, пл. 200 
кв.м: 4 спальни, зал, кухня-столо-
вая, прихожая, 2 с/у. С ремонтом и 
мебелью. Облицован желтым кир-
пичом. Гараж, подвал. Свет, вода, 
газ, центр. канализация. Участок 6 
соток. Код: 109231. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 8 000 т.руб.

КИPПИЧНЫЙ дoбpoтный дом 
140 кв.м в 950 метрах oт моpя в 1 
км. от ул. Ленина в Анапе. - Стeны 
дома «Бaварская клaдка». - Уча-
сток огopожен кpаcивым киpпич-
ным забoром. - Доpогиe вoрота, 
cдeланы на зaказ. Код: 3302460. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 8 200 т.руб.
НОВЫЙ дом в с. Супсех 230 кв.м 
на участке 4 сотки. Три уровня: цо-
коль, на первом этаже расположе-
ны кухня-гостиная, две комнаты, 
санузел; на втором: две спальни, 
комната с балконом. Заведен газ, 
вода. Код: 3481991. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  89384314690, Алек-
сандр  8 800 т.руб.
ДОМ в 5 уровнях, облиц. красным 
кирпичом, пл. 379,3 кв.м. С ремон-
том. Все коммуникации. Участок 
11 соток. Асфальтир. подъезд. 
Обмен на квартиры с доплатой. 
Код: 101834. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 10 500 т.руб.
ДОМ общей площадью 240 
кв.м. на участке 10 сот. Отделан 
декоративной штукатуркой. 
Выполнен современный качест-
венный ремонт, в каждой ком-
нате установлены сплит системы. 
Коммуникации все центральные. 
Код: 3281514. компания «Этажи», 
г. Анапа, ул. Самбурова, дом 
207.   89874976727, Гульназ 
 11 900 т.руб.
ДВУХЭТАЖНЫЙ дом 340 кв.м, 
земельный участок 8,5 соток, фасад 
20 м. Все коммуникации (свет, 
вода, газ) - центральные, канали-
зация: 2 септика- 9 кубов. Есть баня, 
территория облагорожена: сад, 
теплица. Код: 3605329. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.  89624093031, Екате-
рина  11 990 т.руб.
БОЛЬШОЙ дом в центре 
с.Супсех общей площадью 443 кв.м. 
на земельном участке 7 соток. Дом 
обжитый, ухоженный. Коммуника-
ции центральные: скважина, газ, 
канализация. Придомовая терри-
тория облагорожена. Код: 3507901. 
 89064634139  15 000 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ коттедж 2011 г, 
210 кв.м, 7 комн. Дорогой ремонт. 
Море в 2 км - 15 мин. на трансп. 
Придомовая тер-рия благоустро-
ена и ухожена. Двор выложен 
тротуарн. плиткой. В ст-ть входит 
гостиница 9 ном. Код: 3246518.  
89064634139  15 000 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ коттедж 2011 г, 
480 кв.м. 7 комн. Дорогой ремонт. 
Кухня-гостиная 41 кв.м, спальня 18, 
кабинет 15, с/у 6, прих. 25. 3 спаль-
ни:18,20,23 кв.м, с/у 15,5, гардер. 
10,5. В ст-ть входит гостиница. 
Код: 3219769.   89064634139 
 20 000 т.руб.
ЖИЛОЙ дом 484 кв.м. в трех 
уровнях (подвал 148,5 кв.м, 1 этаж 
155,5 кв.м, 2 этаж 180 кв.м.) на 
земельном участке 7,14 сот. Есть 
открытый керамический бассейн, 
зона барбекю с открытой душевой. 
Код: 3483219. компания «Этажи», 
г. Анапа, ул. Самбурова, дом 207. 
  8-918-456-87-45, Александр 
 30 000 т.руб.

УЧАСТКИ
Минимальная цена::   750 000 руб.
Максимальная цена:  3 900 000 руб.
УЧАСТОК в развивающемся 
поселке Супсех. Находится в двух 
километрах от города курорта 
Анапа. Участок ровный прямоу-
гольной формы 8 соток.Электриче-
ство столб возле участка. Фасад 20 
метров,глубина 40. Код: 3214391. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 750 т.руб.
УЧАСТОК в развивающемся 
поселке Супсех. Находится в двух 
километрах от города курорта Ана-
па. Участок ровный 3 соток. Фасад 
16 метров,глубина 19.Участок не 
огорожен.Столб с электричест-
вом возле участка. Код: 3251882. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 975 т.руб.
ВИДОВОЙ участок с централь-
ными коммуникациями: газ, элек-
тричество, вода, канализация. Уча-
сток правильной прямоугольной 
формы 16*24. Расположение: село 
Супсех от города в двух километрах. 
Код: 3273008. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-301-80-75, 8-928-273-46-95, 
Артём  1 200 т.руб.

ВИДОВОЙ участок площадью 
400 кв.м. с центральными ком-
муникациями: газ, электричество, 
вода, канализация. Участок пра-
вильной прямоугольной формы 
22*18, с двумя фасадами. Код: 
3554375. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89064633688, 89064338818, Рамис 
 1 230 т.руб.
ВИДОВОЙ участок с централь-
ными коммуникациями: газ, элек-
тричество, вода, канализация. Уча-
сток правильной прямоугольной 
формы 15*28. Расположение: село 
Супсех от города в двух километрах. 
Код: 3382597. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-301-80-75, 8-928-273-46-95, 
Артём  1 245 т.руб.
ВИДОВОЙ участок с централь-
ными коммуникациями: газ, 
электричество, вода, канализация. 
Участок правильной прямоуголь-
ной формы 15*28. Расположение: 
село Супсех от города и моря в 
двух километрах. Код: 3495231. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 1 400 т.руб.
ЗЕМ. участок ИЖС 5 сот., фасад 15 
м. с разрешением на строительство 
и ТУ на электричество. АН «Панора-
ма», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-989-24-
00-376, Александр  1 400 т.руб.
ВИДОВОЙ участок с централь-
ными коммуникациями: газ, элек-
тричество, вода, канализация. Уча-
сток правильной прямоугольной 
формы 15*28. Расположение: село 
Супсех от города в двух киломе-
трах и до моря такж. Код: 3622541. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 1 500 т.руб.
УЧАСТОК площадью 8,5 соток 
ровной прямоугольной формы, 
предназначенный для индивиду-
ального жилищного строительст-
ва. Фасад 18 м, глубина 46 м. Столб 
линии электропередач расположен 
в границах участка. Код: 2897017. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 1 500 т.руб.
УЧАСТОК площадью 8,5 соток 
ровной прямоугольной формы, 
предназначенный для индивиду-
ального жилищного строительст-
ва. Фасад 18 м, глубина 46 м. столб 
линии электропередач расположен 
в границах участка. Код: 2897017. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
85-67, 8-960-119-67-63, Александра 
 1 500 т.руб.
УЧАСТОК ИЖС 4,85 сот. в курор-
тном с. Супсех. Газ по участку. фасад 
15 м. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-989-24-00-376, Александр 
 1 780 т.руб.
УЧАСТОК площадью 6 соток в с. 
Супсех, ул. Смоленская. (всего 1 км 
от города). Участок ровный и видо-
вой правильной прямоугольной 
формы. Фасад 20 метров, глубина 
30 метров. Код: 2398525. компания 
«Этажи».  8-989-259-43-33, Ле-
вон  2 150 т.руб.
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок угловой 5 
сот. фасад 22х23 м. с газом на Лысой 
горе. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-989-24-00-376, Александр 
 2 500 т.руб.
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок ИЖС 10 
сот. в Супсехе, Лысая гора с видом 
на море и коммуникациями. АН 
«Панорама», г. Анапа, ул. Крым-
ская, 272, www.kvpanorama.ru. 
  8-989-24-00-376, Александр 
 3 900 т.руб.

В ТАРУСИНО
ДОМА

НОВЫЙ 1,5-эт дом, пл. 141,5 
кв.м. 1-й этаж с ремонтом: прихо-
жая, с/у, спальня, кухня-столовая 
36 кв.м. Мансарда своб. планиров-
ки (по плану 3 комнаты, гардероб-
ная, с/у). Участок 3,3 сот. Фото на 
сайте. Код: 105024. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 100 т.руб.
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ÈÍÎÃÎÐÎÄÍÈÅ. ÊÓÏËß. ÀÐÅÍÄÀ. ÎÁÌÅÍ
УЧАСТКИ

УЧАСТОК 3,3 сот., фасад 14 м. 
Коммуникации рядом. На участке 
недострой (фундамент с цоколем 
10х8 м). Код: 305060. АН «ЛА-
ЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  650 т.руб.

В УСАТОВОЙ БАЛКЕ
ДОМА

СРОЧНО продам дом площадью 
115м2 с ремонтом и мебелью. Под 
ключ. Оганес.  8-952-82-87-985 
 3 700 т.руб.
ДОМ в хуторе Усатова Балка. 
Общая площадь 215,8 кв.м. 
2011 года постройки. Фундамент 
прочный, ленточный с заполне-
нием натуральным камнем и 
заливкой бетоном. Стены теплые, 
из газобетонных блоков, 5 сот. 
Код: 2484645. компания «Эта-
жи».   89892589333, Наталья 
 3 800 т.руб.
КОМПАКТНЫЙ и уютный 
дом в пригороде города -курорта 
Анапа, площадью 90 кв.м в ст. на 
участке 3.7. соток. Участок ровный, 
правильной формы. Дом предлага-
ется в качественной предчистовой 
отделке. Код: 3277677. компания 
«Этажи», г. Анапа, ул. Самбурова, 
дом 207.   8-962-409-11-82, 
8-961-658-08-52, Владимир 
 4 800 т.руб.

В УТАШЕ
2 ДОМА на участке 7 соток (по 
факту используется 16 соток). Один 
дом 9х9 м, выполнен из блока 
отделан штукатуркой, отопление 
паровое. Второй дом построен из 
самана, 6 х 4 м, печное отопление. 
Код: 1747607.   89624091194 
 3 100 т.руб.

УЧАСТКИ
ЗЕМ. участок 6,6 сот. фасад 15 
м. для жилищного строительства. 
Коммуникации - электричест-
во. АН «Панорама», г. Анапа, ул. 
Крымская, 272, www.kvpanorama.
ru.  8-989-24-00-376, Александр 
 230 т.руб.
РОВНЫЙ участок 5 соток в Уташ, 
участок квадратный, коммуни-
кации находятся на меже (вода 
и свет). Подключение коммуни-
каций недорого. Инфраструктура 
развитая, рядом находится сель-
скохозяйственный рынок. Код: 
2472238. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89883102729, 89892583999, Вален-
тина  360 т.руб.

В ЦИБАНОБАЛКЕ
ДОМА

Минимальная цена::  3 100 000 руб.
Максимальная цена:  5 300 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   47 200 руб.

ПРОДАЕТСЯ домик в Цибано-
балке по ул. Фабричная. Площадь 
25 кв.м.на участке 6 соток. Уста-
новлен газовый котел и отопление 
разведено. Канализация септик. 
Водоснабжение скважина. Код: 
2372574. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  3 100 т.руб.
НОВЫЙ 1,5-эт. дом, пл. 130 кв.м, 
с чистовой отделкой. На 1-м этаже 
2 комнаты, прихожая, кухня-гости-
ная с выходом во двор, с/у. Участок 
5 соток. Код: 109540. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 700 т.руб.
НОВЫЙ 2-эт. дом в центре Ци-
банобалки, пл. 100 кв.м, с чистовой 
отделкой. Облицован кирпичом, 
утеплитель 10 см. В доме кухня-
гостиная, 3 спальни, 2 с/у. Участок 
2,5 сотки. Фото на сайте. Код: 
109520. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 4 150 т.руб.
ТАУНХАУС 2010 г.п., пл. 86 кв.м, 
4 спальни + кухня 18 кв.м. Участок 
5 соток. Код: 109398. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 4 350 т.руб.

ДОМ в с.Цыбанобалка 82,5 кв.м, 
на участке 5 соток. Дом построен 
из блока, планируется облицовка 
короед. Газа нет, вода централь-
ная, канализация (септик). В доме 
три комнаты, кухня-столовая. Код: 
3043821. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  4 500 т.руб.
НОВЫЙ 1-эт. дом в центре Ци-
банобалки, пл. 90 кв.м. С ремонтом 
«под ключ». Газовое отопление, 
центральный водопровод. Участок 
3 сотки, огорожен. Рядом асфальт, 
остановка, школа, д/сад, рынок. 
Код: 109273. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 4 950 т.руб.
ДОМ в п.Цыбанобалка на зе-
мельном участке 4 сотки 130м2. 
кухня гостиная 41.2м2 спальня №1) 
15.2м2. №2)17.9м2. №3)16.5м2. 
сан узел 7.0м2. коридор 14.6м2. 
Газ центральный подключен 
(заведён в дом). Код: 3180953. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
19-03, 8-988-487-70-81, Александр 
 5 000 т.руб.
НОВЫЙ 1-эт. дом, пл. 100 кв.м, 
3 изолир. спальни, гостиная, кухня, 
с/у. Теплые полы. С ремонтом, ча-
стично с мебелью. Выход во двор из 
кухни. Свет, вода скважина, септик. 
Газ по меже. Участок 3,6 сот. Код: 
108365. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 5 300 т.руб.

УЧАСТКИ
УЧАСТОК 6 сот.   8-918-
6683344  400 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ земельный уча-
сток в новом формируемом кот-
теджном поселке «Современный», 
который расположен в Анапском 
районе с. Цибанобалка. Площадь 
участка 5.7 сотки, фасад 16 метров, 
глубина 36 метра. Код: 3635904. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-967-
301-80-75, 8-928-273-46-95, Артём 
 855 т.руб.

В ЮРОВКЕ
ДОМА

1/2 дома 1960 года постройки на 
земельном участке 5,5 сотки (фасад 
8 м.) в селе Юровка. Площадь 37 
кв.м. Две комнаты,кухня. Отопле-
ние газовое. Канализация септик. 
Вода центральная. Крыша метал-
лическая. Код: 2671999. компания 
«Этажи».  89892590666, Ольга 
 1 400 т.руб.
1-ЭТ. дом, пл. 68 кв.м, 4 комна-
ты, с/у совм., кухня. Отопление 
газовое. Свет, вода, газ, септик. 
Гараж, сарай, баня. Участок 7 соток. 
Документы все. Код: 109523. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  1 750 т.руб.
ДОМ в пригороде, 17 км от моря, 
село Юровка. Все центральные 
коммуникации. 40 кв.м. Код: 3396. 
Центр Недвижимости «Маяк» 
www.23mayak.ru, ул. гребенская 
92, оф. 202-203.   8-918-670-
14-14, 8-988-337-17-77, Мария 
 2 590 т.руб.

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ФЕРМЕРСКОЕ хозяйство на 
участке 20 сот. На территории на-
ходятся жилой дом и хозпостройки 
для скота, птицы + убойный цех 
56,6 кв.м, зарыбленный пруд. 
Фото на сайте. Код: 105642. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  2 200 т.руб., 
торг

СОТ/ДНТ
ДОМА

Минимальная цена::  1 600 000 руб.
Максимальная цена:  4 100 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   32 900 руб.

1-ЭТ. блочный жилой дом в СНТ 
Здоровье, пл. 40 кв.м: комната, 
кухня, теплая веранда, санузел. 
Свет, вода. Хороший сад. Участок 5 
соток. Код: 902056. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 1 600 т.руб.
ДОМ в СОТ»Колос» пригодный 
для круглогодичного проживания 
на большом участке 10 соток. Кир-
пичный дом 145 кв.м имеет 2 этажа 
и полноценный цокольный этаж.На 
первом этаже располагается кухня, 
3 комнаты и санузел. Код: 3356593. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-14-32, 8-952-525-25-26, Артём 
 1 990 т.руб.
НОВЫЙ 2-эт. дом в СОТ «Авто-
мобилист», пл. 100 кв.м, чистовая 
отделка, натяжные потолки. Свет, 
вода (скважина) проведены. Уча-
сток 4 сотки. Фото на сайте. Код: 
901871. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 050 т.руб.
НОВЫЙ 1,5-эт. дом в СНТ «Ав-
томобилист», пл. 75 кв.м. Чисто-
вая отделка. Свет, вода, септик. 
Участок 4 сотки. Код: 902069. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  2 300 т.руб.
1,5-ЭТ. кирп дом в СОТ «Колос», 
пл. 84,2 кв.м: кухня 16 кв.м, комна-
та 30 кв.м, камин, с/у. С ремонтом. 
Мансарда свободной планировки. 
Гараж, беседка, сад. Отопление 
паровое. З/у 5 сот. Фото на сайте. 
Код: 901831. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 400 т.руб.
НОВЫЙ 1-эт. дом в СНТ «Автомо-
билист», пл. 70 кв.м. Чистовая от-
делка. Свет, вода, септик. Участок 4 
сотки. Код: 902070. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 400 т.руб.
НОВЫЙ дом с ремонтом 
2016 года постройки, на 5 сотках 
земли.В Садово-огородническом 
товариществе Кубань. В гостиной 
установлены теплые полы. Дом 
70 кв м. Второй этаж 140 кв м. Код: 
1605554. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-301-80-75, 8-928-273-46-95, 
Артём  2 400 т.руб.
ДОМ 80 кв.м. с земельным 
участком 5 соток в коттеджном 
поселке «Здоровье» в 10 км от 
г-к. Анапа. Дом построен в 2018 
г. из керамзитобетонных блоков, 
крыша из натуральной черепи-
цы. 3 комнаты, гостиная. Код: 
3470050. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
89064633688, 89064338818, Рамис 
 3 000 т.руб.
2-ЭТ. дом в СНТ Здоровье, пл. 
100 кв.м. Современный ремонт. 
Мебель и техника остаются. Кухня, 
большая гостиная, 2 спальни, с/у, 
гардеробная, терраса. Прописка. 
Баня, сад, место для а/м. Участок 
5 сот. Код: 902075. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 300 т.руб.
ДОМ в ДНТ Южное (Красный) 
112м2 на земельном участке 
3.2 сотки, жилая площадь 56м2. 
Газ централизованный, цен-
тральное водоснабжение, элек-
тричество 15квт, канализация 
септик,установлен 2конт котел. 
Код: 3148719. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  3 400 т.руб.
ДОМ в ДНТ Южное (Красный) 
112м2 на земельном участке 3.2 
сотки, жилая площадь 56м2. Под 
всем домом подвал капитальный 
сухой, также гараж в подвале. 
Конструктив дома: фундамент 
фээски, перекрытие монолит. Код: 
3148719. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  3 400 т.руб.

ДОМ в ДНТ Южное (Красный) 
112м2. на земельном участке 3.2 
сотки, жилая площадь 56м2. Под 
всем домом подвал капитальный 
сухой, также гараж в подвале. 
Конструктив дома: фундамент 
фаэски, перекрытие монолит. Код: 
3148719. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  3 400 т.руб.
ДОМ 140 кв.м 2015 года по-
стройки на участке 6 соток в СНТ 
Здоровье. В доме выполнен каче-
ственный евро ремонт. Остается 
вся мебель и техника. Вид на море. 
Коммуникации: Электричество, 
скважина, септик. Код: 1822770. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.   8-962-
409-14-32, 8-952-525-25-26, Артём 
 3 500 т.руб.
ДОМ в ДНТ Южное (Красный) пло-
щадью 80м2, на земельном участке 
8 соток. В доме 3 комнаты, кухня го-
стиная, сан узел. Во дворе есть баня 
и домик отдельно стоящий для 
сдачи отдыхающим. Газ по участку. 
Код: 3152777. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  3 600 т.руб.
ДОМ в ДНТ Южное (Красный) 
площадью 80м2, на земельном 
участке 8 соток. В доме 3 комна-
ты, кухня гостиная, сан узел. Во 
дворе есть баня и домик отдельно 
стоящий для сдачи отдыхающим. 
электричество 10 квт. Код: 3152777. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
19-03, 8-988-487-70-81, Александр 
 3 600 т.руб.
ДОМ в ДНТ Южное (Красный) пло-
щадью 80м2, на земельном участке 
8 соток. В доме 3 комнаты, кухня го-
стиная, сан.узел. Во дворе есть баня 
и домик для сдачи отдыхающим. 
Имеется хозпостройка и теплица. 
Код: 3152777. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  3 600 т.руб.
ДВУХЭТАЖНЫЙ пятиком-
натный дом в ДНТ «Южный» (это 
часть хутора Красный) общей пло-
щадью 86 кв. в Дом расположен 
на земельном участке 4 сотки, по-
сажен молодой сад. Код: 1639567. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
19-03, 8-988-487-70-81, Александр 
 3 900 т.руб.
ДОМ в ДНТ Ветеран (Супсех) 
площадью 70м2 на земельном 
участке 4.5 соток. Конструктив 
дома: фундамент монолитная пли-
та, стены газаблок + утеплитель, 
фасад кирпич, крыша каскадная 
металлочерепица. Код: 3250164. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
19-03, 8-988-487-70-81, Александр 
 4 100 т.руб.
ДОМ в ДНТ Ветеран (Супсех). 
Площадь дома 70м2 на земель-
ном участке 4.5 соток. Конструктив 
дома:фундамент монолитная пли-
та, стены газаблок + утеплитель, 
фасад кирпич, крыша каскадная 
метало черепица. Газ. Код: 3250164. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
19-03, 8-988-487-70-81, Александр 
 4 100 т.руб.
ПРОДАЁТСЯ дом в ДНТ Вете-
ран (Супсех). Площадь дома 70м2 
на земельном участке 4.5 соток. 
Конструктив дома: фундамент мо-
нолитная плита, стены газоблок + 
утеплитель, фасад кирпич, крыша 
каскадная металлочерепица. Код: 
3250164. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  4 100 т.руб.

ДАЧИ
ДОМ 145 кв.м в СОТ»Колос» 
пригодный для круглогодичного 
проживания. Большой участок 
10 соток. Кирпичный дом имеет 2 
этажа и полноценный цокольный 
этаж. На первом этаже располага-
ется кухня, 3 комнаты и сан.узел. 
Код: 3356593. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-14-32, 8-952-525-25-26, 
Артём  1 990 т.руб.
ДОМ новый в СОТ Колос. площадь 
дома 70м2. 2 спальных комнаты. 
Дом добротный из керамзитного 
блока, утеплен Рядом остановка и 
магазин. Оганес.  8-952-82-87-
985  2 040 т.руб.

УЧАСТКИ
Минимальная цена::   150 000 руб.
Максимальная цена:  1 500 000 руб.
УЧАСТОК 6 сот. в ДНТ «Ивушка» 
(Юровка). Собственник.  8-918-
4469797  150 т.руб.

УЧАСТОК 5,12 сот. в СНТ «Ко-
лос». Красивое место, рядом лес. 
Соседи живут круглогодично. Код: 
902066. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 490 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ земельный уча-
сток в сот «Вог» (Супсех) площадью 
10 соток, фасад 18 метров глубина 
участка 55 метров, есть возмож-
ность подведения коммуникаций 
к участку. Код: 2634025. компания 
«Этажи».  8-989-259-43-33, Ле-
вон  1 050 т.руб.
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 10 соток 
расположен в ДНТ Южном (Кра-
сный), угловой с двумя фасадами 
52м на 18м. Участок разработан, 
огорожен, подъездные пути от-
сыпаны щебнем. Код: 3382807. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-967-300-
19-03, 8-988-487-70-81, Александр 
 1 500 т.руб.
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 10 соток. 
Расположен в ДНТ Южном (Кра-
сный) угловой с двумя фасадами 
52м на 18м. Участок разработан 
огорожен. Коммуникации элек-
тричество на участке тех.условия 
получены, вода и газ по меже. Код: 
3382807. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-300-19-03, 8-988-487-70-81, 
Александр  1 500 т.руб.
УЧАСТОК 7,4 сот. с недостро-
енным домом в СОТе «Здоровье», 
1 квартал, свет, рядом остановка. 
 8-988-3497670
УЧАСТОК дачный 6 соток в СОТе 
«Строитель», с садом.   8-988-
6697962, 5-83-77

В АНАПСКОМ РАЙОНЕ
ДОМА

ДОМ 138 кв.м, 6 сот., ИЖС, отдел-
ка - белый камень, вода и электри-
чество заведены в дом.  8-918-
3955335  3 200 т.руб.

УЧАСТКИ
УЧАСТОК 5 соток в пригороде, 
фасад 12 м. До Витязево 9 км. ИЖС. 
Свет 15 кВт. Асфальтированный 
подъезд, улица освещена, оста-
новка рядом. Красивый вид на два 
озера. Срочно. Фото на сайте. Код: 
303766. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
 650 т.руб.

ИНОГОРОДНИЕ
1-КОМНАТНЫЕ

1-КОМН. в Краснодаре, в районе 
ТРЦ «Красная площадь», в микро-
районе «Энка», 8/9-эт. монолитного 
дома, общ. пл. 41 кв.м.  8-918-
6527983

2-КОМНАТНЫЕ
2-КОМН. кв-ра пл. 46,5 кв.м в 
пос. Школьном на 1 этаже с ре-
монтом. Кухня 8,5 кв.м. Лоджия 11 
кв.м. C/у совмещ. Гараж, подвал, 
хоз. постройки. З/у небольшой. 
Фото на сайте. Код: 221900. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  1 200 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ 2-ком. квартира 
с евро-ремонтом на 1/2-этажного 
дома. Общ. площадь 56 кв.м, засте-
кленная лоджия, центр. отопление, 
парковка. Рядом дет.сад, школа.
Магазины и остановки в шаговой 
доступности. Код: 24750. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-988-33-
11-559, Олег  1 400 т.руб.
2-КОМН. в Крымске, 1/2-эт. 
дома, общ. пл. 52 кв.м, все удобст-
ва, потолки 3 м, сарай, небольшой 
з/у, 60 км до Анапы.   8-918-
4985758  1 850 т.руб.

ДОМА
Минимальная цена::  1 050 000 руб.
Максимальная цена:  5 700 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   24 500 руб.

КАМЕННЫЙ 1-эт. дом в Варе-
никовской, пл. 32 кв.м, 2 комнаты, 
кухня 6 кв.м. Состояние жилое. Под-
вал. Сад. Свет, вода, септик. Участок 
10 соток. Асфальт. Хорошее место 
для строительства. Фото на сайте. 
Код: 108099. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 1 050 т.руб.
ЖИЛОЙ дом 52 кв.м. на участке 
16 сот. в х. Школьный. Газ, центр. 
вода, электричество. Гараж, баня, 
летняя кухня, сад 30 деревьев. Ря-
дом школа, детский сад. АН «Пано-
рама», г. Анапа, ул. Крымская, 272, 
www.kvpanorama.ru.  8-989-24-
00-376, Александр  2 300 т.руб.
НОВЫЙ 1,5-эт. дом в Варени-
ковской, пл. 75 кв.м. С ремонтом. 
Отопление проведено, новая 
кухня, навес, мансарда. Молодой 
сад. Асфальтированная улица, 
отличные соседи. Участок 8 соток. 
Код: 109358. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 650 т.руб.
1,5-ЭТ. дом в Варениковской, пл. 
145 кв.м. 1 эт.: 3 комнаты, кухня, 
совм. с/у. Утепленная мансарда 
с отдельным входом. Можно ис-
пользовать на две семьи. Свежий 
хороший ремонт. Навес. Участок 11 
соток. Код: 109357. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 2 750 т.руб.
КИРПИЧНЫЙ просторный 
2-х этажный коттедж в станице 
Варениковская Крымского райо-
на. Общая площадь 227 м.кв. на 
7 сотках земли. В доме 3 уровня, 
2 отдельных входа, 4 комнаты, 
кухня-гостиная, 2 санузла. Код: 
2341687. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-11-82, 8-961-658-08-52, 
Владимир  3 000 т.руб.
1-ЭТ. дом в Варениковской, пл. 
77,8 кв.м: 3 изолированные спаль-
ни, зал, кухня, с/у. Гараж, сарай, 
подвал. Плодоносящий сад. Свет, 
вода, газ. Участок 7,5 соток. Фото на 
сайте. Код: 109112. АН «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
 3 100 т.руб.
ДОБРОТНЫЙ дом-дуплекс 80 
кв.м, 4 комнаты, расположенный 
в экологическом районе - станице 
Варениковской. Все коммуникации 
имеются в наличии и заведены в 
дом - свет, газ, вода и канализация. 
Код: 2461093. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-967-301-80-75, 8-928-273-46-95, 
Артём  3 100 т.руб.
ОДНОЭТАЖНЫЙ дом 100 
кв.м в ст.Раевская. 3 комнаты. 
Фундамент ленточный глубиной 
1 м, залит бетоном марки 300. 
Все сейсмонормы соблюдены, ко-
лонны и армопояс залит бетоном 
М-300. Материал стен заводской 
керамзитоблок. Код: 2115082. 
компания «Этажи», г. Анапа, ул. 
Самбурова, дом 207.  8-962-409-
11-82, 8-961-658-08-52, Владимир 
 3 100 т.руб.
ДОМ 50 кв.м в Натухаевской 
с участком 21 сотка со всеми 
коммуникациями, газ, вода, 
электричество. Участок правиль-
ной прямоугольной формы, на 
участке имеется: гараж, подвал, 
отдельная кухня, туалет, колодец. 
Код: 3643587. компания «Этажи», 
г. Анапа, ул. Самбурова, дом 207. 
  89384314690, Александр 
 3 500 т.руб.
НОВЫЙ жилой 2-х этажный 
дом 112 м.кв. в станице Раевская с 
гаражом на участке 9 соток. Вода в 
доме со скважины, свет подключен 
(больше 15 кВт), канализация сеп-
тик. Теплый пол, отопление. Код: 
1770029. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-11-82, 8-961-658-08-52, 
Владимир  4 000 т.руб.
ПРОСТОРНЫЙ 2-х этаж-
ный дом 2015 года постройки в 
станице Варениковская. Общая 
площадь 329 квадратных метров. 
Земельный участок 11 соток. Раз-
решенное использование: Для 
индивидуальной жилой застройки. 
Код: 1884349. компания «Этажи», г. 
Анапа, ул. Самбурова, дом 207.  
8-962-409-11-82, 8-961-658-08-52, 
Владимир  4 000 т.руб.

ДОМ в 2 уровнях, пл. 240 кв.м. 1-й 
эт.: зал, 2 спальни, прихожая, кухня 
38 кв.м, 2 разд. с/у. В цоколе 2 ком-
наты, котельная, бильярдная. Уч-к 
8 сот., сад. Отдельно помещения 
под коммерцию. Код: 109408. АН 
«ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», Анапа, проезд 
Родниковый, дом 8. www.anapa-
lazurniy-bereg.ru, e-mail: anapa-
bereg@mail.ru.  8-918-4144533, 
8-918-9695719  5 700 т.руб.

КУПЛЮ

B AНАПЕ
КОМНАТЫ

КОМНАТА жилая, с/у, кухня, 
на 3 этаже, недорого.   8-918-
6946984

МАЛОСЕМЕЙКИ
МАЛОСЕМЕЙКУ в Анапе или 
Анапском районе. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького,45.  8-918-36-06-017

2-КОМНАТНЫЕ
2-КОМН. от собственника, 
срочно. Рассмотрю варианты.  
8-928-2717688

КВАРТИРЫ
КУПЛЮ квартиру. Рассмотрю все 
варианты. АН «ПРЕМЬЕР», г. Анапа, 
ул. Краснозеленных 15.  8-988-
33-73-919, Алена

В АНАПСКОМ РАЙОНЕ
КВАРТИРУ в Анапе или Анап-
ском районе. АН ОЛИМП, Ул. 
Горького, 45. Т. 8-918-36-06-017. 
АН ОЛИМП, Ул. Горького,45.  
8-918-36-06-017

УЧАСТКИ 
С/Х НАЗНАЧЕНИЯ

КУПЛЮ пай в Анапском районе 
недорого. Центр Права, Анапа, 
ул. Астраханская, 90-В.  8-989-
2585505
ПАИ с/х ТОО «Россия», «Витязево». 
 8-918-4607605

СДАЮ

B AНАПЕ
КОМНАТЫ

КОМНАТА, ул. Шевченко, 
252, для 1 чел.   8-938-
5314411    5 000 руб./мес.

КОМНАТА 10 кв.м в 2-комн. 
квартире в 12 м/р, остановка «Хле-
бозавод», 5/9-эт. дома, есть все 
необходимое, рядом продуктовый 
и аптека, два рынка, до ТЦ «Красная 
площадь» 10 минут пешком, неда-
леко от института им. Шолохова, 
хорошая транспортная развязка, 
недорого. Звонить после 19 ч.  
8-989-8259040
КОМНАТА 20 кв.м круглогодич-
но, р-н новой Алексеевки, одинокой 
женщине.  8-918-4902954
КОМНАТА 20 кв.м на круглый 
год.  8-918-0570134
КОМНАТА в центре женщине 
без детей на длит. срок, 5.000 руб. 
+ ком. усл.  8-988-3895858
КОМНАТА для 1-2 чел., 20 
кв.м, на дл. срок, Wi-Fi.  8-918-
3356216
КОМНАТА под ключ в р-не 
Центр. рынка, недорого.  8-918-
3265195
КОМНАТЫ в центре от 4.000 
руб./мес.  8-962-8572039
НОМЕРА в мини-гостинице в 
центре, Интернет, от 2.000 руб./
мес./чел.  8-967-3058314
НОМЕРА по ул. Северной рус-
ским.  8-918-4607956
НОМЕРА со всеми удобствами в 
гостинице, 2.500 руб./мес./чел.  
8-905-4742828
НОМЕРА теплые чистые в цен-
тре, 200 руб./сут./чел.   8-918-
1641453

1-КОМНАТНЫЕ
СТУДИЯ с кухней в отеле, 
центр, на зиму.  8-988-3225535 
   9 000 руб./мес.
СДАМ 1-комн. квартиру в Анапе, 
1/2-эт., пл. 30 кв.м. С ремонтом, 
мебелью и бытовой техникой. 
Полностью готова к заселению. 
Код: 710001. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕ-
РЕГ», Анапа, проезд Родниковый, 
дом 8. www.anapa-lazurniy-bereg.
ru, e-mail: anapa-bereg@mail.ru. 
 8-918-4144533, 8-918-9695719 
   11 000 руб./мес.

1-КОМН., ул. Шевченко, 288, 
посуточно или на длительно, 
рядом все, 16.000 руб./мес. + 
ком. усл.   8-928-3300562 
   15 000 руб./мес.
1-КОМН. 34 кв.м.   8-918-
1769843
1-КОМН. в центре, евроремонт, 
все есть, недорого.   8-989-
7680650
1-КОМН. в центре, по ул. Кра-
сноармейской, 3 этаж, 40 кв.м, 
все удобства, на круглый год.  
8-918-4162444
1-КОМН. на берегу моря, по ул. 
Маяковского, все условия, новый 
ремонт.  8-918-3469611
1-КОМН. на длительный срок в 
ЖК «Молодежный», ул. Парковая, 
60.  8-928-6633380
1-КОМН. на длительный срок, 
12 м/р, ремонт, мебель.  8-918-
3749071
КВАРТИРА-СТУДИЯ, ул. 
Кирова, 1, р-н маяка, меблиро-
ванная, быт. техника, до июня.  
8-918-0518746

2-КОМНАТНЫЕ
2-КОМН. новая в центре, 
ИГО, на зиму.   8-988-3225535 
   17 000 руб./мес.
2 КОМН. кв. 65 кв.м В 3Б микро-
районе. Хороший ремонт, мебель и 
бытовая техника, интернет. Рядом 
школа, садик, магазины, останов-
ка транспорта, тихий двор. 2 этаж 
5 этажного дома. Только на дли-
тельный срок.  8-964-900-44-00 
   18 000 руб./мес.
СДАМ 3-комнатную квартиру 
на круглый год, без повышения 
на лето. Пл. 100 кв.м. С ремонтом, 
мебелью и бытовой техникой. Три 
изолированные спальни, кухня-
столовая, раздельный с/у. Код: 
710003. АН «ЛАЗУРНЫЙ БЕРЕГ», 
Анапа, проезд Родниковый, дом 
8. www.anapa-lazurniy-bereg.ru, 
e-mail: anapa-bereg@mail.ru.  
8-918-4144533, 8-918-9695719 
   20 000 руб./мес.
2-КОМН. 65 кв.м в центре на 
длит. срок, есть все для комфортно-
го проживания, желательно семье, 
без посредников. Собственник.  
8-928-4296591

ЖИЛЬЕ
ЖИЛЬЕ в Алексеевке на 1-2 чел., 
пл. 15 кв.м, на длит. срок.  8-918-
4884112

ЖИЛЬЕ, ул. Шевченко, 252, от 
2.500 руб./мес./чел.  8-938-
5314411

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

МАГАЗИН в ТЦ «Звездный», ул. 
Крымская, 214, пл. 100 кв.м, 2 эт. 
Обр.: ул. Крымская, 272.  8-918-
9858808
МАГАЗИН в ТЦ «Звездный», ул. 
Крымская, 214, пл. 17 кв.м, 2 эт. 
Обр.: ул. Крымская, 272.  8-918-
9858808
МАГАЗИН в ТЦ «Проспект», 3 эт., 
30 кв.м. Обр.: ул. Крымская, 272.  
8-918-9858808
МАГАЗИН по ул. Терской, 160, 
пл. 220 кв.м, 2 эт. Обр.: ул. Крым-
ская, 272.  8-918-9858808
МАГАЗИН по ул. Терской, 160, 
пл. 30 кв.м, 1 эт. Обр.: ул. Крымская, 
272.  8-918-9858808
ОФИС по ул. Крымской, 214, ТЦ 
«Звездный», 3 эт., 15 кв.м. Обр.: ул. 
Крымская, 272.  8-918-9858808

ПОМЕЩЕНИЯ
ПОМЕЩЕНИЕ, ул. Горького, 
2/2, пл. 45 кв.м, есть с/у.  8-918-
3852335    20 000 руб./мес.

В ГОСТАГАЕВСКОЙ
КОММЕРЧЕСКАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПОМЕЩЕНИЯ складские 
на длительный срок.   8-988-
3366612

СНИМУ

В АНАПСКОМ РАЙОНЕ
КОМНАТЫ

КОМНАТА в частном доме на 
зиму, недорого.  8-988-1377358
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АВТОУСЛУГИ
“АвтоДвор” Выкуп авто, битые, целые, иномарки, 
отечественные. Продажа авто

8-918-67-06-558,
8-918-989-63-67

ВЫКУП АВТО Выкуп аварийных авто (иномарки 
и отечественные), неисправных и целых, срочно, 
дорого. Быстрый расчёт. Оформление в ГАИ за 
наш счёт

8-918-331-00-58,
8-918-642-66-77

СРОЧНЫЙ ВЫКУП АВТО Любые: аварийные, це-
лые. Быстрый расчёт

8-918-643-49-00

ТАКСИ
СДАЮТСЯ АВТОМОБИЛИ в аренду под “Яндекс.
Такси”. Все автомобили с приоритетом, 3 тарифа, 
2019 года выпуска. Отличный вариант для зара-
ботка

8-928-418-66-56

УСЛУГИ
АНТЕННЫ Цифровое (20 каналов без абонентской пла-
ты), эфирное, спутниковое ТВ. Ремонт антенн. Установка. 
Гарантия. Сервис. Низкие цены

8-988-340-99-46

“ВЕКТОР” /сервисный центр/ Ремонт и обслужива-
ние электроинструментов и бензотехники, продажа 
запчастей, комплектующих и расходных материалов 
для электроинструментов и бензотехники

ст. Анапская, ул. Мира, 2-в 
(здание ТД “Ксюша”),

8-918-055-56-14,
vektor-anapa@yandex.ru

КОНСУЛЬТАТИВНЫЙ ЦЕНТР по вопросам орга-
низации похорон и предоставлению ритуальных 
услуг. Бесплатные консультации по всем вопросам. 
Оформление документов в морге. Ритуальные при-
надлежности. Услуги катафального транспорта. По-
минальные обеды.

8-918-640-51-52,
8-918-471-27-43

ПРИЁМ ЛОМА цветных и чёрных металлов, б/у 
аккумуляторов. Дорого. Разделаем на месте и вы-
везем сами. Лицензии №0074/35 от 16.01.2015 г., 
№К043404 рег. №032/34 от 18.04.2003 г., №032/34 
от 18.04.2003 г.

ст. Анапская, ул. Мира, 2 (возле 
маг. “Ксюша”),

75-2-05, 8-918-44-55-992

РЕМОНТ морозильников, холодильников, стираль-
ных машин, телевизоров, сплит-систем, духовых 
шкафов, варочных панелей, электроплит, микро-
волновых печей, электрических водонагревателей. 
Выезд и диагностика - бесплатно, гарантия качест-
ва. ИП Нечитайлов И.А. ОГРНИП 319237500114564

8-988-311-41-30,
8-988-311-41-20

РЕМОНТ стиральных машин (промышленных и 
бытовых), выезд, диагностика бесплатно, быстро, 
качественно, недорого

8-988-323-62-11

РЕМОНТ телевизоров всех марок 8-918-140-88-75

РЕМОНТ холодильников, холодильного оборудова-
ния, автокондиционеров, заправка фреоном. Ф.В. 
Тенишев

ул. Новороссийская, 33,
8-918-443-78-47, 5-43-14

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ, холодильных витрин, 
морозилок. Диагностика холодильного оборудования. 
Заправка фреоном. Выезд на место ремонта. Аккурат-
ность, гарантия, качество.
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